

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Prefeitura Municipal de Pinheiros
Pregão Eletrônico - 000057/2025

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Adaptador para caixa d'água 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	n	n	65,0000	R\$100,0000	R\$ 6.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ADAPTADOR	UNIFORT	65,0000	R\$9,8400	R\$ 639,6000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	plastilit	plastilit	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	fortleve	fortleve	65,0000	R\$20,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	FORTLEV	FORTLEV	65,0000	R\$27,2000	R\$ 1.768,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 17:45:17	FORTLEV	FORTLEV	65,0000	R\$9,8000	R\$ 637,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:01:21	Socel	Socel	65,0000	R\$11,0200	R\$ 716,3000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 21:34:24	FORT-LEVI	FORT-LEVI	65,0000	R\$18,5000	R\$ 1.202,5000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	KRONA	KRONA	65,0000	R\$18,0000	R\$ 1.170,0000	Sim

0002 - Adesivo 175 g com pincel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	n	n	52,0000	R\$1.000,0000	R\$ 52.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ADESIVO 175G	KRONA	52,0000	R\$21,1800	R\$ 1.101,3600	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	pisafix	pisafix	52,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.040.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	cibra	cibra	52,0000	R\$6,0000	R\$ 312,0000	Sim



B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	KRONA	KRONA	52,0000	R\$42,3600	R\$ 2.202,7200	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 17:48:43	MUNDIAL	MUNDIAL	52,0000	R\$15,0000	R\$ 780,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:02:54	Firmex	Firmex	52,0000	R\$20,9000	R\$ 1.086,8000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 21:34:59	FIRMEX	FIRMEX	52,0000	R\$18,0800	R\$ 940,1600	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	KRONA	KRONA	52,0000	R\$30,0000	R\$ 1.560,0000	Sim

0003 - Adubo Map Sacos de 50 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	n	n	195,0000	R\$1.000,0000	R\$ 195.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ADUBO MAP	FERTIPAR	195,0000	R\$520,0000	R\$ 101.400,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:19:47	ADUBO	HERINGER	195,0000	R\$1.000,0000	R\$ 195.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:06:46	Fertipar	Fertipar	195,0000	R\$1.100,0000	R\$ 214.500,0000	Sim

0004 - Adubo 20-05- 20 Sacos de 50 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	17/10/2025 - 07:55:06	ADUBO	FERTIPAR	325,0000	R\$400,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	n	n	325,0000	R\$1.000,0000	R\$ 325.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ADUBO 20-05-20	FERTIPAR	325,0000	R\$295,0000	R\$ 95.875,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:07:39	Fertipar	Fertipar	325,0000	R\$1.100,0000	R\$ 357.500,0000	Sim

0005 - Agua Raz 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	n	n	65,0000	R\$1.000,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	24/10/2025 - 11:38:06	RESICOLOR	RESICOLOR	65,0000	R\$35,5500	R\$ 2.310,7500	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	AGUA RAZ	ITAGUA	65,0000	R\$17,5200	R\$ 1.138,8000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	natrieli	natrieli	65,0000	R\$14,0000	R\$ 910,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	ELLUS	ELLUS	65,0000	R\$60,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 17:48:21	EUCATEX	EUCATEX	65,0000	R\$16,0000	R\$ 1.040,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:08:47	Itaqua	Itaqua	65,0000	R\$17,5200	R\$ 1.138,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ITAQUA	ITAQUA	65,0000	R\$28,0000	R\$ 1.820,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:08:26	ITAQUA	ITAQUA	65,0000	R\$25,0000	R\$ 1.625,0000	Sim

0006 - Aduela Mista

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	n	n	202,0000	R\$1.000,0000	R\$ 202.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ADUELA MISTA	SÃO ROQUE	202,0000	R\$328,0000	R\$ 66.256,0000	Sim



CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	villa	villa	202,0000	R\$360,0000	R\$ 72.720,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 17:48:01	MRB	MRB	202,0000	R\$135,0000	R\$ 27.270,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:02:03	Aduela Mista	mb	202,0000	R\$450,0000	R\$ 90.900,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MRB	MRB	202,0000	R\$400,0000	R\$ 80.800,0000	Sim

0007 - Anel de vedacao para vaso cera

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	cera	thomps	26,0000	R\$10,0000	R\$ 260,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ANEL DE VEDAÇÃO	SOCEL	26,0000	R\$6,6200	R\$ 172,1200	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	blukit	blukit	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	maxpop	maxpop	26,0000	R\$8,0000	R\$ 208,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 17:47:42	MUNDIAL	MUNDIAL	26,0000	R\$11,0000	R\$ 286,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:11:47	Maxseal	Maxseal	26,0000	R\$12,6400	R\$ 328,6400	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MAX	MAX	26,0000	R\$17,0000	R\$ 442,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:09:16	THOMPSON	THOMPSON	26,0000	R\$12,0000	R\$ 312,0000	Sim

0008 - Arame Liso 1000 mts, carga minima de ruptura 700 kgf 3,00 a 2,40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	17/10/2025 - 07:59:22	ARAME LISO	MORLAN	65,0000	R\$1.200,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:18	VONDER	VONDER	65,0000	R\$3.070,0000	R\$ 199.550,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	n	n	65,0000	R\$10.000,0000	R\$ 650.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ARAME LISO	BELGO	65,0000	R\$1.268,0000	R\$ 82.420,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	. 7493141600	vonder	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	belgo	belgo	65,0000	R\$1.050,0000	R\$ 68.250,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:21	VONDER	VONDER	65,0000	R\$2.000,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:13:59	Gerdau	Gerdau	65,0000	R\$1.249,5000	R\$ 81.217,5000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:10:51	Arame Liso 1000 mts, carga minima de rup	gerdal	65,0000	R\$1.350,0000	R\$ 87.750,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	BELGO	BELGO	65,0000	R\$1.800,0000	R\$ 117.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:10:09	LISO	GERDAU	65,0000	R\$900,0000	R\$ 58.500,0000	Sim

0009 - Arame Recozido Liso - 1,24 mm 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:18	VONDER	VONDER	195,0000	R\$95,0000	R\$ 18.525,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	LISO	VA	195,0000	R\$25,0000	R\$ 4.875,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ARAME LISO	ANCELORMITAL	195,0000	R\$24,8800	R\$ 4.851,6000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	vonder	vonder	195,0000	R\$20.000,0000	R\$ 3.900.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	belgo	belgo	195,0000	R\$34,0000	R\$ 6.630,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	195,0000	R\$49,7600	R\$ 9.703,2000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 17:47:15	GERDAU	GERDAU	195,0000	R\$22,0000	R\$ 4.290,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:21	VONDER	VONDER	195,0000	R\$20,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:16:35	Belgo	Belgo	195,0000	R\$20,1800	R\$ 3.935,1000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:12:22	Arame Recozido Liso - 1,24 mm 1 KG	morlan	195,0000	R\$28,5000	R\$ 5.557,5000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	BELGO	BELGO	195,0000	R\$44,0000	R\$ 8.580,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:11:34	RECOZIDO	GERDAU	195,0000	R\$23,0000	R\$ 4.485,0000	Sim

0010 - Arame 1 k 18 galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:19	ARCELOR	ARCELOR	65,0000	R\$130,0000	R\$ 8.450,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	65,0000	R\$10.000,0000	R\$ 650.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ARAME N18	GUEPAR	65,0000	R\$37,8400	R\$ 2.459,6000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	vonder	vonder	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	belgo	belgo	65,0000	R\$44,0000	R\$ 2.860,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	BELGO	BELGO	65,0000	R\$89,4800	R\$ 5.816,2000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 17:46:51	GERDAU	GERDAU	65,0000	R\$40,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:22	VONDER	VONDER	65,0000	R\$30,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:18:30	Guepar	Guepar	65,0000	R\$37,8400	R\$ 2.459,6000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:14:04	Arame 1 k 18 galvanizado	gerdal	65,0000	R\$36,5000	R\$ 2.372,5000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	BELGO	BELGO	65,0000	R\$80,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:12:17	N°18	GERDAU	65,0000	R\$36,0000	R\$ 2.340,0000	Sim

0011 - Arco Serra comum com dimensoes minimas de 48 x 13 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	65,0000	R\$10.000,0000	R\$ 650.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:38	12 POLEGADAS	THOMPSON	65,0000	R\$42,8700	R\$ 2.786,5500	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ARCO SERRA	SPARTA	65,0000	R\$23,5800	R\$ 1.532,7000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	max	max	65,0000	R\$32,0000	R\$ 2.080,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 19:34:39	BESTFER	BESTFER	65,0000	R\$25,0000	R\$ 1.625,0000	Sim



NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:22:21	Thompson	Thompson	65,0000	R\$31,5400	R\$ 2.050,1000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:15:57	Arco Serra comum com dimensoes minimas d	thopison	65,0000	R\$45,2000	R\$ 2.938,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	THOMPSON	THOMPSON	65,0000	R\$40,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:13:03	THOMPSON	THOMPSON	65,0000	R\$42,0000	R\$ 2.730,0000	Sim

0012 - Areia Branca 1ª qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	5.500,0000	R\$10.000,0000	R\$ 55.000.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	AREIA BRANCA	NACIONAL	5.500,0000	R\$180,0000	R\$ 990.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	miotto	miotto	5.500,0000	R\$150,0000	R\$ 825.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:21:35	AREIA	AREIA	5.500,0000	R\$180,0000	R\$ 990.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:29:05	NACIONAL	NACIONAL	5.500,0000	R\$195,0000	R\$ 1.072.500,0000	Sim

0013 - Areia Branca 1ª qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	1.500,0000	R\$10.000,0000	R\$ 15.000.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	AREIA BRANCA	NACIONAL	1.500,0000	R\$180,0000	R\$ 270.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	miotto	miotto	1.500,0000	R\$150,0000	R\$ 225.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:21:53	AREIA	AREIA	1.500,0000	R\$180,0000	R\$ 270.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:29:01	NACIONAL	NACIONAL	1.500,0000	R\$195,0000	R\$ 292.500,0000	Sim

0014 - Areia Escura - 2ª qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	3.000,0000	R\$10.000,0000	R\$ 30.000.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	AREIA ESCURA	NACIONAL	3.000,0000	R\$160,0000	R\$ 480.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	miotto	miotto	3.000,0000	R\$140,0000	R\$ 420.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:22:11	AREIA	AREIA	3.000,0000	R\$170,0000	R\$ 510.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:29:31	NACIONAL	NACIONAL	3.000,0000	R\$195,0000	R\$ 585.000,0000	Sim

0015 - Areia Escura - 2ª qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	900,0000	R\$10.000,0000	R\$ 9.000.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	AREIA ESCURA	NACIONAL	900,0000	R\$160,0000	R\$ 144.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	miotto	miotto	900,0000	R\$140,0000	R\$ 126.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:22:24	AREIA	AREIA	900,0000	R\$170,0000	R\$ 153.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:29:43	NACIONAL	NACIONAL	900,0000	R\$195,0000	R\$ 175.500,0000	Sim



0016 - Argamassa AC I 20 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	65,0000	R\$10.000,0000	R\$ 650.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ARGAMASSA AC I	ARGALIT	65,0000	R\$30,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	extram	extram	65,0000	R\$44,0000	R\$ 2.860,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	PRECON	PRECON	65,0000	R\$60,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:42:25	KAIOS	KAIOS	65,0000	R\$22,0000	R\$ 1.430,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:34:30	Votomassa	Votomassa	65,0000	R\$37,4800	R\$ 2.436,2000	Sim

0017 - Argamassa CPIII 20 kg (ACIII)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	AC3	b o	806,0000	R\$35,0000	R\$ 28.210,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ARGAMASSA CPIII	ARGALIT	806,0000	R\$47,0000	R\$ 37.882,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	extrafix	extrafix	806,0000	R\$4,0000	R\$ 3.224,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	PRECON	PRECON	806,0000	R\$80,0000	R\$ 64.480,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:43:26	KAIOS	KAIOS	806,0000	R\$40,0000	R\$ 32.240,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:34:46	Votomassa	Votomassa	806,0000	R\$80,0800	R\$ 64.544,4800	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:14:30	CPIII	VILAMIX	806,0000	R\$38,0000	R\$ 30.628,0000	Sim

0018 - Argila 30 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	2.600,0000	R\$1.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ARGILA 30KG	FERRARI	2.600,0000	R\$12,0000	R\$ 31.200,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	besp	besp	2.600,0000	R\$16,0000	R\$ 41.600,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:43:57	LUBIANA	LUBIANA	2.600,0000	R\$11,0000	R\$ 28.600,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:35:36	FERRARI	FERRARI	2.600,0000	R\$15,0000	R\$ 39.000,0000	Sim

0019 - Assento macio branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	br	Alumasa	195,0000	R\$40,0000	R\$ 7.800,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:38	ALMOFADADO	ATLAS	195,0000	R\$110,4300	R\$ 21.533,8500	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ASSENTO	ATLAS	195,0000	R\$69,6200	R\$ 13.575,9000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	Florença	alumasa	195,0000	R\$20.000,0000	R\$ 3.900.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	gramplast	gramplast	195,0000	R\$75,0000	R\$ 14.625,0000	Sim



B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	ATLAS	ATLAS	195,0000	R\$183,9200	R\$ 35.864,4000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:44:35	DUDA	DUDA	195,0000	R\$55,0000	R\$ 10.725,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:37:30	Cipla	Cipla	195,0000	R\$57,7800	R\$ 11.267,1000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	METALSUL	METALSUL	195,0000	R\$60,0000	R\$ 11.700,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:15:13	MACIO	HERC	195,0000	R\$50,0000	R\$ 9.750,0000	Sim

0020 - Agrofilito 17 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	390,0000	R\$1.000,0000	R\$ 390.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	AGROFILITO	ITABIRA	390,0000	R\$14,0000	R\$ 5.460,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	extrafix	extrafix	390,0000	R\$30,0000	R\$ 11.700,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:46:07	FILITO BAHIANO	FILITO BAHIANO	390,0000	R\$11,0000	R\$ 4.290,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:37:45	FERRARI	FERRARI	390,0000	R\$18,0000	R\$ 7.020,0000	Sim

0021 - Balde Plastico 12 L preto com alca em aco galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	130,0000	R\$1.000,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:39	12L	BALDEBRAS	130,0000	R\$564,3200	R\$ 73.361,6000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	BALDE PLASTICO 12L	TERRAPLAST	130,0000	R\$13,4000	R\$ 1.742,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	unijet	unijet	130,0000	R\$14,0000	R\$ 1.820,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	UNIJET	UNIJET	130,0000	R\$27,3600	R\$ 3.556,8000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:47:04	CIPLA	CIPLA	130,0000	R\$15,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:39:57	Polix	Polix	130,0000	R\$13,1700	R\$ 1.712,1000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 20:32:18	Não aplicável - produto padronizado	Terraplast	130,0000	R\$14,0400	R\$ 1.825,2000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ILUTEX	ILUTEX	130,0000	R\$22,0000	R\$ 2.860,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:16:09	12L	TERRAPLAST	130,0000	R\$20,0000	R\$ 2.600,0000	Sim

0022 - Balde Plastico p/ construcao, cor preta, capacidade 10 L, c/ pega facil no fundo e na alca resistant

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	65,0000	R\$1.000,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:40	10L	POLIX	65,0000	R\$21,2700	R\$ 1.382,5500	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	BALDE PLASTICO 10L	TERRAPLAST	65,0000	R\$13,4000	R\$ 871,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	terraplast	terraplast	65,0000	R\$15,0000	R\$ 975,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	ECOPLASTIC	ECOPLASTIC	65,0000	R\$28,9200	R\$ 1.879,8000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:47:31	CIPLA	CIPLA	65,0000	R\$30,0000	R\$ 1.950,0000	Sim



NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	25/10/2025 - 16:41:21	Gtx	Gtx	65,0000	R\$13,1700	R\$ 856,0500	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	26/10/2025 - 21:45:05	ILUTEX	ILUTEX	65,0000	R\$22,0000	R\$ 1.430,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001- 23	26/10/2025 - 22:16:56	10I	TERRAPLAST	65,0000	R\$22,0000	R\$ 1.430,0000	Sim

0023 - Betoneira 150 litros monofasico ½ hp com Chave de segurancia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	2,0000	R\$10.000,0000	R\$ 20.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	24/10/2025 - 11:58:58	BETONEIRA 150L	MENEGOTTI	2,0000	R\$4.747,5200	R\$ 9.495,0400	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001- 36	24/10/2025 - 16:30:48	MB-150L	motomil	2,0000	R\$20.000,0000	R\$ 40.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001- 56	24/10/2025 - 16:42:13	motomil	motomil	2,0000	R\$4.400,0000	R\$ 8.800,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001- 72	24/10/2025 - 17:07:35	MENEGOTTI	MENEGOTTI	2,0000	R\$9.496,0000	R\$ 18.992,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001- 53	24/10/2025 - 22:48:08	METALOZA	METALOZA	2,0000	R\$3.450,0000	R\$ 6.900,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	25/10/2025 - 16:43:36	Motomil	Motomil	2,0000	R\$4.547,6400	R\$ 9.095,2800	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001- 13	26/10/2025 - 11:19:42	Betoneira 150 litros monofasico ½ hp com	COD. 2009587 MAQTRON	2,0000	R\$4.230,0000	R\$ 8.460,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001- 23	26/10/2025 - 22:17:40	150LT	MENEGOTTI	2,0000	R\$4.500,0000	R\$ 9.000,0000	Sim

0024 - Bocal sem chave

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:32	s/c	thomps	65,0000	R\$4,0000	R\$ 260,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	24/10/2025 - 11:58:58	BOCAL SEM CHAVE	ILUMI	65,0000	R\$5,8000	R\$ 377,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001- 53	24/10/2025 - 22:48:37	FOXLUX	FOXLUX	65,0000	R\$3,0000	R\$ 195,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	25/10/2025 - 16:47:12	Ilumi	Ilumi	65,0000	R\$6,0000	R\$ 390,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001- 13	26/10/2025 - 11:20:47	Bocal sem chave	Folux	65,0000	R\$4,5000	R\$ 292,5000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	26/10/2025 - 21:45:05	THOMPSON	THOMPSON	65,0000	R\$8,0000	R\$ 520,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001- 23	26/10/2025 - 22:18:22	FUX LUX	FUX LUX	65,0000	R\$3,5000	R\$ 227,5000	Sim

0025 - Bocal tipo plafonier E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:32	e27	thomps	1.300,0000	R\$5,4000	R\$ 7.020,0000	Sim
APEX ELEVAR E COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001- 16	23/10/2025 - 15:55:29	DECORLUX	DECORLUX	1.300,0000	R\$10,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001- 53	24/10/2025 - 10:45:40	BRANCO	THOMPSON	1.300,0000	R\$10,7100	R\$ 13.923,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	24/10/2025 - 11:58:58	BOCAL TIPO PLAFONIER	PLUZZIE	1.300,0000	R\$5,9600	R\$ 7.748,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001- 56	24/10/2025 - 16:42:13	perlex	perlex	1.300,0000	R\$6,0000	R\$ 7.800,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001- 72	24/10/2025 - 17:07:35	FOXLUX	FOXLUX	1.300,0000	R\$12,1600	R\$ 15.808,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001- 53	24/10/2025 - 22:49:04	PLUVIE	PLUVIE	1.300,0000	R\$6,0000	R\$ 7.800,0000	Sim



MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:22	DECORLUX	DECORLUX	1.300,0000	R\$5,0000	R\$ 6.500,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:49:17	Taschibra	Taschibra	1.300,0000	R\$5,3000	R\$ 6.890,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:23:20	Bocal tipo plafonier E27	ilume	1.300,0000	R\$5,6000	R\$ 7.280,0000	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	26/10/2025 - 18:00:00	Cristallux / CLX- PL030000	Cristallux / CLX- PL030000	1.300,0000	R\$7,7700	R\$ 10.101,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ILUMI	ILUMI	1.300,0000	R\$10,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:19:07	TACHIBRA	TACHIBRA	1.300,0000	R\$6,5000	R\$ 8.450,0000	Sim

0026 - Boia para Caixa Dagua ½

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	1.2	group	247,0000	R\$14,4000	R\$ 3.556,8000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:41	1/2	VIQUA	247,0000	R\$21,1200	R\$ 5.216,6400	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	BOIA CAIXA DAGUA	GRAP	247,0000	R\$12,9000	R\$ 3.186,3000	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	alumasa	alumasa	247,0000	R\$20.000,0000	R\$ 4.940.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	lucon	lucon	247,0000	R\$14,0000	R\$ 3.458,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	CIPLA	CIPLA	247,0000	R\$27,4800	R\$ 6.787,5600	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:49:25	VIQUA	VIQUA	247,0000	R\$20,0000	R\$ 4.940,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:51:51	Viqua	Viqua	247,0000	R\$13,1800	R\$ 3.255,4600	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:25:46	Boia para Caixa Dagua ½	uniforte	247,0000	R\$15,8000	R\$ 3.902,6000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	HERC	HERC	247,0000	R\$22,0000	R\$ 5.434,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:19:47	FORT LEV	FORT-LEVI	247,0000	R\$22,0000	R\$ 5.434,0000	Sim

0027 - Bota branca borracha revestida de la sintetico, solado antiderrapante, com cano de 240mm de altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	39,0000	R\$1.000,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	BOTA BORRACHA	7LEGUAS	39,0000	R\$71,2000	R\$ 2.776,8000	Sim
CABANA MAGAZINE LTDA	51.621.518/0001-83	24/10/2025 - 14:15:25	106	CARTOM/CARTOM	39,0000	R\$106,6500	R\$ 4.159,3500	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	bracol	bracol	39,0000	R\$76,0000	R\$ 2.964,0000	Sim
JHONATAS ELIAS DE SOUZA	47.379.238/0001-33	24/10/2025 - 17:36:32	36025	INNPRO	39,0000	R\$60,0000	R\$ 2.340,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:55:58	Pega Forte	Pega Forte	39,0000	R\$63,8800	R\$ 2.491,3200	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:28:17	Bota branca borracha revestida de la sin	CARTOM	39,0000	R\$62,3200	R\$ 2.430,4800	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:20:39	BRACOL	BRACOL	39,0000	R\$76,0000	R\$ 2.964,0000	Sim

0028 - Botina para uso ocupacional: com elástico lateral recoberto, confeccionado em couro vaqueta, forro interno na gáspea não tecido e forro do cano em SANITEC dublado com manta de não tecido com tratamento antimicrobiano, bico plástico, palmilha de montagem não tecido, solado injeção direta bi densidade bicolor e sobre palmilha antimicrobiana. Que atenda a Norma ISO 20345:2015. Tamanho a definir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	260,0000	R\$1.000,0000	R\$ 260.000,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	BOTINA	MODESTO	260,0000	R\$120,0000	R\$ 31.200,0000	Sim
CABANA MAGAZINE LTDA	51.621.518/0001-83	24/10/2025 - 14:15:25	026PVC	CARTOM/CARTOM	260,0000	R\$150,4800	R\$ 39.124,8000	Sim
PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA	48.610.545/0001-46	24/10/2025 - 15:21:04	RHINO	RHINO	260,0000	R\$100,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	garra	garra	260,0000	R\$86,0000	R\$ 22.360,0000	Sim
JHONATAS ELIAS DE SOUZA	47.379.238/0001-33	24/10/2025 - 17:36:54	43377	MARLUVAS	260,0000	R\$90,0000	R\$ 23.400,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:26:19	BOTA	MARLUVAS	260,0000	R\$120,0000	R\$ 31.200,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 16:59:55	Crival	Crival	260,0000	R\$72,1400	R\$ 18.756,4000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:31:17	Botina para uso ocupacional: com elástico	CARTOM	260,0000	R\$82,0000	R\$ 21.320,0000	Sim

0029 - Brita 0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	750,0000	R\$1.000,0000	R\$ 750.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	BRITA 0	MATTAR	750,0000	R\$329,0000	R\$ 246.750,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	matarr	matarr	750,0000	R\$228,0000	R\$ 171.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:31:24	BRITA	PEDREIRA MATTAR	750,0000	R\$300,0000	R\$ 225.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:00:37	Mattar	Mattar	750,0000	R\$330,0000	R\$ 247.500,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 15:01:31	brita 0	Pedreira	750,0000	R\$200,0000	R\$ 150.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:22:17	B0	PEDREIRA MATTAR	750,0000	R\$350,0000	R\$ 262.500,0000	Sim

0030 - Brita 0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	250,0000	R\$1.000,0000	R\$ 250.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	BRITA 0	MATTAR	250,0000	R\$329,0000	R\$ 82.250,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	matarr	matarr	250,0000	R\$228,0000	R\$ 57.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:31:46	BRITA	PEDREIRA MATTAR	250,0000	R\$300,0000	R\$ 75.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:00:53	Mattar	Mattar	250,0000	R\$330,0000	R\$ 82.500,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 15:00:42	brita 0	Pedreira	250,0000	R\$200,0000	R\$ 50.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:22:50	B0	PEDREIRA MATTAR	250,0000	R\$350,0000	R\$ 87.500,0000	Sim

0031 - Brita 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	750,0000	R\$1.000,0000	R\$ 750.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	BRITA 1	MATTAR	750,0000	R\$220,0000	R\$ 165.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	matarr	matarr	750,0000	R\$228,0000	R\$ 171.000,0000	Sim



EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:32:25	BRITA	PEDREIRA MATTAR	750,0000	R\$280,0000	R\$ 210.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:01:37	Mattar	Mattar	750,0000	R\$330,0000	R\$ 247.500,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 15:03:16	BRITA 1	Pedreira	750,0000	R\$170,0000	R\$ 127.500,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:23:32	B1	PEDREIRA MATTAR	750,0000	R\$350,0000	R\$ 262.500,0000	Sim

0032 - Brita 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	250,0000	R\$1.000,0000	R\$ 250.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	BRITA 1	MATTAR	250,0000	R\$220,0000	R\$ 55.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	mattar	mattar	250,0000	R\$228,0000	R\$ 57.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:32:43	BRITA	PEDREIRA MATTAR	250,0000	R\$280,0000	R\$ 70.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:01:49	Mattar	Mattar	250,0000	R\$330,0000	R\$ 82.500,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 15:04:38	BRITA 1	Pedreira	250,0000	R\$170,0000	R\$ 42.500,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:24:13	B1	PEDREIRA MATTAR	250,0000	R\$350,0000	R\$ 87.500,0000	Sim

0033 - Brocha nº3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	260,0000	R\$1.000,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	BROCHA N3	TIGRE	260,0000	R\$12,6200	R\$ 3.281,2000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	condor	condor	260,0000	R\$7,5000	R\$ 1.950,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	TIGRE	TIGRE	260,0000	R\$25,2400	R\$ 6.562,4000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:50:06	CONDOR	CONDOR	260,0000	R\$14,0000	R\$ 3.640,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:03:41	Compel	Compel	260,0000	R\$10,6500	R\$ 2.769,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:33:34	CONDOR	CONDOR	260,0000	R\$16,0000	R\$ 4.160,0000	Sim

0034 - Cabo de rede para internet

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:19	SIL	SIL	650,0000	R\$10,0000	R\$ 6.500,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	650,0000	R\$1.000,0000	R\$ 650.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CABO DE REDE	MEGATRON	650,0000	R\$3,7200	R\$ 2.418,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	megatron	megatron	650,0000	R\$3,7000	R\$ 2.405,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:50:29	CONDUMIG	CONDUMIG	650,0000	R\$2,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:04:22	Deko	Deko	650,0000	R\$2,4000	R\$ 1.560,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:34:55	Cabo de rede para internet	Megatron	650,0000	R\$4,5000	R\$ 2.925,0000	Sim



MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:34:01	CONDUT	CONDUT	650,0000	R\$4,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----------	-----------	----------------	-----

0035 - Cabo para Enxada, medindo 1,5mt, 5x5 cm, com peso de 1,5 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	130,0000	R\$1.000,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CABO ENXADA	MANFORT	130,0000	R\$31,0400	R\$ 4.035,2000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	multigabos	multigabos	130,0000	R\$16,5000	R\$ 2.145,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	MINASUL	MINASUL	130,0000	R\$36,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:51:17	OPER	OPER	130,0000	R\$25,0000	R\$ 3.250,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:06:23	Forte Cabos	Forte Cabos	130,0000	R\$19,0600	R\$ 2.477,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MULTICABOS	MULTICABOS	130,0000	R\$30,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:34:36	FORT CABOS	FORT CABOS	130,0000	R\$25,0000	R\$ 3.250,0000	Sim

0036 - Cabo para Enxadao, medindo 1,2mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	39,0000	R\$1.000,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CABO PARA ENXADAO	FORTE CABOS	39,0000	R\$16,8400	R\$ 656,7600	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	multigabos	multigabos	39,0000	R\$16,5000	R\$ 643,5000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	MINASUL	MINASUL	39,0000	R\$36,0000	R\$ 1.404,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:51:37	OPER	OPER	39,0000	R\$22,0000	R\$ 858,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:06:39	Forte Cabo	Forte Cabo	39,0000	R\$16,8400	R\$ 656,7600	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:38:20	Cabo para Enxadao, medindo 1,2mt	np	39,0000	R\$23,6000	R\$ 920,4000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 20:36:04	Não aplicável - produto padronizado	Forte Cabo	39,0000	R\$15,0000	R\$ 585,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MULTICABOS	MULTICABOS	39,0000	R\$30,0000	R\$ 1.170,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:35:13	FORT CABOS	FORT CABOS	39,0000	R\$22,0000	R\$ 858,0000	Sim

0037 - Cacamba para pintura grande 15Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	65,0000	R\$1.000,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	thompson	thompson	65,0000	R\$30,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	THOMPSON	THOMPSON	65,0000	R\$81,6000	R\$ 5.304,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:52:05	CONDOR	CONDOR	65,0000	R\$38,0000	R\$ 2.470,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:10:19	Thompson	Thompson	65,0000	R\$45,0000	R\$ 2.925,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	COMPEL	COMPEL	65,0000	R\$70,0000	R\$ 4.550,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:35:55	METASUL	METASUL	65,0000	R\$50,0000	R\$ 3.250,0000	Sim



0038 - Cadeado 30 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	33,0000	R\$1.000,0000	R\$ 33.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CADEADO 30MM	STAM	33,0000	R\$26,0000	R\$ 858,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	pado	pado	33,0000	R\$20.000,0000	R\$ 660.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	stam	stam	33,0000	R\$25,2800	R\$ 834,2400	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	3F	3F	33,0000	R\$42,0000	R\$ 1.386,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:52:28	PAPAIZ	PAPAIZ	33,0000	R\$22,0000	R\$ 726,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:12:07	Gold	Gold	33,0000	R\$22,8800	R\$ 755,0400	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 20:40:18	Pado E-30	Pado	33,0000	R\$23,4800	R\$ 774,8400	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	PADO	PADO	33,0000	R\$46,0000	R\$ 1.518,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:37:23	30MM	3F	33,0000	R\$25,0000	R\$ 825,0000	Sim

0039 - Cadeado 35 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	33,0000	R\$1.000,0000	R\$ 33.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CADEADO 35MM	STAM	33,0000	R\$32,0000	R\$ 1.056,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	pado	pado	33,0000	R\$20.000,0000	R\$ 660.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	stam	stam	33,0000	R\$30,5600	R\$ 1.008,4800	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	3F	3F	33,0000	R\$54,0000	R\$ 1.782,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:52:39	PAPAIZ	PAPAIZ	33,0000	R\$33,0000	R\$ 1.089,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:12:38	Land	Land	33,0000	R\$29,6800	R\$ 979,4400	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 20:41:44	Pado E-35	Pado	33,0000	R\$30,5000	R\$ 1.006,5000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	PADO	PADO	33,0000	R\$60,0000	R\$ 1.980,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:38:39	35MM	3F	33,0000	R\$26,0000	R\$ 858,0000	Sim

0040 - Cadeado 45 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	33,0000	R\$1.000,0000	R\$ 33.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CADEADO 45MM	STAM	33,0000	R\$41,0000	R\$ 1.353,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	pado	pado	33,0000	R\$20.000,0000	R\$ 660.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	stam	stam	33,0000	R\$40,9600	R\$ 1.351,6800	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	3F	3F	33,0000	R\$72,0000	R\$ 2.376,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:52:50	PAPAIZ	PAPAIZ	33,0000	R\$45,0000	R\$ 1.485,0000	Sim



NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:12:57	Land	Land	33,0000	R\$43,1200	R\$ 1.422,9600	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 20:43:12	Pado E-45	Pado	33,0000	R\$42,0000	R\$ 1.386,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	LAND	LAND	33,0000	R\$80,0000	R\$ 2.640,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:39:09	45MM	3F	33,0000	R\$45,0000	R\$ 1.485,0000	Sim

0041 - Cadeado 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	33,0000	R\$1.000,0000	R\$ 33.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:41	50MM	LAND	33,0000	R\$85,9800	R\$ 2.837,3400	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	pado	pado	33,0000	R\$20.000,0000	R\$ 660.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	pado	pado	33,0000	R\$58,0000	R\$ 1.914,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	LAND	LAND	33,0000	R\$102,6400	R\$ 3.387,1200	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:55:32	PAPAIZ	PAPAIZ	33,0000	R\$55,0000	R\$ 1.815,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:13:31	Land	Land	33,0000	R\$51,3200	R\$ 1.693,5600	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 20:44:41	Pado E-50	Pado	33,0000	R\$49,0000	R\$ 1.617,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	LAND	LAND	33,0000	R\$80,0000	R\$ 2.640,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:39:40	50MM	PADO	33,0000	R\$60,0000	R\$ 1.980,0000	Sim

0042 - Caibro 7x4 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	390,0000	R\$1.000,0000	R\$ 390.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CAIBRO	EUCATISA	390,0000	R\$300,0000	R\$ 117.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	floresta	floresta	390,0000	R\$60,0000	R\$ 23.400,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:55:46	MRB MISTA	MRB MISTA	390,0000	R\$22,0000	R\$ 8.580,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:14:45	MADEREIRA	MADEREIRA	390,0000	R\$150,0000	R\$ 58.500,0000	Sim

0043 - Canaleta 20 x 10 x 2,10 com dupla face

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	325,0000	R\$1.000,0000	R\$ 325.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CANALETA	TRAMONTINA	325,0000	R\$11,0000	R\$ 3.575,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	plastilit	plastilit	325,0000	R\$20.000,0000	R\$ 6.500.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	enerb	enerb	325,0000	R\$12,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	ENERBRAS	ENERBRAS	325,0000	R\$19,1600	R\$ 6.227,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:55:59	ilum	ilum	325,0000	R\$14,0000	R\$ 4.550,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:16:38	Ilumi	Ilumi	325,0000	R\$10,5500	R\$ 3.428,7500	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ALUMBRA	ALUMBRA	325,0000	R\$20,0000	R\$ 6.500,0000	Sim



MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:40:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	325,0000	R\$16,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	----------	------------	----------------	-----

0044 - Capa chuva fabricada c/ tecido sintético 100%poliéster, revestida de 60L na parte externa, tamanho GG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	104,0000	R\$1.000,0000	R\$ 104.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CAPA DE CHUVA	PLASTCOR	104,0000	R\$47,0000	R\$ 4.888,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	morcego	morcego	104,0000	R\$36,5000	R\$ 3.796,0000	Sim
JHONATAS ELIAS DE SOUZA	47.379.238/0001-33	24/10/2025 - 17:37:16	33304	VINILSEG	104,0000	R\$25,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:18:14	Plastnova	Plastnova	104,0000	R\$20,8600	R\$ 2.169,4400	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:41:53	Capa chuva fabricada c/ tecido sintético	Plastcor	104,0000	R\$75,9000	R\$ 7.893,6000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:41:19	POLICAP	POLICAP	104,0000	R\$50,0000	R\$ 5.200,0000	Sim

0045 - Carrinho de mão para construção civil: Estrutura metálica; Caçamba: chapa de aço de (0,6 mm), isento de rebarbas e arestas cortantes. Capacidade mínima: 55 litros; Pneu com câmara; Peso aproximado: 13 kg; Altura dos braços: distância dos braços do carrinho de mão até o solo.

Marca de Referência: COLLINS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	260,0000	R\$1.000,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CARRINH O DE MAO	METALOSA	260,0000	R\$300,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	tramontina	tramontina	260,0000	R\$20.000,0000	R\$ 5.200.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	botafogo	botafogo	260,0000	R\$192,6500	R\$ 50.089,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	MINASUL	MINASUL	260,0000	R\$464,0000	R\$ 120.640,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:34:03	CONFORM E EDITAL	METALOSA	260,0000	R\$300,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:56:13	metalosa	metalosa	260,0000	R\$155,0000	R\$ 40.300,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:25	COLLINS	COLLINS	260,0000	R\$1.000,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:20:53	Botafogo	Botafogo	260,0000	R\$192,6400	R\$ 50.086,4000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:45:48	Carrinho de mão para construção civil: E	Botafogo	260,0000	R\$244,0000	R\$ 63.440,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	METALOSA	METALOSA	260,0000	R\$400,0000	R\$ 104.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:41:50	METALOSA	METALOSA	260,0000	R\$350,0000	R\$ 91.000,0000	Sim

0046 - Carrinho de mao com cacamba plastica, aro e acessórios fabricados em aco galv. de 60 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	104,0000	R\$1.000,0000	R\$ 104.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CARRINH O DE MAO	METALOSA	104,0000	R\$265,0000	R\$ 27.560,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	metasul	metasul	104,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.080.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	metalosa	metalosa	104,0000	R\$266,0000	R\$ 27.664,0000	Sim



B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	METALOSA	METALOSA	104,0000	R\$540,0000	R\$ 56.160,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:34:26	CONFORM E EDITAL	METALOSA	104,0000	R\$350,0000	R\$ 36.400,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:56:40	metalosa	metalosa	104,0000	R\$164,0000	R\$ 17.056,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:21:49	Metalosa	Metalosa	104,0000	R\$295,2600	R\$ 30.707,0400	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:49:23	Carrinho de mao com cacamba plastica,aro	tramontina	104,0000	R\$590,0000	R\$ 61.360,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:42:47	METALOSA	METALOSA	104,0000	R\$300,0000	R\$ 31.200,0000	Sim

0047 - Cavadeira cb. macico 150 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CAVADEIRA	SÃO ROMAO	26,0000	R\$287,0000	R\$ 7.462,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	tramontina	tramontina	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	belloto	belloto	26,0000	R\$200,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	MINASUL	MINASUL	26,0000	R\$312,0000	R\$ 8.112,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:56:51	suporte metais	suporte metais	26,0000	R\$130,0000	R\$ 3.380,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:24:35	São Romão	São Romão	26,0000	R\$149,1400	R\$ 3.877,6400	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:50:29	Cavadeira cb. macico 150 cm	max max	26,0000	R\$165,0000	R\$ 4.290,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	SM	SM	26,0000	R\$480,0000	R\$ 12.480,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:43:35	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	26,0000	R\$350,0000	R\$ 9.100,0000	Sim

0048 - Caixa acoplada para Vaso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	65,0000	R\$1.000,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CAIXA ACOPLADA	ASTRA	65,0000	R\$373,0000	R\$ 24.245,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	Ac.simples	fiori	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	celite	celite	65,0000	R\$187,0000	R\$ 12.155,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:26:22	Astra	Astra	65,0000	R\$372,7600	R\$ 24.229,4000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	LOGASA	LOGASA	65,0000	R\$660,0000	R\$ 42.900,0000	Sim

0049 - Caixa d'água 500 L polietileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	500l	fortlev	130,0000	R\$358,0000	R\$ 46.540,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CAIXA D'ÁGUA 500L	FORTLEV	130,0000	R\$412,0000	R\$ 53.560,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	fortlev	fortlev	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:13	fortleve	fortleve	130,0000	R\$250,0000	R\$ 32.500,0000	Sim



B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	FORTLEV	FORTLEV	130,0000	R\$904,0000	R\$ 117.520,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:35:22	CAIXA	FORTLEV	130,0000	R\$1.000,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	26/10/2025 - 07:23:36	FORTLEV	FORTLEV	130,0000	R\$249,0000	R\$ 32.370,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:26	BAKOF	BAKOF	130,0000	R\$500,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:27:22	FORTLEV	FORTLEV	130,0000	R\$413,6200	R\$ 53.770,6000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	FORTLEV	FORTLEV	130,0000	R\$900,0000	R\$ 117.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:44:20	FORT LEVE	FORT LEV	130,0000	R\$400,0000	R\$ 52.000,0000	Sim

0050 - Caixa d'água 1.000 L polietileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	01000I	fortlev	13,0000	R\$584,0000	R\$ 7.592,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CAIXA D'AGUA 1.000L	FORTLEV	13,0000	R\$672,0000	R\$ 8.736,0000	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	fortlev	fortlev	13,0000	R\$20.000,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	fortleve	fortleve	13,0000	R\$826,0000	R\$ 10.738,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:35	FORTLEV	FORTLEV	13,0000	R\$1.532,0000	R\$ 19.916,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:35:37	CAIXA	FORTLEV	13,0000	R\$2.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 22:55:13	FORTLEV	FORTLEV	13,0000	R\$420,0000	R\$ 5.460,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:26	BAKOF	BAKOF	13,0000	R\$500,0000	R\$ 6.500,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:27:44	FORTLEV	FORTLEV	13,0000	R\$672,0600	R\$ 8.736,7800	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	FORTLEV	FORTLEV	13,0000	R\$1.200,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:45:02	FORT LEV	FORT LEV	13,0000	R\$750,0000	R\$ 9.750,0000	Sim

0051 - Tanque 10.000 L polietileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	4,0000	R\$20.000,0000	R\$ 80.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	TANQUE 10.000L	FORTLEV	4,0000	R\$11.999,0000	R\$ 47.996,0000	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	fortlev	fortlev	4,0000	R\$20.000,0000	R\$ 80.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	fortleve	fortleve	4,0000	R\$8.400,0000	R\$ 33.600,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	4,0000	R\$23.620,0000	R\$ 94.480,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:36:18	CAIXA	FORTLEV	4,0000	R\$15.000,0000	R\$ 60.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 23:00:23	FORTLEV	FORTLEV	4,0000	R\$7.800,0000	R\$ 31.200,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:26	BAKOF	BAKOF	4,0000	R\$10.000,0000	R\$ 40.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:28:31	FORTLEV	FORTLEV	4,0000	R\$12.067,9400	R\$ 48.271,7600	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:45:43	FORT LEV	FORT LEV	4,0000	R\$9.000,0000	R\$ 36.000,0000	Sim



0052 - Tanque 15.000 L polietileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	4,0000	R\$30.000,0000	R\$ 120.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	TANQUE 12.000L	FORTLEV	4,0000	R\$20.676,0000	R\$ 82.704,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	fortlev	fortlev	4,0000	R\$20.000,0000	R\$ 80.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	fortleve	fortleve	4,0000	R\$16.000,0000	R\$ 64.000,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	4,0000	R\$40.464,0000	R\$ 161.856,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:36:39	CAIXA	FORTLEV	4,0000	R\$20.000,0000	R\$ 80.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 23:00:52	FORTLEV	FORTLEV	4,0000	R\$12.800,0000	R\$ 51.200,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:27	BAKOF	BAKOF	4,0000	R\$20.000,0000	R\$ 80.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:28:54	FORTLEV	FORTLEV	4,0000	R\$20.676,3800	R\$ 82.705,5200	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:46:43	FORT LEV	FORT LEV	4,0000	R\$20.000,0000	R\$ 80.000,0000	Sim

0053 - Tanque 20.000 L polietileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	4,0000	R\$40.000,0000	R\$ 160.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	TANQUE 20.000L	FORTLEV	4,0000	R\$29.560,0000	R\$ 118.240,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	fortlev	fortlev	4,0000	R\$20.000,0000	R\$ 80.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	fortleve	fortleve	4,0000	R\$25.000,0000	R\$ 100.000,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	4,0000	R\$59.408,0000	R\$ 237.632,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:36:59	CAIXA	FORTLEV	4,0000	R\$24.000,0000	R\$ 96.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 23:01:10	FORTLEV	FORTLEV	4,0000	R\$18.970,0000	R\$ 75.880,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:27	BAKOF	BAKOF	4,0000	R\$30.000,0000	R\$ 120.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:47:32	FORT LEV	FORT LEV	4,0000	R\$30.000,0000	R\$ 120.000,0000	Sim

0054 - Caixa descarga Sobrepor Branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	descarga	Alumasa	416,0000	R\$57,8000	R\$ 24.044,8000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:42	9L	ALUMASA	416,0000	R\$98,9700	R\$ 41.171,5200	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CAIXA DE DESCAR GA	SAMPLAS	416,0000	R\$53,0000	R\$ 22.048,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	alumasa	alumasa	416,0000	R\$20.000,0000	R\$ 8.320.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	astra	astra	416,0000	R\$70,0000	R\$ 29.120,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ASTRA	ASTRA	416,0000	R\$136,9200	R\$ 56.958,7200	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 23:01:38	ALUMASA	ALUMASA	416,0000	R\$42,0000	R\$ 17.472,0000	Sim



NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:30:51	Samplas	Samplas	416,0000	R\$52,8400	R\$ 21.981,4400	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 20:49:11	Não aplicável - produto padronizado	Cipla	416,0000	R\$62,0000	R\$ 25.792,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ASTRA	ASTRA	416,0000	R\$80,0000	R\$ 33.280,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:48:00	ASTRA	ASTRA	416,0000	R\$70,0000	R\$ 29.120,0000	Sim

0055 - Cimento CPIII 50 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	cp3	csn	5.500,0000	R\$53,0000	R\$ 291.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CIMENTO CPIII	NASSAU	5.500,0000	R\$64,0000	R\$ 352.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	caue	caue	5.500,0000	R\$68,0000	R\$ 374.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:37:33	CIMENTO	CIMENTO	5.500,0000	R\$60,0000	R\$ 330.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 23:01:50	MIZU	MIZU	5.500,0000	R\$42,0000	R\$ 231.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:31:34	CAÛE	CAÛE	5.500,0000	R\$43,5000	R\$ 239.250,0000	Sim

0056 - Cimento CPIII 50 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	cp3	csn	1.000,0000	R\$53,0000	R\$ 53.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CIMENTO CPIII	NASSAU	1.000,0000	R\$64,0000	R\$ 64.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	caue	caue	1.000,0000	R\$68,0000	R\$ 68.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:37:57	CIMENTO	CONFORM E EDITAL	1.000,0000	R\$60,0000	R\$ 60.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 23:03:12	MIZU	MIZU	1.000,0000	R\$42,0000	R\$ 42.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:31:46	CAÛE	CAÛE	1.000,0000	R\$43,5000	R\$ 43.500,0000	Sim

0057 - Cinta para elevacao de carga para 4 toneladas - 5 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	2,0000	R\$1.000,0000	R\$ 2.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CINTA PARA ELEVAÇÃO	MULTIFITAS	2,0000	R\$260,0000	R\$ 520,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	noll	noll	2,0000	R\$20.000,0000	R\$ 40.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	multifitas	multifitas	2,0000	R\$72,0000	R\$ 144,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	MULTI FITAS	MULTI FITAS	2,0000	R\$748,0000	R\$ 1.496,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:33:49	Multi Fitas	Multi Fitas	2,0000	R\$391,7800	R\$ 783,5600	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MULTIFITAS	MULTIFITAS	2,0000	R\$660,0000	R\$ 1.320,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:49:05	MULTI FITAS	MULTI FITAS	2,0000	R\$370,0000	R\$ 740,0000	Sim

0058 - Chuveiro com braco eletrico 127w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	130,0000	R\$1.000,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:42	5500W	SINTEX	130,0000	R\$118,3200	R\$ 15.381,6000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CHUVEIRO ELETRI CO	FAME	130,0000	R\$97,0000	R\$ 12.610,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	SS(3T)	zagonel	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	faminho	faminho	130,0000	R\$110,0000	R\$ 14.300,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 23:03:39	LORENZET	LORENZET	130,0000	R\$75,0000	R\$ 9.750,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:35:13	Sintex	Sintex	130,0000	R\$74,9800	R\$ 9.747,4000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	SINTEX	SINTEX	130,0000	R\$160,0000	R\$ 20.800,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:49:48	LORENZET	LORENZET	130,0000	R\$110,0000	R\$ 14.300,0000	Sim
DLS COMERCIO LTDA	43.431.371/0001-30	26/10/2025 - 23:35:38	PR-E100	Coflex	130,0000	R\$1.027,0000	R\$ 133.510,0000	Sim

0059 - Colher pedreiro 9 - Sera Colher pedreiro 9 - Sera Solicitada Amostra do Produto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	39,0000	R\$1.000,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	COLHER DE PEDREIRO 9	THOMPSON	39,0000	R\$18,0000	R\$ 702,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	954	954	39,0000	R\$20.000,0000	R\$ 780.000,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	MOMFORT	MOMFORT	39,0000	R\$51,8400	R\$ 2.021,7600	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 23:03:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	39,0000	R\$32,0000	R\$ 1.248,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:36:41	Thompson	Thompson	39,0000	R\$24,3200	R\$ 948,4800	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	THOMPSON	THOMPSON	39,0000	R\$50,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:50:20	FAMASTIL	FAMASTIL	39,0000	R\$28,0000	R\$ 1.092,0000	Sim

0060 - Cone sinalizacao flexivel em polietileno, altura de 75 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:19	PLASTCOR	PLASTCOR	130,0000	R\$600,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	75c	thomps	130,0000	R\$75,0000	R\$ 9.750,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CONE DE SINALIZAÇ AO	KTELLI	130,0000	R\$233,0000	R\$ 30.290,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	plasticor	plasticor	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	kteli	kteli	130,0000	R\$146,0000	R\$ 18.980,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	PLASTCOR	PLASTCOR	130,0000	R\$118,6800	R\$ 15.428,4000	Sim
JHONATAS ELIAS DE SOUZA	47.379.238/0001-33	24/10/2025 - 17:37:48	15071	PLASTCOR	130,0000	R\$130,0000	R\$ 16.900,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	24/10/2025 - 23:05:56	LOTUS	LOTUS	130,0000	R\$52,0000	R\$ 6.760,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:28	EPI 360	EPI 360	130,0000	R\$200,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:37:16	Plastcor	Plastcor	130,0000	R\$65,6800	R\$ 8.538,4000	Sim



FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:53:57	Cone sinalizacão flexível em polietileno	Proteplus	130,0000	R\$88,2000	R\$ 11.466,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	PLASTCOR	PLASTCOR	130,0000	R\$400,0000	R\$ 52.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:58:18	KTELI	KTELI	130,0000	R\$280,0000	R\$ 36.400,0000	Sim

0061 - Conector modular RJ 45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	260,0000	R\$1.000,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CONECTOR RJ45	EXBOM	260,0000	R\$0,2000	R\$ 52,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	storm	storm	260,0000	R\$0,5000	R\$ 130,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:58:56	RJ45	INTELBRAS	260,0000	R\$1,0000	R\$ 260,0000	Sim

0062 - Conectores perfurantes, multiplex 16- 120 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	520,0000	R\$1.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:43	DERIVAÇÃO	PADRAO FORTE	520,0000	R\$36,2100	R\$ 18.829,2000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CONECTOR PERFURANTE	PADRAO FORTE	520,0000	R\$21,0000	R\$ 10.920,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	inteli	inteli	520,0000	R\$14,0000	R\$ 7.280,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:34:48	CONDUMIG	CONDUMIG	520,0000	R\$19,0000	R\$ 9.880,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:40:43	PADRAO FORTE	PADRAO FORTE	520,0000	R\$20,1400	R\$ 10.472,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	TAF	TAF	520,0000	R\$44,0000	R\$ 22.880,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 22:59:34	TAF	TAF	520,0000	R\$22,0000	R\$ 11.440,0000	Sim

0063 - Conjunto EPI, 36 lavadas... Composto por blusão e calça, confeccionada em cretonne com tratamento hidrorrepelente, boné com viseira, fechamento no pescoço em velcro...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	52,0000	R\$1.000,0000	R\$ 52.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CONJUNTO EPI	RAPTEC	52,0000	R\$186,0000	R\$ 9.672,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	jacto	jacto	52,0000	R\$174,0000	R\$ 9.048,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:38:42	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	52,0000	R\$500,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:45:03	SAYRO	SAYRO	52,0000	R\$138,9400	R\$ 7.224,8800	Sim

0064 - Corda multifilamento trancada de 8 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	1.300,0000	R\$1.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	CORDA 8MM	RIOMAR	1.300,0000	R\$1,5000	R\$ 1.950,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	arteplas	arteplas	1.300,0000	R\$2,0000	R\$ 2.600,0000	Sim



EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:39:14	CORDA	CONFORM E EDITAL	1.300,0000	R\$15,0000	R\$ 19.500,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:36:11	RIO MAR	RIO MAR	1.300,0000	R\$1,5000	R\$ 1.950,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:46:33	Riomar	Riomar	1.300,0000	R\$1,7200	R\$ 2.236,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ARTEPLAS	ARTEPLAS	1.300,0000	R\$6,0000	R\$ 7.800,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:00:18	FIRMEZA	FIRMEZA	1.300,0000	R\$3,0000	R\$ 3.900,0000	Sim

0065 - Disco serra marmore turbo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	39,0000	R\$1.000,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	DISCO SERRA MARMORE	MAKITA	39,0000	R\$40,0000	R\$ 1.560,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	954	954	39,0000	R\$20.000,0000	R\$ 780.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	mtx	mtx	39,0000	R\$22,0000	R\$ 858,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:36:25	FERTAK	FERTAK	39,0000	R\$14,0000	R\$ 546,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:51:46	Thompson	Thompson	39,0000	R\$12,3400	R\$ 481,2600	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	BOSCH	BOSCH	39,0000	R\$30,0000	R\$ 1.170,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:00:50	CORTAG	CORTAG	39,0000	R\$22,0000	R\$ 858,0000	Sim

0066 - Disco serra video 24D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	39,0000	R\$1.000,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	DISCO SERRA VIDEO	HEAVY	39,0000	R\$12,0000	R\$ 468,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	954	954	39,0000	R\$20.000,0000	R\$ 780.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	mtx	mtx	39,0000	R\$20,0000	R\$ 780,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:36:43	FERTAK	FERTAK	39,0000	R\$14,0000	R\$ 546,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:52:55	Heavy	Heavy	39,0000	R\$11,9900	R\$ 467,6100	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	BESTFER	BESTFER	39,0000	R\$22,0000	R\$ 858,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:01:31	CORTAG	CORTAG	39,0000	R\$22,0000	R\$ 858,0000	Sim

0067 - Disjuntor 1x32 A DIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	78,0000	R\$1.000,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	ETEK	ETEK	78,0000	R\$50,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:43	32A	ELGIN	78,0000	R\$16,2300	R\$ 1.265,9400	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	DISJUNTOR 1X32	SOPRANO	78,0000	R\$10,0000	R\$ 780,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	tramontina	tramontina	78,0000	R\$26,0000	R\$ 2.028,0000	Sim



B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ELGIN	ELGIN	78,0000	R\$21,6400	R\$ 1.687,9200	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:28	SOPRANO	SOPRANO	78,0000	R\$50,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:36:53	SOPRANO	SOPRANO	78,0000	R\$11,0000	R\$ 858,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:54:56	Elgin	Elgin	78,0000	R\$10,8200	R\$ 843,9600	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	26/10/2025 - 17:59:54	26050	Ourolux	78,0000	R\$10,9200	R\$ 851,7600	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	SOPRANO	SOPRANO	78,0000	R\$22,0000	R\$ 1.716,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:01:59	DIM	TAF	78,0000	R\$14,0000	R\$ 1.092,0000	Sim

0068 - Disjuntor 2x63 A DIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	78,0000	R\$1.000,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	ETEK	ETEK	78,0000	R\$50,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:46	63A	ELGIN	78,0000	R\$57,1500	R\$ 4.457,7000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	DISJUNTOR 2X63	SOPRANO	78,0000	R\$53,0000	R\$ 4.134,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	tramontina	tramontina	78,0000	R\$42,0000	R\$ 3.276,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	78,0000	R\$86,1600	R\$ 6.720,4800	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:29	SOPRANO	SOPRANO	78,0000	R\$50,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:37:06	SOPRANO	SOPRANO	78,0000	R\$48,0000	R\$ 3.744,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:55:21	Elgin	Elgin	78,0000	R\$38,1000	R\$ 2.971,8000	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	26/10/2025 - 17:59:58	52A001032063	Elgin	78,0000	R\$34,7700	R\$ 2.712,0600	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	SOPRANO	SOPRANO	78,0000	R\$70,0000	R\$ 5.460,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:02:30	DIM	TAF	78,0000	R\$32,0000	R\$ 2.496,0000	Sim

0069 - Disjuntor 3x63 A DIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	78,0000	R\$1.000,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	ETEK	ETEK	78,0000	R\$50,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:46	63A	ELGIN	78,0000	R\$71,8800	R\$ 5.606,6400	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	DISJUNTOR	SOPRANO	78,0000	R\$50,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	tramontina	tramontina	78,0000	R\$66,0000	R\$ 5.148,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	78,0000	R\$131,4000	R\$ 10.249,2000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:29	SOPRANO	SOPRANO	78,0000	R\$50,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:37:19	SOPRANO	SOPRANO	78,0000	R\$58,0000	R\$ 4.524,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:55:48	Elgin	Elgin	78,0000	R\$47,9200	R\$ 3.737,7600	Sim



RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	26/10/2025 - 17:59:59	52A001033063	Elgin	78,0000	R\$51,2700	R\$ 3.999,0600	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	SOPRANO	SOPRANO	78,0000	R\$110,0000	R\$ 8.580,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:03:07	TAF	TAF	78,0000	R\$60,0000	R\$ 4.680,0000	Sim

0070 - Dobradica para janela 2 pc 2. ½

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	104,0000	R\$1.000,0000	R\$ 104.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	DOBRADIÇA	LOTH	104,0000	R\$8,0000	R\$ 832,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	shild	shild	104,0000	R\$14,0000	R\$ 1.456,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:37:28	ANKOR	ANKOR	104,0000	R\$12,0000	R\$ 1.248,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:57:47	Silvana	Silvana	104,0000	R\$15,3600	R\$ 1.597,4400	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	SCHILD	SCHILD	104,0000	R\$20,0000	R\$ 2.080,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:04:20	SILVANA	SILVANA	104,0000	R\$5,5000	R\$ 572,0000	Sim

0071 - Dobradica zincada, galvanizada, com 3 entradas, pacote, com 03 unidades e 18 parafusos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	442,0000	R\$1.000,0000	R\$ 442.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	DOBRADIÇA A ZINCADA	LOTH	442,0000	R\$8,0000	R\$ 3.536,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	loth	loth	442,0000	R\$8,0000	R\$ 3.536,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:40:52	ANKOR	ANKOR	442,0000	R\$15,0000	R\$ 6.630,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 17:59:43	Schild	Schild	442,0000	R\$7,5000	R\$ 3.315,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	SCHILD	SCHILD	442,0000	R\$35,0000	R\$ 15.470,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:04:55	SILVANA	SILVANA	442,0000	R\$18,0000	R\$ 7.956,0000	Sim

0072 - Engate flexível de PVC, 1/2x30cm, branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	234,0000	R\$1.000,0000	R\$ 234.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:43	30CM	KRONA	234,0000	R\$12,5700	R\$ 2.941,3800	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ENGATE PVC 30CM	GRAP	234,0000	R\$6,0000	R\$ 1.404,0000	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	alumasa	alumasa	234,0000	R\$20.000,0000	R\$ 4.680.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	krona	krona	234,0000	R\$8,0000	R\$ 1.872,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	KRONA	KRONA	234,0000	R\$16,7600	R\$ 3.921,8400	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:41:03	KRONA	KRONA	234,0000	R\$6,0000	R\$ 1.404,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:03:23	Krona	Krona	234,0000	R\$5,8000	R\$ 1.357,2000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	GRAP	GRAP	234,0000	R\$7,0000	R\$ 1.638,0000	Sim



MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:05:33	FOR LEV	FORT LEV	234,0000	R\$10,0000	R\$ 2.340,0000	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	----------	----------	------------	----------------	-----

0073 - Engate flexível de PVC, 1/2x 60cm, branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	143,0000	R\$1.000,0000	R\$ 143.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:44	60CM	ALUMASA	143,0000	R\$14,3700	R\$ 2.054,9100	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ENGATE PVC 60CM	KRONA	143,0000	R\$12,0000	R\$ 1.716,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	alumasa	alumasa	143,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.860.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	krona	krona	143,0000	R\$8,0000	R\$ 1.144,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	KRONA	KRONA	143,0000	R\$23,0800	R\$ 3.300,4400	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:41:17	KRONA	KRONA	143,0000	R\$12,0000	R\$ 1.716,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:03:53	Grap	Grap	143,0000	R\$9,1000	R\$ 1.301,3000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	GRAP	GRAP	143,0000	R\$16,0000	R\$ 2.288,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:06:02	FORT LEV	FORT LEV	143,0000	R\$16,0000	R\$ 2.288,0000	Sim

0074 - Enxada forjada em aco carbono especial, temperada em todo corpo, carga pesada c/ olho de 38mm, 2,0 pol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	260,0000	R\$1.000,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ENXADA FORJADA	TRAMONTINA	260,0000	R\$57,0000	R\$ 14.820,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	tramontina	tramontina	260,0000	R\$20.000,0000	R\$ 5.200.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	monfote	monfote	260,0000	R\$66,0000	R\$ 17.160,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	MINASUL	MINASUL	260,0000	R\$140,0000	R\$ 36.400,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:39:57	ENXADA	TRAMONTINA	260,0000	R\$80,0000	R\$ 20.800,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:41:36	RAMADA	RAMADA	260,0000	R\$82,0000	R\$ 21.320,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:05:40	Tramontina	Tramontina	260,0000	R\$54,2100	R\$ 14.094,6000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	VONDER	VONDER	260,0000	R\$50,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:06:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	260,0000	R\$70,0000	R\$ 18.200,0000	Sim

0075 - Enxadao com cabo 2,5 LL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ENXADAO	TRAMONTINA	26,0000	R\$76,0000	R\$ 1.976,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	954	954	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	alpe	alpe	26,0000	R\$87,0000	R\$ 2.262,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	MINASUL	MINASUL	26,0000	R\$132,0000	R\$ 3.432,0000	Sim



DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:41:49	RAMADA	RAMADA	26,0000	R\$78,0000	R\$ 2.028,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:07:04	Max Ferramentas	Max Ferramentas	26,0000	R\$54,8000	R\$ 1.424,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	VONDER	VONDER	26,0000	R\$45,0000	R\$ 1.170,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:07:27	MAX FERRAMENTA	MAX FERRAMENTA	26,0000	R\$65,0000	R\$ 1.690,0000	Sim

0076 - Escada 07 Degraus de Alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	7,0000	R\$1.000,0000	R\$ 7.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ESCADA 7D	MAESTRO	7,0000	R\$350,0000	R\$ 2.450,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	alumasa	alumasa	7,0000	R\$20.000,0000	R\$ 140.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	botafogo	botafogo	7,0000	R\$360,0000	R\$ 2.520,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	MOR	MOR	7,0000	R\$764,1600	R\$ 5.349,1200	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:42:05	ALUMASA	ALUMASA	7,0000	R\$230,0000	R\$ 1.610,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:07:54	Maestro	Maestro	7,0000	R\$383,9600	R\$ 2.687,7200	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 20:52:33	Não aplicável - produto padronizado	Maestro	7,0000	R\$299,8000	R\$ 2.098,6000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MAESTRO	MAESTRO	7,0000	R\$600,0000	R\$ 4.200,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:07:59	MAESTRO	MAESTRO	7,0000	R\$450,0000	R\$ 3.150,0000	Sim

0077 - Escada 12 Degraus de Alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	7,0000	R\$1.000,0000	R\$ 7.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ESCADA 12D	PLASMAR	7,0000	R\$473,0000	R\$ 3.311,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	alumasa	alumasa	7,0000	R\$20.000,0000	R\$ 140.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	almasa	almasa	7,0000	R\$760,0000	R\$ 5.320,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ALUMASA	ALUMASA	7,0000	R\$1.628,0000	R\$ 11.396,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:42:16	ALUMASA	ALUMASA	7,0000	R\$460,0000	R\$ 3.220,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:10:39	Mor	Mor	7,0000	R\$672,3400	R\$ 4.706,3800	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ALUMASA	ALUMASA	7,0000	R\$1.200,0000	R\$ 8.400,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:08:30	MOR	MOR	7,0000	R\$650,0000	R\$ 4.550,0000	Sim

0078 - Escada articulada de no minimo 4,5 metros de Altura dealuminio, com 16 degraus no minimo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	7,0000	R\$1.000,0000	R\$ 7.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ESCADA ARTICULADA 16D	REISAM	7,0000	R\$1.037,0000	R\$ 7.259,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	4x4	reisan	7,0000	R\$20.000,0000	R\$ 140.000,0000	Sim



CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	reisan	reisan	7,0000	R\$1.030,0000	R\$ 7.210,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:42:28	ALUMASA	ALUMASA	7,0000	R\$780,0000	R\$ 5.460,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:12:00	Mor	Mor	7,0000	R\$909,6600	R\$ 6.367,6200	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ALUMASA	ALUMASA	7,0000	R\$1.400,0000	R\$ 9.800,0000	Sim

0079 - Espatula de aco, com cabo de plastico, 10 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	39,0000	R\$1.000,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ESPATULA DE AÇO	GUEPAR	39,0000	R\$18,0000	R\$ 702,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	tramontina	tramontina	39,0000	R\$12,0000	R\$ 468,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	39,0000	R\$19,4000	R\$ 756,6000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:42:39	LOTUS	LOTUS	39,0000	R\$16,0000	R\$ 624,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:13:36	Tramontina	Tramontina	39,0000	R\$11,3800	R\$ 443,8200	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	COMPEL	COMPEL	39,0000	R\$16,0000	R\$ 624,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:09:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	39,0000	R\$13,0000	R\$ 507,0000	Sim

0080 - Espude para vaso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	468,0000	R\$1.000,0000	R\$ 468.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:47	BRANCO	KRONA	468,0000	R\$14,4300	R\$ 6.753,2400	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ESPUDE PARA VASO	KRONA	468,0000	R\$8,0000	R\$ 3.744,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	valeplast	valeplast	468,0000	R\$20.000,0000	R\$ 9.360.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	krona	krona	468,0000	R\$6,0000	R\$ 2.808,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	KRONA	KRONA	468,0000	R\$15,2400	R\$ 7.132,3200	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:42:55	MUNDIAL	MUNDIAL	468,0000	R\$8,9000	R\$ 4.165,2000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:14:40	Krona	Krona	468,0000	R\$8,6500	R\$ 4.048,2000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	COMPEL	COMPEL	468,0000	R\$12,0000	R\$ 5.616,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:09:45	FORT LEV	FORT LEV	468,0000	R\$10,0000	R\$ 4.680,0000	Sim

0081 - Estaca de eucalipto imunizado e furada no Tam. 12 cm e diametro c/ minimo de 2,20m de altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	500,0000	R\$1.000,0000	R\$ 500.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ESTACA DE EUCALIPTO 12CM	EUCATISA	500,0000	R\$440,0000	R\$ 220.000,0000	Sim
NORTE PRE-MOLDADOS ARTEFATOS EM CONCRETO LTDA	27.898.392/0001-04	27/10/2025 - 07:21:36	próprio	próprio	500,0000	R\$700,0000	R\$ 350.000,0000	Sim



CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	campo alegre	campo alegre	500,0000	R\$47,0000	R\$ 23.500,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	3 IRMÃOS	3 IRMÃOS	500,0000	R\$84,0000	R\$ 42.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:42:21	ESTACA	EUCALIPTO	500,0000	R\$500,0000	R\$ 250.000,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:29	PROPRIA	PROPRIA	500,0000	R\$10.000,0000	R\$ 5.000.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:44:02	FERTAK	FERTAK	500,0000	R\$28,0000	R\$ 14.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:18:09	CAPELINHA	CAPELINHA	500,0000	R\$500,0000	R\$ 250.000,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:56:54	Estaca de eucalipto imunizado e furada n	eucalipto	500,0000	R\$60,0000	R\$ 30.000,0000	Sim

0082 - Estaca de eucalipto imunizado e furada no Tam. 12 cm e diametro c/ minimo de 2,20m de altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	150,0000	R\$1.000,0000	R\$ 150.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ESTACA DE EUCALIPTO 12CM	EUCATISA	150,0000	R\$440,0000	R\$ 66.000,0000	Sim
NORTE PRE-MOLDADOS ARTEFATOS EM CONCRETO LTDA	27.898.392/0001-04	27/10/2025 - 07:21:50	próprio	próprio	150,0000	R\$700,0000	R\$ 105.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	campo alegre	campo alegre	150,0000	R\$47,0000	R\$ 7.050,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	3 IRMÃOS	3 IRMÃOS	150,0000	R\$84,0000	R\$ 12.600,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:42:31	ESTACA	EUCALIPTO	150,0000	R\$500,0000	R\$ 75.000,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:30	PROPRIA	PROPRIA	150,0000	R\$10.000,0000	R\$ 1.500.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:18:26	CAPELINHA	CAPELINHA	150,0000	R\$500,0000	R\$ 75.000,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:57:49	Estaca de eucalipto imunizado e furada n	eucalipto	150,0000	R\$60,0000	R\$ 9.000,0000	Sim

0083 - Estaca de eucalipto imunizado e furada no tam. de 8 a 10 cm e diametro c/ minimo de 2,20 m de altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	300,0000	R\$1.000,0000	R\$ 300.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ESTACA DE EUCALIPTO 10CM	EUCATISA	300,0000	R\$400,0000	R\$ 120.000,0000	Sim
NORTE PRE-MOLDADOS ARTEFATOS EM CONCRETO LTDA	27.898.392/0001-04	27/10/2025 - 07:22:06	próprio	próprio	300,0000	R\$600,0000	R\$ 180.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	campo alegre	campo alegre	300,0000	R\$47,0000	R\$ 14.100,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	3 IRMÃOS	3 IRMÃOS	300,0000	R\$68,0000	R\$ 20.400,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:41:47	ESTACA	EUCALIPTO	300,0000	R\$450,0000	R\$ 135.000,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:30	PROPRIA	PROPRIA	300,0000	R\$10.000,0000	R\$ 3.000.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:19:01	CAPELINHA	CAPELINHA	300,0000	R\$440,0000	R\$ 132.000,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:58:29	Estaca de eucalipto imunizado e furada n	eucalipto	300,0000	R\$40,0000	R\$ 12.000,0000	Sim



0084 - Estaca de eucalipto imunizado e furada no tam. de 8 a 10 cm e diametro c/ minimo de 2,20 m de altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	90,0000	R\$1.000,0000	R\$ 90.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	ESTA DE EUCALIPTO 10CM	EUCATISA	90,0000	R\$400,0000	R\$ 36.000,0000	Sim
NORTE PRE-MOLDADOS ARTEFATOS EM CONCRETO LTDA	27.898.392/0001-04	27/10/2025 - 07:22:30	próprio	próprio	90,0000	R\$600,0000	R\$ 54.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	campo alegre	campo alegre	90,0000	R\$47,0000	R\$ 4.230,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	3 IRMÃOS	3 IRMÃOS	90,0000	R\$68,0000	R\$ 6.120,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:42:05	ESTACA	EUCALIPTO	90,0000	R\$450,0000	R\$ 40.500,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:31	PROPRIA	PROPRIA	90,0000	R\$10.000,0000	R\$ 900.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:19:15	CAPELINHA	CAPELINHA	90,0000	R\$440,0000	R\$ 39.600,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 11:59:03	Estaca de eucalipto imunizado e furada n	eucalipto	90,0000	R\$40,0000	R\$ 3.600,0000	Sim

0085 - Facao de 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FACAO 14"	FAMASTIL	26,0000	R\$30,0000	R\$ 780,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	vonder	vonder	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	corneta	corneta	26,0000	R\$80,0000	R\$ 2.080,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	THOMPSON	THOMPSON	26,0000	R\$56,3200	R\$ 1.464,3200	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:19:47	Thompson	Thompson	26,0000	R\$28,1600	R\$ 732,1600	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 20:55:33	26600014	Tramontina	26,0000	R\$28,3500	R\$ 737,1000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	THOMPSON	THOMPSON	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:10:44	THOMPSON	THOMPSON	26,0000	R\$35,0000	R\$ 910,0000	Sim

0086 - Fechadura externa em aco inox, para porta de madeira, 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	ext	mgm	65,0000	R\$72,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:47	40MM	MGM	65,0000	R\$114,2400	R\$ 7.425,6000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FECHADURA	ALIANÇA	65,0000	R\$75,0000	R\$ 4.875,0000	Sim
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	24/10/2025 - 15:18:08	POPLINE ESP26 CROM 40X53 EXT	SOPRANO	65,0000	R\$97,0000	R\$ 6.305,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	aliança	aliança	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	ngm	ngm	65,0000	R\$72,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	3F	3F	65,0000	R\$136,0000	R\$ 8.840,0000	Sim



DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:44:34	ALIANÇA	ALIANÇA	65,0000	R\$72,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:21:37	Mgm	Mgm	65,0000	R\$75,4400	R\$ 4.903,6000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MGM	MGM	65,0000	R\$80,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:11:18	3F	3F	65,0000	R\$89,0000	R\$ 5.785,0000	Sim

0087 - Fertilizantes (NPK) 08- 28-16 sacos de 50 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:32	N	N	500,0000	R\$3.000,0000	R\$ 1.500.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FERTILIZANTE	FERTIPAR	500,0000	R\$800,0000	R\$ 400.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	fertipar	fertipar	500,0000	R\$360,0000	R\$ 180.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:43:34	ADUBO	FERTIPAR	500,0000	R\$650,0000	R\$ 325.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:22:18	Fertipar	Fertipar	500,0000	R\$1.100,0000	R\$ 550.000,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 15:18:00	Fertilizante	HERINGER	500,0000	R\$220,0000	R\$ 110.000,0000	Sim

0088 - Fertilizantes (NPK) 08- 28-16 sacos de 50 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	85,0000	R\$3.000,0000	R\$ 255.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FERTILIZANTE	FERTIPAR	85,0000	R\$800,0000	R\$ 68.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	fertipar	fertipar	85,0000	R\$360,0000	R\$ 30.600,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:43:49	ADUBO	FERTIPAR	85,0000	R\$650,0000	R\$ 55.250,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:22:27	Fertipar	Fertipar	85,0000	R\$1.100,0000	R\$ 93.500,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 15:18:32	Fertilizante	HERINGER	85,0000	R\$220,0000	R\$ 18.700,0000	Sim

0089 - Filtro para bebedouros e torneiras cor branca, Pressao de operacao: 19,6 kPa min. /392 kPa... max. Dimensionais: A: 122mm- B: 185 mm - D: 40 mm - E: 32mm F: Ø 3,8 mm - C: rosca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	67,0000	R\$1.000,0000	R\$ 67.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FILTRO PARA BEBEDOURO	KNOX	67,0000	R\$126,0000	R\$ 8.442,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	planeta agua	planeta agua	67,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.340.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:23:32	Hidrofiltros	Hidrofiltros	67,0000	R\$158,7200	R\$ 10.634,2400	Sim

0090 - Fita dupla face

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	130,0000	R\$1.000,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FITA DUPLA FACE	TEKBOND	130,0000	R\$10,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	1055019020	vonder	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim



CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	tek	tek	130,0000	R\$18,0000	R\$ 2.340,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ADERE	ADERE	130,0000	R\$108,3200	R\$ 14.081,6000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 08:45:03	NORTON	NORTON	130,0000	R\$4,5000	R\$ 585,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:25:47	Adelbras	Adelbras	130,0000	R\$10,7400	R\$ 1.396,2000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	TEKBOND	TEKBOND	130,0000	R\$28,0000	R\$ 3.640,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:12:21	ADERMAX	ADERMAX	130,0000	R\$16,0000	R\$ 2.080,0000	Sim

0091 - Fita isolante 20 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	195,0000	R\$1.000,0000	R\$ 195.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	DECORLUX	DECORLUX	195,0000	R\$10,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	TIDA ISOLANTE	THOMPSON	195,0000	R\$8,0000	R\$ 1.560,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	plastilit	plastilit	195,0000	R\$20.000,0000	R\$ 3.900.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	tek	tek	195,0000	R\$16,0000	R\$ 3.120,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	TEKBOND	TEKBOND	195,0000	R\$18,4400	R\$ 3.595,8000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:46:47	KRONA	KRONA	195,0000	R\$12,0000	R\$ 2.340,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:26:49	Thompson	Thompson	195,0000	R\$7,0600	R\$ 1.376,7000	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	26/10/2025 - 17:59:55	MAX-9000	Maxxy	195,0000	R\$6,1800	R\$ 1.205,1000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	TEKBOND	TEKBOND	195,0000	R\$16,0000	R\$ 3.120,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:16:39	NORTON	NORTON	195,0000	R\$9,5000	R\$ 1.852,5000	Sim

0092 - Fita veda rosca, 18mm x 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	noah	noah	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	vedaflow	vedaflow	26,0000	R\$8,0000	R\$ 208,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	NOVAFLON	NOVAFLON	26,0000	R\$11,4800	R\$ 298,4800	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:46:58	BARTOFIL	BARTOFIL	26,0000	R\$16,0000	R\$ 416,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:28:07	Gool	Gool	26,0000	R\$7,1600	R\$ 186,1600	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	BESTFER	BESTFER	26,0000	R\$22,0000	R\$ 572,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:17:01	VEDAFLO	VEDAFLO	26,0000	R\$9,0000	R\$ 234,0000	Sim

0093 - Fita Zebrada Amarelo/Preto de 48mm/30m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:20	EPI360	EPI360	390,0000	R\$60,0000	R\$ 23.400,0000	Sim



SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	zebra	thomps	390,0000	R\$20,0000	R\$ 7.800,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:47	ZEBRADA	ECOCONVERT	390,0000	R\$27,4200	R\$ 10.693,8000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FITA ZEBRADA	KAPAZI	390,0000	R\$65,0000	R\$ 25.350,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	kapazi	kapazi	390,0000	R\$66,0000	R\$ 25.740,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	KAPAZI	KAPAZI	390,0000	R\$128,5200	R\$ 50.122,8000	Sim
JHONATAS ELIAS DE SOUZA	47.379.238/0001-33	24/10/2025 - 17:38:12	ADESIVA	PLASTCOR	390,0000	R\$35,0000	R\$ 13.650,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:31	VONDER	VONDER	390,0000	R\$30,0000	R\$ 11.700,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:47:15	LOTUS	LOTUS	390,0000	R\$22,0000	R\$ 8.580,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:29:39	Ecoconvert	Ecoconvert	390,0000	R\$18,0000	R\$ 7.020,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	KAPAZI	KAPAZI	390,0000	R\$110,0000	R\$ 42.900,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:17:39	KAPAZI	KAPAZI	390,0000	R\$75,0000	R\$ 29.250,0000	Sim

0094 - Fio Flexível 1,5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	390,0000	R\$100,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
APEX ELEVAR COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	VIBRA	VIBRA	390,0000	R\$50,0000	R\$ 19.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FIO FLEXIVEL 1,5MM	SIL	390,0000	R\$3,0000	R\$ 1.170,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	DIMFLEX	DIMFLEX	390,0000	R\$0,7200	R\$ 280,8000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	megatron	megatron	390,0000	R\$2,0000	R\$ 780,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ENERGY	ENERGY	390,0000	R\$3,8000	R\$ 1.482,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:31	CONDUSPAR	CONDUSPAR	390,0000	R\$10,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:47:28	MEGATRON	MEGATRON	390,0000	R\$1,7000	R\$ 663,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:30:23	Megatron	Megatron	390,0000	R\$2,0200	R\$ 787,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	CORFIO	CORFIO	390,0000	R\$5,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:18:27	CORFIO	CORFIO	390,0000	R\$2,5000	R\$ 975,0000	Sim

0095 - Fio Flexível 2 x 1,5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:20	CORFIO	CORFIO	520,0000	R\$20,0000	R\$ 10.400,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	520,0000	R\$100,0000	R\$ 52.000,0000	Sim
APEX ELEVAR COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	VIBRA	VIBRA	520,0000	R\$50,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FIO FLEXIVEL 2X1,5MM	SIL	520,0000	R\$5,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	DIMFLEX	DIMFLEX	520,0000	R\$2,8300	R\$ 1.471,6000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	instalacon	instalacon	520,0000	R\$2,0000	R\$ 1.040,0000	Sim



MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:32	CONDUSPAR	CONDUSPAR	520,0000	R\$10,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:47:40	MEGATRON	MEGATRON	520,0000	R\$6,8000	R\$ 3.536,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:34:51	Energy	Energy	520,0000	R\$5,8400	R\$ 3.036,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	CORFIO	CORFIO	520,0000	R\$8,0000	R\$ 4.160,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:18:57	CORFIO	CORFIO	520,0000	R\$4,5000	R\$ 2.340,0000	Sim

0096 - Fio Flexível 2,5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:21	CORFIO	CORFIO	7.540,0000	R\$10,0000	R\$ 75.400,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	7.540,0000	R\$100,0000	R\$ 754.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	VIBRA	VIBRA	7.540,0000	R\$50,0000	R\$ 377.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FIO FLEXIVEL 2,5MM	SIL	7.540,0000	R\$4,0000	R\$ 30.160,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	DIMFLEX	DIMFLEX	7.540,0000	R\$1,0100	R\$ 7.615,4000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	corfio	corfio	7.540,0000	R\$4,0000	R\$ 30.160,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ENERGY	ENERGY	7.540,0000	R\$5,8000	R\$ 43.732,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:44:53	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	7.540,0000	R\$50,0000	R\$ 377.000,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:32	CONDUSPAR	CONDUSPAR	7.540,0000	R\$10,0000	R\$ 75.400,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:48:01	MEGATRON	MEGATRON	7.540,0000	R\$2,3500	R\$ 17.719,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:32:41	Megatron	Megatron	7.540,0000	R\$3,3000	R\$ 24.882,0000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 20:59:45	Não aplicável - produto padronizado	Corfio	7.540,0000	R\$2,9700	R\$ 22.393,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	CORFIO	CORFIO	7.540,0000	R\$5,0000	R\$ 37.700,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:19:32	CORFIO	CORFIO	7.540,0000	R\$3,5000	R\$ 26.390,0000	Sim

0097 - Fio Flexível 4 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:21	CORFIO	CORFIO	5.330,0000	R\$15,0000	R\$ 79.950,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	5.330,0000	R\$100,0000	R\$ 533.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	VIBRA	VIBRA	5.330,0000	R\$50,0000	R\$ 266.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FIO FLEXIVEL 4MM	SIL	5.330,0000	R\$7,0000	R\$ 37.310,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	DIMFLEX	DIMFLEX	5.330,0000	R\$1,7100	R\$ 9.114,3000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	megatron	megatron	5.330,0000	R\$6,0000	R\$ 31.980,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ENERGY	ENERGY	5.330,0000	R\$9,8800	R\$ 52.660,4000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:45:05	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	5.330,0000	R\$60,0000	R\$ 319.800,0000	Sim



MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:33	CONDUSPAR	CONDUSPAR	5.330,0000	R\$10,0000	R\$ 53.300,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:48:11	MEGATRON	MEGATRON	5.330,0000	R\$4,3000	R\$ 22.919,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:33:36	Megatron	Megatron	5.330,0000	R\$5,2000	R\$ 27.716,0000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:01:21	Não aplicável - produto padronizado	Corfio	5.330,0000	R\$4,9900	R\$ 26.596,7000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	CORFIO	CORFIO	5.330,0000	R\$8,0000	R\$ 42.640,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:20:02	CORFIO	CORFIO	5.330,0000	R\$6,5000	R\$ 34.645,0000	Sim

0098 - Fio Flexível 6 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:22	CORFIO	CORFIO	6.110,0000	R\$25,0000	R\$ 152.750,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	6.110,0000	R\$100,0000	R\$ 611.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	VIBRA	VIBRA	6.110,0000	R\$50,0000	R\$ 305.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FIO FLEXIVEL 6MM	SIL	6.110,0000	R\$10,0000	R\$ 61.100,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	DIMFLEX	DIMFLEX	6.110,0000	R\$2,3700	R\$ 14.480,7000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	megatron	megatron	6.110,0000	R\$6,0000	R\$ 36.660,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ENERGY	ENERGY	6.110,0000	R\$14,6800	R\$ 89.694,8000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:45:15	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	6.110,0000	R\$70,0000	R\$ 427.700,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:22	CONDUSPAR	CONDUSPAR	6.110,0000	R\$10,0000	R\$ 61.100,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:48:33	MEGATRON	MEGATRON	6.110,0000	R\$6,3000	R\$ 38.493,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:33:56	Megatron	Megatron	6.110,0000	R\$7,8500	R\$ 47.963,5000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:02:25	Não aplicável - produto padronizado	Corfio	6.110,0000	R\$6,5500	R\$ 40.020,5000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	CORFIO	CORFIO	6.110,0000	R\$12,0000	R\$ 73.320,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:20:41	CORFIO	CORFIO	6.110,0000	R\$7,5000	R\$ 45.825,0000	Sim

0099 - Fio Flexível 10 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:22	CORFIO	CORFIO	1.300,0000	R\$50,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	1.300,0000	R\$100,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	VIBRA	VIBRA	1.300,0000	R\$50,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FIO FLEXIVEL 10MM	SIL	1.300,0000	R\$16,0000	R\$ 20.800,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	DIMFLEX	DIMFLEX	1.300,0000	R\$4,6000	R\$ 5.980,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	megatron	megatron	1.300,0000	R\$14,0000	R\$ 18.200,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ENERGY	ENERGY	1.300,0000	R\$24,7200	R\$ 32.136,0000	Sim



EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:45:35	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	1.300,0000	R\$80,0000	R\$ 104.000,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:23	CONDUSPAR	CONDUSPAR	1.300,0000	R\$10,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:48:42	MEGATRON	MEGATRON	1.300,0000	R\$12,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:34:35	Megatron	Megatron	1.300,0000	R\$14,2000	R\$ 18.460,0000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:04:21	Não aplicável - produto padronizado	Corfio	1.300,0000	R\$12,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	CORFIO	CORFIO	1.300,0000	R\$22,0000	R\$ 28.600,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:21:14	CORFIO	CORFIO	1.300,0000	R\$16,0000	R\$ 20.800,0000	Sim

0100 - Fio Paralelo 2 x 1,5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:22	CORFIO	CORFIO	1.040,0000	R\$15,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	1.040,0000	R\$100,0000	R\$ 104.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	VIBRA	VIBRA	1.040,0000	R\$50,0000	R\$ 52.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FIO PARALELO 2X1,5MM	SIL	1.040,0000	R\$5,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	DIMFLEX	DIMFLEX	1.040,0000	R\$1,5900	R\$ 1.653,6000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	energy	energy	1.040,0000	R\$4,0000	R\$ 4.160,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ENERGY	ENERGY	1.040,0000	R\$7,7600	R\$ 8.070,4000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:23	CONDUSPAR	CONDUSPAR	1.040,0000	R\$10,0000	R\$ 10.400,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:49:26	MEGATRON	MEGATRON	1.040,0000	R\$3,4000	R\$ 3.536,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:34:55	Energy	Energy	1.040,0000	R\$5,8400	R\$ 6.073,6000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:12:20	N14bc Condubraz	Full Cabos	1.040,0000	R\$3,3100	R\$ 3.442,4000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	SIL	SIL	1.040,0000	R\$8,0000	R\$ 8.320,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:21:57	CORFIO	CORFIO	1.040,0000	R\$4,5000	R\$ 4.680,0000	Sim

0101 - Fio Paralelo 2 x 2,5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:23	CORFIO	CORFIO	1.820,0000	R\$25,0000	R\$ 45.500,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	1.820,0000	R\$100,0000	R\$ 182.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	VIBRA	VIBRA	1.820,0000	R\$50,0000	R\$ 91.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FIO PARALELO 2X2,5MM	SIL	1.820,0000	R\$8,0000	R\$ 14.560,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	DIMFLEX	DIMFLEX	1.820,0000	R\$2,2400	R\$ 4.076,8000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	energy	energy	1.820,0000	R\$10,0000	R\$ 18.200,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ENERGY	ENERGY	1.820,0000	R\$12,6400	R\$ 23.004,8000	Sim



DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:51:22	MEGATRON	MEGATRON	1.820,0000	R\$5,9900	R\$ 10.901,8000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:35:30	Energy	Energy	1.820,0000	R\$9,5500	R\$ 17.381,0000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:16:03	N14bc Condubraz	Full Cabos	1.820,0000	R\$5,3800	R\$ 9.791,6000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	SIL	SIL	1.820,0000	R\$12,0000	R\$ 21.840,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:22:24	CORFIO	CORFIO	1.820,0000	R\$7,5000	R\$ 13.650,0000	Sim

0102 - Folha de lixa nº 120, para massa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	130,0000	R\$100,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FOLHA DE LIXA N120	TATU	130,0000	R\$1,0000	R\$ 130,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	tatu	tatu	130,0000	R\$2,0000	R\$ 260,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:51:30	QUATZOLIT	QUATZOLIT	130,0000	R\$1,5000	R\$ 195,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:36:25	NORTON	NORTON	130,0000	R\$1,2500	R\$ 162,5000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	TATU	TATU	130,0000	R\$5,0000	R\$ 650,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:22:55	NORTON	NORTON	130,0000	R\$1,5000	R\$ 195,0000	Sim

0103 - Forro PVC 8 mm 20 cm x 6 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	pvc	multiit	1.170,0000	R\$33,6000	R\$ 39.312,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FORRO PVC 8MM	FORTLEV	1.170,0000	R\$45,0000	R\$ 52.650,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	fortleve	fortleve	1.170,0000	R\$50,0000	R\$ 58.500,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:46:12	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	1.170,0000	R\$120,0000	R\$ 140.400,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:51:40	DURO PVC	DURO PVC	1.170,0000	R\$24,0000	R\$ 28.080,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:39:21	Fortplast	Fortplast	1.170,0000	R\$42,2000	R\$ 49.374,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 12:03:00	Forro PVC 8 mm 20 cm x 6 m	Plasflex Plasflex	1.170,0000	R\$45,0000	R\$ 52.650,0000	Sim

0104 - Furadeira 700w de 1A qualidade nacional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	4,0000	R\$4.000,0000	R\$ 16.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	FURADEIRA 700W	RANGER	4,0000	R\$325,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	24/10/2025 - 15:17:52	GSB13RE	bosch	4,0000	R\$1.263,7800	R\$ 5.055,1200	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	fiv852	vonder	4,0000	R\$20.000,0000	R\$ 80.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	philco	philco	4,0000	R\$500,0000	R\$ 2.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:51:50	MUNDIAL	MUNDIAL	4,0000	R\$423,0000	R\$ 1.692,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:40:27	Ranger	Ranger	4,0000	R\$324,5800	R\$ 1.298,3200	Sim



DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MAKITA	MAKITA	4,0000	R\$1.300,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:24:04	STANLEY	STANLEY	4,0000	R\$450,0000	R\$ 1.800,0000	Sim

0105 - Garrafa Termica de 05 Lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	130,0000	R\$1.000,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:44	5L	ANTARES	130,0000	R\$69,3300	R\$ 9.012,9000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	GARRAFA TERMI CA	INVICTA	130,0000	R\$60,0000	R\$ 7.800,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	invicta	invicta	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	termolar	termolar	130,0000	R\$62,0000	R\$ 8.060,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	INVICTA	INVICTA	130,0000	R\$120,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:46:45	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	130,0000	R\$120,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:52:00	TERMOFORT	TERMOFORT	130,0000	R\$42,0000	R\$ 5.460,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:42:06	Antares	Antares	130,0000	R\$46,2200	R\$ 6.008,6000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:22:31	Não aplicável - produto padronizado	Termolar	130,0000	R\$53,7800	R\$ 6.991,4000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	INVICTA	INVICTA	130,0000	R\$90,0000	R\$ 11.700,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:24:34	ANTARES	ANTARES	130,0000	R\$50,0000	R\$ 6.500,0000	Sim

0106 - Grampo Galvanizado para cerca; Pct 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	65,0000	R\$1.000,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	GRAMPO PARA CERCA	BELGO	65,0000	R\$28,0000	R\$ 1.820,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	vonder	vonder	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	belgo	belgo	65,0000	R\$24,0000	R\$ 1.560,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	belgo	belgo	65,0000	R\$54,1600	R\$ 3.520,4000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:47:03	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	65,0000	R\$50,0000	R\$ 3.250,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:52:10	GERDAU	GERDAU	65,0000	R\$19,9000	R\$ 1.293,5000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:43:45	BELGO	BELGO	65,0000	R\$27,6500	R\$ 1.797,2500	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:25:30	Não aplicável - produto padronizado	Belgo	65,0000	R\$24,3700	R\$ 1.584,0500	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	BELGO	BELGO	65,0000	R\$44,0000	R\$ 2.860,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:25:08	GERDAU	GERDAU	65,0000	R\$26,0000	R\$ 1.690,0000	Sim

0107 - Interruptor com Tomada Interno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	715,0000	R\$100,0000	R\$ 71.500,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:45	BRANCO	PLUZIE	715,0000	R\$15,3900	R\$ 11.003,8500	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:58	INTERRUPT OR INTERNO	PLUZZIE	715,0000	R\$11,0000	R\$ 7.865,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	PLUZIE	PLUZIE	715,0000	R\$5,4500	R\$ 3.896,7500	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	pluzie	pluzie	715,0000	R\$12,0000	R\$ 8.580,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	PLUZIE	PLUZIE	715,0000	R\$20,4800	R\$ 14.643,2000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:52:19	MARGIRUS	MARGIRUS	715,0000	R\$15,0000	R\$ 10.725,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:45:33	Pluzie	Pluzie	715,0000	R\$11,4600	R\$ 8.193,9000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	RADIAL	RADIAL	715,0000	R\$16,0000	R\$ 11.440,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:25:49	RADIAL	RADIAL	715,0000	R\$16,0000	R\$ 11.440,0000	Sim

0108 - Interruptor Interno 1 Secao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	715,0000	R\$100,0000	R\$ 71.500,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:45	BRANCO	PLUZIE	715,0000	R\$10,9200	R\$ 7.807,8000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	INTERRUPT OR INTERNO	PLUZZIE	715,0000	R\$12,0000	R\$ 8.580,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	PLUZIE	PLUZIE	715,0000	R\$3,8300	R\$ 2.738,4500	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	pluzie	pluzie	715,0000	R\$8,0000	R\$ 5.720,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	PLUZIE	PLUZIE	715,0000	R\$14,5600	R\$ 10.410,4000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:52:33	MARGIRUS	MARGIRUS	715,0000	R\$10,3000	R\$ 7.364,5000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:47:14	Radial	Radial	715,0000	R\$6,8800	R\$ 4.919,2000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	RADIAL	RADIAL	715,0000	R\$14,0000	R\$ 10.010,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:26:19	RADIAL	RADIAL	715,0000	R\$6,5000	R\$ 4.647,5000	Sim

0109 - Janela Almofada 1,00 x 0,80 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	13,0000	R\$1.000,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	JANELA ALMOFADA	SÃO ROQUE	13,0000	R\$660,0000	R\$ 8.580,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	villa	villa	13,0000	R\$560,0000	R\$ 7.280,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:52:43	MRB	MRB	13,0000	R\$630,0000	R\$ 8.190,0000	Sim

0110 - Janela Aluminio de Correr 1.00 x 1,00 metro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	1x1	ELT	13,0000	R\$250,0000	R\$ 3.250,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	quality	quality	13,0000	R\$336,0000	R\$ 4.368,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	25/10/2025 - 18:49:09	ESQUADROMIL	ESQUADROMIL	13,0000	R\$379,2200	R\$ 4.929,8600	Sim



FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001- 13	26/10/2025 - 12:11:14	Janela Aluminio de Correr 1.00 x 1,00 me	ESQUADROMIL	13,0000	R\$620,0000	R\$ 8.060,0000	Sim
--------------------------------	------------------------	--------------------------	--	-------------	---------	-------------	----------------	-----

0111 - Joelho Esgoto 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	52,0000	R\$1.000,0000	R\$ 52.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	24/10/2025 - 11:58:59	JOELHO ESGOTO 40MM	KRONA	52,0000	R\$1,9400	R\$ 100,8800	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001- 36	24/10/2025 - 16:30:48	plastilit	plastilit	52,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.040.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001- 53	25/10/2025 - 09:54:12	KRONA	KRONA	52,0000	R\$2,3000	R\$ 119,6000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	26/10/2025 - 11:04:08	Krona	Krona	52,0000	R\$2,1800	R\$ 113,3600	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	26/10/2025 - 21:45:05	KRONA	KRONA	52,0000	R\$6,0000	R\$ 312,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001- 23	26/10/2025 - 23:27:12	FORTLEV	FORTLEV	52,0000	R\$3,6000	R\$ 187,2000	Sim

0112 - Joelho Esgoto 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	52,0000	R\$1.000,0000	R\$ 52.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	24/10/2025 - 11:58:59	JOELHO ESGOTO 50MM	KRONA	52,0000	R\$4,0000	R\$ 208,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001- 36	24/10/2025 - 16:30:48	plastilit	plastilit	52,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.040.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001- 53	25/10/2025 - 09:54:21	KRONA	KRONA	52,0000	R\$3,2000	R\$ 166,4000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	26/10/2025 - 11:04:55	Krona	Krona	52,0000	R\$4,1500	R\$ 215,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	26/10/2025 - 21:45:05	KRONA	KRONA	52,0000	R\$9,0000	R\$ 468,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001- 23	26/10/2025 - 23:27:45	FORT LEV	FORT LEV	52,0000	R\$4,0000	R\$ 208,0000	Sim

0113 - Joelho Esgoto 100 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	650,0000	R\$1.000,0000	R\$ 650.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001- 53	24/10/2025 - 10:45:52	100MM	FORTLEV	650,0000	R\$17,6700	R\$ 11.485,5000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	24/10/2025 - 11:58:59	JOELHO ESGOTO 100M	FORTLEV	650,0000	R\$10,0000	R\$ 6.500,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001- 36	24/10/2025 - 16:30:48	plastilit	plastilit	650,0000	R\$20.000,0000	R\$ 13.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001- 56	24/10/2025 - 16:42:14	fortleve	fortleve	650,0000	R\$8,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001- 72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	650,0000	R\$13,3200	R\$ 8.658,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001- 53	25/10/2025 - 09:54:29	KRONA	KRONA	650,0000	R\$6,8000	R\$ 4.420,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	26/10/2025 - 11:05:31	Krona	Krona	650,0000	R\$11,5000	R\$ 7.475,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	26/10/2025 - 21:45:05	KRONA	KRONA	650,0000	R\$16,0000	R\$ 10.400,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001- 23	26/10/2025 - 23:28:13	FORT LEV	FORT LEV	650,0000	R\$10,0000	R\$ 6.500,0000	Sim

0114 - Joelho Esg. 200 ocre



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	130,0000	R\$1.000,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	JOELHO ESG 200 OCRE	FENIX	130,0000	R\$180,0000	R\$ 23.400,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	shiva	shiva	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	D. nasc	D. nasc	130,0000	R\$244,0000	R\$ 31.720,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:54:37	KRONA	KRONA	130,0000	R\$74,0000	R\$ 9.620,0000	Sim

0115 - Joelho Esg. 150 ocre

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	130,0000	R\$1.000,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	JOELHO ESG 150 OCRE	FENIX	130,0000	R\$70,0000	R\$ 9.100,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	shiva	shiva	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	asperbras	asperbras	130,0000	R\$50,0000	R\$ 6.500,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:54:45	KRONA	KRONA	130,0000	R\$47,5000	R\$ 6.175,0000	Sim

0116 - Joelho LR 25 x 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	481,0000	R\$1.000,0000	R\$ 481.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	JOELHO LR 25X1/2	FORTLEV	481,0000	R\$2,1000	R\$ 1.010,1000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:48	plastilit	plastilit	481,0000	R\$20.000,0000	R\$ 9.620.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	fortleve	fortleve	481,0000	R\$2,0000	R\$ 962,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:54:53	KRONA	KRONA	481,0000	R\$3,4000	R\$ 1.635,4000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:07:22	Krona	Krona	481,0000	R\$2,3700	R\$ 1.139,9700	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	KRONA	KRONA	481,0000	R\$5,0000	R\$ 2.405,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:28:54	FORT LEV	FORT LEV	481,0000	R\$3,0000	R\$ 1.443,0000	Sim

0117 - Joelho Soldavel 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	715,0000	R\$1.000,0000	R\$ 715.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	JOELHO SOLDABEL 25	FORTLEV	715,0000	R\$1,0000	R\$ 715,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	715,0000	R\$20.000,0000	R\$ 14.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	fortleve	fortleve	715,0000	R\$2,0000	R\$ 1.430,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	715,0000	R\$4,0000	R\$ 2.860,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:55:04	KRONA	KRONA	715,0000	R\$1,4500	R\$ 1.036,7500	Sim



NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:08:35	Krona	Krona	715,0000	R\$1,2500	R\$ 893,7500	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	KRONA	KRONA	715,0000	R\$5,0000	R\$ 3.575,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:29:31	FORT LEV	FORT LEV	715,0000	R\$1,5000	R\$ 1.072,5000	Sim

0118 - Lajota 38 x 19 x 19 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	39.000,0000	R\$1.000,0000	R\$ 39.000.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LAJOTA 38 X 19 X 19CM	FERRARI	39.000,0000	R\$4,0000	R\$ 156.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	ferrari	ferrari	39.000,0000	R\$4,0000	R\$ 156.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:47:44	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	39.000,0000	R\$8,0000	R\$ 312.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:55:19	ELIT	ELIT	39.000,0000	R\$4,8000	R\$ 187.200,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:15:21	FERRARI	FERRARI	39.000,0000	R\$4,0000	R\$ 156.000,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 15:23:23	Lajota 38 x 19 x 19 cm	BOA MIRA	39.000,0000	R\$2,6000	R\$ 101.400,0000	Sim

0119 - Lajota 19x19x19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	2.600,0000	R\$1.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LAJOTA 19X19X19	FERRARI	2.600,0000	R\$2,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	ferrari	ferrari	2.600,0000	R\$2,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:47:55	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	2.600,0000	R\$6,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:55:28	ELIT	ELIT	2.600,0000	R\$3,4000	R\$ 8.840,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:15:26	FERRARI	FERRARI	2.600,0000	R\$3,5000	R\$ 9.100,0000	Sim

0120 - Lamina de serra aco rapido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	130,0000	R\$1.000,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LAMINA SERRA AÇO	THOMPSON	130,0000	R\$11,0000	R\$ 1.430,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	rocast	rocast	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	starret	starret	130,0000	R\$16,0000	R\$ 2.080,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	THOMPSON	THOMPSON	130,0000	R\$8,3200	R\$ 1.081,6000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:55:36	FERTAK	FERTAK	130,0000	R\$10,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:14:03	Thompson	Thompson	130,0000	R\$5,1700	R\$ 672,1000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	LOTUS	LOTUS	130,0000	R\$16,0000	R\$ 2.080,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:30:20	START	START	130,0000	R\$21,0000	R\$ 2.730,0000	Sim

0121 - Lampada LED 15w



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	KIAN	KIAN	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LAMPADA LED 15W	FOX LUX	26,0000	R\$8,5000	R\$ 221,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	TASCHIBRA	TASCHIBRA	26,0000	R\$4,6800	R\$ 121,6800	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	elgin	elgin	26,0000	R\$6,0000	R\$ 156,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:33	LUMANTI	LUMANTI	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:56:57	AVANT	AVANT	26,0000	R\$7,6000	R\$ 197,6000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:17:07	Empalux	Empalux	26,0000	R\$8,7300	R\$ 226,9800	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	26/10/2025 - 17:59:57	LL-1377	Ledbee	26,0000	R\$7,8000	R\$ 202,8000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:29:22	Não aplicável - produto padronizado	Elgin	26,0000	R\$7,0560	R\$ 183,4560	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	KIAN	KIAN	26,0000	R\$16,0000	R\$ 416,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:31:31	15W	AVANT	26,0000	R\$11,0000	R\$ 286,0000	Sim

0122 - Lampada LED 20w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	KIAN	KIAN	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LAMPADA LED 20W	TECHLUZ	26,0000	R\$10,0000	R\$ 260,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	TASCHIBRA	TASCHIBRA	26,0000	R\$5,1400	R\$ 133,6400	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	techluz	techluz	26,0000	R\$8,0000	R\$ 208,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:24	LUMANTI	LUMANTI	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:57:07	AVANT	AVANT	26,0000	R\$16,0000	R\$ 416,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:17:29	Empalux	Empalux	26,0000	R\$11,0800	R\$ 288,0800	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	26/10/2025 - 17:59:59	Elgin / 48LSB20FLD00	Elgin / 48LSB20FLD00	26,0000	R\$10,4700	R\$ 272,2200	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:31:56	Não aplicável - produto padronizado	Elgin	26,0000	R\$9,3800	R\$ 243,8800	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	KIAN	KIAN	26,0000	R\$16,0000	R\$ 416,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:31:54	20W	AVANT	26,0000	R\$11,0000	R\$ 286,0000	Sim

0123 - Lampada LED 30w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	KIAN	KIAN	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LAMPADA LED 30W	TECHLUZ	26,0000	R\$15,0000	R\$ 390,0000	Sim



TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	TASCHIBRA	TASCHIBRA	26,0000	R\$8,0800	R\$ 210,0800	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	techluz	techluz	26,0000	R\$14,0000	R\$ 364,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:24	LUMANTI	LUMANTI	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:17:59	Empalux	Empalux	26,0000	R\$11,0800	R\$ 288,0800	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	26/10/2025 - 17:59:56	LL-1379	Ledbee	26,0000	R\$15,8100	R\$ 411,0600	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:34:13	Não aplicável - produto padronizado	Elgin	26,0000	R\$14,3100	R\$ 372,0600	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	KIAN	KIAN	26,0000	R\$30,0000	R\$ 780,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:32:19	30W	AVANT	26,0000	R\$20,0000	R\$ 520,0000	Sim

0124 - Lâmpada LED 40w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	KIAN	KIAN	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LAMPADA LED 40w	FOX LUX	26,0000	R\$26,0000	R\$ 676,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	TASCHIBRA	TASCHIBRA	26,0000	R\$10,6000	R\$ 275,6000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	techluz	techluz	26,0000	R\$20,0000	R\$ 520,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	KIAN	KIAN	26,0000	R\$51,8000	R\$ 1.346,8000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:24	LUMANTI	LUMANTI	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:57:15	AVANT	AVANT	26,0000	R\$28,0000	R\$ 728,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:18:30	Empalux	Empalux	26,0000	R\$21,1200	R\$ 549,1200	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	26/10/2025 - 17:59:56	Cristallux / 214959	Cristallux / 214959	26,0000	R\$24,0000	R\$ 624,0000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:38:59	Não aplicável - produto padronizado	Elgin	26,0000	R\$24,1200	R\$ 627,1200	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	KIAN	KIAN	26,0000	R\$44,0000	R\$ 1.144,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:32:46	40W	AVANT	26,0000	R\$25,0000	R\$ 650,0000	Sim

0125 - Lâmpada LED 50w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	23/10/2025 - 15:55:29	KIAN	KIAN	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LAMPADA LED 50W	AVANT	26,0000	R\$36,0000	R\$ 936,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	TASCHIBRA	TASCHIBRA	26,0000	R\$14,1800	R\$ 368,6800	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	techluz	techluz	26,0000	R\$26,0000	R\$ 676,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ELGIN	ELGIN	26,0000	R\$55,8000	R\$ 1.450,8000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:25	LUMANTI	LUMANTI	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim



DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:57:23	AVANT	AVANT	26,0000	R\$29,0000	R\$ 754,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:18:49	Empalux	Empalux	26,0000	R\$24,2600	R\$ 630,7600	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	26/10/2025 - 17:59:57	LL-1381	Ledbee	26,0000	R\$25,5900	R\$ 665,3400	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:41:18	Não aplicável - produto padronizado	Elgin	26,0000	R\$25,1100	R\$ 652,8600	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	KIAN	KIAN	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:33:11	50W	AVANT	26,0000	R\$30,0000	R\$ 780,0000	Sim

0126 - Lâmpada Fluorescente 20w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	TECHLUZ	26,0000	R\$10,0000	R\$ 260,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	GLIGHT	GLIGHT	26,0000	R\$8,1100	R\$ 210,8600	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:34	OUROLUX	OUROLUX	26,0000	R\$30,0000	R\$ 780,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:57:33	OUROLUX	OUROLUX	26,0000	R\$34,0000	R\$ 884,0000	Sim

0127 - Lâmpada Fluorescente 40w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LAMPADA FLUORESCENTE	FOXLUX	26,0000	R\$26,0000	R\$ 676,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	OUROLUX	OUROLUX	26,0000	R\$34,4400	R\$ 895,4400	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:34	OUROLUX	OUROLUX	26,0000	R\$50,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:57:42	OUROLUX	OUROLUX	26,0000	R\$36,0000	R\$ 936,0000	Sim

0128 - Lona preta 6 metros, 60 kg com 150 micras

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:23	AGROFILMES	AGROFILMES	260,0000	R\$85,0000	R\$ 22.100,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	260,0000	R\$1.000,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LONA 6M	LONAX	260,0000	R\$1.370,0000	R\$ 356.200,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	lonax	lonax	260,0000	R\$12,0000	R\$ 3.120,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	LONAX	LONAX	260,0000	R\$2.741,9600	R\$ 712.909,6000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:48:28	CONFORM E EDITAL	lonax	260,0000	R\$1.100,0000	R\$ 286.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:57:52	THOMPSON	THOMPSON	260,0000	R\$15,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:21:20	Lonax	Lonax	260,0000	R\$14,3800	R\$ 3.738,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	LONAX	LONAX	260,0000	R\$2.300,0000	R\$ 598.000,0000	Sim



NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:45:28	Não aplicável - produto padronizado	Lonax	260,0000	R\$12,3300	R\$ 3.205,8000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:34:02	LONAX	LONAX	260,0000	R\$16,0000	R\$ 4.160,0000	Sim

0129 - Luva de segurança confeccionada em latex, PVC, 9,5 cm de tamanho, 45 cm de comprimento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	260,0000	R\$1.000,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LUVA DE SEGURAN ÇA	NOBRE	260,0000	R\$5,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	imbat	imbat	260,0000	R\$20.000,0000	R\$ 5.200.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	imbat	imbat	260,0000	R\$14,0000	R\$ 3.640,0000	Sim
MAXIMA LIMPEZA LTDA	49.720.354/0001-08	24/10/2025 - 17:29:12	Luva	Nobre	260,0000	R\$6,0000	R\$ 1.560,0000	Sim
JHONATAS ELIAS DE SOUZA	47.379.238/0001-33	24/10/2025 - 17:38:44	34570	PLASTCOR	260,0000	R\$25,0000	R\$ 6.500,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:22:49	Imbat	Imbat	260,0000	R\$39,5400	R\$ 10.280,4000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MUCAMBO	MUCAMBO	260,0000	R\$80,0000	R\$ 20.800,0000	Sim
DLS COMERCIO LTDA	43.431.371/0001-30	26/10/2025 - 23:35:38	34570	Plastcor	260,0000	R\$1.027,0000	R\$ 267.020,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:35:44	MUCAMBO	MUCAMBO	260,0000	R\$12,0000	R\$ 3.120,0000	Sim

0130 - Luva Raspa 20 cm reforçada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	260,0000	R\$1.000,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:52	20cm	ZANEL	260,0000	R\$49,4400	R\$ 12.854,4000	Sim
RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA	52.815.475/0001-30	24/10/2025 - 11:07:42	Luva de Raspa P20	Koch/Koch	260,0000	R\$28,9000	R\$ 7.514,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LUVA RASPA 20CM	PLASTCOR	260,0000	R\$22,0000	R\$ 5.720,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	quality Kouros	quality Kouros	260,0000	R\$20.000,0000	R\$ 5.200.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	zanet	zanet	260,0000	R\$30,0000	R\$ 7.800,0000	Sim
JHONATAS ELIAS DE SOUZA	47.379.238/0001-33	24/10/2025 - 17:39:09	26133	PROTEQ	260,0000	R\$25,0000	R\$ 6.500,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:26:21	Zanel	Zanel	260,0000	R\$25,2000	R\$ 6.552,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ZANEL	ZANEL	260,0000	R\$50,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
DLS COMERCIO LTDA	43.431.371/0001-30	26/10/2025 - 23:35:39	10888	Generica	260,0000	R\$1.027,0000	R\$ 267.020,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:36:14	ZANEL	ZANEL	260,0000	R\$32,0000	R\$ 8.320,0000	Sim

0131 - Luva Tricotada em fios de algodao, 6 poliester, tamanho 9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	650,0000	R\$1.000,0000	R\$ 650.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	LUVA TRICOTADA	VOLK	650,0000	R\$5,0000	R\$ 3.250,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	imbat	imbat	650,0000	R\$20.000,0000	R\$ 13.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	kalipso	kalipso	650,0000	R\$12,0000	R\$ 7.800,0000	Sim



JHONATAS ELIAS DE SOUZA	47.379.238/0001-33	24/10/2025 - 17:39:33	46933	VOLK	650,0000	R\$6,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:30:16	Imbat	Imbat	650,0000	R\$4,3800	R\$ 2.847,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	LDI SAFETY	LDI SAFETY	650,0000	R\$7,0000	R\$ 4.550,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:36:55	LDI SAFETY	LDI SAFETY	650,0000	R\$5,0000	R\$ 3.250,0000	Sim

0132 - Mascara com respirador purificador de ar tipo peca semifacial filtrante para solidas... Modelodobravel, com valvula deexalacao e solda ultrassonica e...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	MASCARA COM RESPIRADOR	PLASTCOR	26,0000	R\$2,0000	R\$ 52,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	7048210210	vonder	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	alltec	alltec	26,0000	R\$26,0000	R\$ 676,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:59:38	LOTUS	LOTUS	26,0000	R\$6,0000	R\$ 156,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:31:29	Alliance	Alliance	26,0000	R\$2,6800	R\$ 69,6800	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:37:31	ALLTEC	ALLTEC	26,0000	R\$35,0000	R\$ 910,0000	Sim

0133 - Mangueira para jardim 1/2 x 2 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	819,0000	R\$35,0000	R\$ 28.665,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	819,0000	R\$1.000,0000	R\$ 819.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	MANGUEIRA PARA JARDIM	ARQUA	819,0000	R\$5,0000	R\$ 4.095,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	ibira	ibira	819,0000	R\$20.000,0000	R\$ 16.380.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	arqu	arqu	819,0000	R\$5,0000	R\$ 4.095,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	SUPERFLEX	SUPERFLEX	819,0000	R\$12,4000	R\$ 10.155,6000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:59:46	MANUPLAS	MANUPLAS	819,0000	R\$6,0000	R\$ 4.914,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:39:38	Sunflex	Sunflex	819,0000	R\$4,2500	R\$ 3.480,7500	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ARQUA	ARQUA	819,0000	R\$10,0000	R\$ 8.190,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:38:07	ARQUA	ARQUA	819,0000	R\$5,0000	R\$ 4.095,0000	Sim

0134 - Manta Asfáltica 45 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	45c	casa	130,0000	R\$15,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	MANTA ASFALTICA 45CM	SIKA	130,0000	R\$155,0000	R\$ 20.150,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	dryko	dryko	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	borg	borg	130,0000	R\$24,0000	R\$ 3.120,0000	Sim



EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:49:27	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	130,0000	R\$250,0000	R\$ 32.500,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 09:59:53	QUATZOLIT	QUATZOLIT	130,0000	R\$12,0000	R\$ 1.560,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:40:25	Dryko	Dryko	130,0000	R\$11,7800	R\$ 1.531,4000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	DRYKO	DRYKO	130,0000	R\$30,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:38:45	VIAPOL	VIAPOL	130,0000	R\$15,0000	R\$ 1.950,0000	Sim

0135 - Marreta 2 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	39,0000	R\$1.000,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	MARRETA 2KG	TENACE	39,0000	R\$80,0000	R\$ 3.120,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	tenace	tenace	39,0000	R\$20.000,0000	R\$ 780.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	tenace	tenace	39,0000	R\$80,0000	R\$ 3.120,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	MINASUL	MINASUL	39,0000	R\$144,4000	R\$ 5.631,6000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:00:01	RAMADA	RAMADA	39,0000	R\$78,0000	R\$ 3.042,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:41:14	Momfort	Momfort	39,0000	R\$89,3800	R\$ 3.485,8200	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MINASUL	MINASUL	39,0000	R\$140,0000	R\$ 5.460,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:39:21	MINASUL	MINASUL	39,0000	R\$78,0000	R\$ 3.042,0000	Sim

0136 - Marteleto rompedor demolidor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	3,0000	R\$10.000,0000	R\$ 30.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	MARTELETE ROMPEDOR	TSSAPER	3,0000	R\$2.200,0000	R\$ 6.600,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	dewalt	dewalt	3,0000	R\$20.000,0000	R\$ 60.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	kanakasaki	kanakasaki	3,0000	R\$2.100,0000	R\$ 6.300,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:00:15	DEWALT	DEWALT	3,0000	R\$2.450,0000	R\$ 7.350,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:43:19	Gamma	Gamma	3,0000	R\$1.500,0000	R\$ 4.500,0000	Sim

0137 - Martelo 25 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	65,0000	R\$100,0000	R\$ 6.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	MARTELO 25CM	TENACE	65,0000	R\$33,0000	R\$ 2.145,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	sparta	sparta	65,0000	R\$40,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	MINASUL	MINASUL	65,0000	R\$61,2000	R\$ 3.978,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:00:24	RAMADA	RAMADA	65,0000	R\$37,0000	R\$ 2.405,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:44:28	Milla	Milla	65,0000	R\$34,2800	R\$ 2.228,2000	Sim



DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MOMFORT	MOMFORT	65,0000	R\$70,0000	R\$ 4.550,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:40:00	THOMPSON	THOMPSON	65,0000	R\$45,0000	R\$ 2.925,0000	Sim

0138 - Massa acrílica 20 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	20k	belafix	455,0000	R\$60,0000	R\$ 27.300,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	MASSA ACRILICA	ARGALIT	455,0000	R\$72,0000	R\$ 32.760,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	extrafix	extrafix	455,0000	R\$46,0000	R\$ 20.930,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ELLUS	ELLUS	455,0000	R\$160,0000	R\$ 72.800,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:50:24	MASSA	MAZZA	455,0000	R\$400,0000	R\$ 182.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:00:34	KAİROS	KAİROS	455,0000	R\$52,0000	R\$ 23.660,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:47:24	BelaFix	BelaFix	455,0000	R\$85,8000	R\$ 39.039,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ELLUS	ELLUS	455,0000	R\$110,0000	R\$ 50.050,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:40:48	GEKRIL	GEKRIL	455,0000	R\$80,0000	R\$ 36.400,0000	Sim

0139 - Massa plastica 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	156,0000	R\$100,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	MASSA PLASTICA	CARPLAS	156,0000	R\$35,0000	R\$ 5.460,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	extrafix	extrafix	156,0000	R\$44,0000	R\$ 6.864,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:00:53	IBERE	IBERE	156,0000	R\$17,8000	R\$ 2.776,8000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:48:28	MassaFix	MassaFix	156,0000	R\$32,1400	R\$ 5.013,8400	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	CARPLAST	CARPLAST	156,0000	R\$60,0000	R\$ 9.360,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:41:27	MASSAFIX	MASSAFIX	156,0000	R\$38,0000	R\$ 5.928,0000	Sim

0140 - Pa Bico, com cabo de madeira para construcao com 71 cm nO 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	195,0000	R\$100,0000	R\$ 19.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PA DE BICO	TRAMONTINA	195,0000	R\$63,0000	R\$ 12.285,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	tramontina	tramontina	195,0000	R\$20.000,0000	R\$ 3.900.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	minasul	minasul	195,0000	R\$52,0000	R\$ 10.140,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	MINASUL	MINASUL	195,0000	R\$100,0000	R\$ 19.500,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:50:46	CONFORM E EDITAL	METISA	195,0000	R\$120,0000	R\$ 23.400,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:01:05	RAMADA	RAMADA	195,0000	R\$55,0000	R\$ 10.725,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:50:30	Tramontina	Tramontina	195,0000	R\$63,0400	R\$ 12.292,8000	Sim



DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MAX	MAX	195,0000	R\$90,0000	R\$ 17.550,0000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:50:14	Não aplicável - produto padronizado	Tramontina	195,0000	R\$55,9600	R\$ 10.912,2000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:42:01	MINASUL	MINASUL	195,0000	R\$65,0000	R\$ 12.675,0000	Sim

0141 - Pa Quadrada c/c y nO 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	104,0000	R\$100,0000	R\$ 10.400,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PA QUADRADA	METISA	104,0000	R\$88,0000	R\$ 9.152,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	tramontina	tramontina	104,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.080.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	tramontina	tramontina	104,0000	R\$60,0000	R\$ 6.240,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	MINASUL	MINASUL	104,0000	R\$88,0000	R\$ 9.152,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:51:03	CONFORM E EDITAL	METISA	104,0000	R\$120,0000	R\$ 12.480,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:02:49	RAMADA	RAMADA	104,0000	R\$55,0000	R\$ 5.720,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:51:25	Tramontina	Tramontina	104,0000	R\$65,3200	R\$ 6.793,2800	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MAX	MAX	104,0000	R\$110,0000	R\$ 11.440,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:42:43	METISA	METISA	104,0000	R\$81,0000	R\$ 8.424,0000	Sim

0142 - Parafusos com Bucha 6 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	130,0000	R\$100,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PARAFUSO 6MM	JOMARCA	130,0000	R\$50,0000	R\$ 6.500,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:02:57	JOMARCA	JOMARCA	130,0000	R\$1,4000	R\$ 182,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:54:24	Jomarca	Jomarca	130,0000	R\$0,5000	R\$ 65,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	JOMARCA	JOMARCA	130,0000	R\$5,0000	R\$ 650,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:44:35	JOMARCA	JOMARCA	130,0000	R\$40,0000	R\$ 5.200,0000	Sim

0143 - Parafuso para Vaso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	130,0000	R\$100,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PARAFUSO PARA VASO	WS	130,0000	R\$2,0000	R\$ 260,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	Par-B10	plastilit	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	TORALF	TORALF	130,0000	R\$15,2000	R\$ 1.976,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:03:08	JOMARCA	JOMARCA	130,0000	R\$7,0000	R\$ 910,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 11:58:35	Alf	Alf	130,0000	R\$7,1600	R\$ 930,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	LETE	LETE	130,0000	R\$5,0000	R\$ 650,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:46:07	CASTELO	CASTELO	130,0000	R\$30,0000	R\$ 3.900,0000	Sim



0144 - Peça em Madeira 12 x 8 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	13,0000	R\$1.000,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PEÇA MADEIRA 12X8	EUCATISA	13,0000	R\$672,0000	R\$ 8.736,0000	Sim

0145 - Pincel 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$100,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PINCEL 2	CONDOR	26,0000	R\$6,0000	R\$ 156,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	compel	compel	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:34	ATLAS	ATLAS	26,0000	R\$10,0000	R\$ 260,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	26/10/2025 - 07:03:24	LOTUS	LOTUS	26,0000	R\$6,0000	R\$ 156,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:02:27	ROMA	ROMA	26,0000	R\$6,7900	R\$ 176,5400	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	COMPEL	COMPEL	26,0000	R\$12,0000	R\$ 312,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:46:56	ATLAS	ATLAS	26,0000	R\$13,0000	R\$ 338,0000	Sim

0146 - Pincel ½

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$100,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PINCEL 1/2	ROMA	26,0000	R\$3,0000	R\$ 78,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	compel	compel	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:35	ATLAS	ATLAS	26,0000	R\$10,0000	R\$ 260,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:03:43	LOTUS	LOTUS	26,0000	R\$3,6000	R\$ 93,6000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:02:46	Roma	Roma	26,0000	R\$2,3000	R\$ 59,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	COMPEL	COMPEL	26,0000	R\$16,0000	R\$ 416,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:47:30	ATLAS	ATLAS	26,0000	R\$4,5000	R\$ 117,0000	Sim

0147 - Piso PEI 4 60x60 Classe A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	pei4	Nardini	1.300,0000	R\$45,0000	R\$ 58.500,0000	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 0373331183	46.924.137/0001-33	24/10/2025 - 11:38:06	FORMIGRES	FORMIGRES	1.300,0000	R\$59,9700	R\$ 77.961,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PISO 60X60	EMBRAMACO	1.300,0000	R\$60,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	embramaco	embramaco	1.300,0000	R\$64,0000	R\$ 83.200,0000	Sim
EFETE SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:51:25	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	1.300,0000	R\$90,0000	R\$ 117.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:03:53	CARMELO	CARMELO	1.300,0000	R\$33,0000	R\$ 42.900,0000	Sim



NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	26/10/2025 - 12:05:02	Embramaco	Embramaco	1.300,0000	R\$53,7200	R\$ 69.836,0000	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	-----------	-----------	------------	------------	-----------------	-----

0148 - Piso 33x60 PEI 3 Classe A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:33	pei3	Nardini	1.300,0000	R\$36,0000	R\$ 46.800,0000	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001- 33	24/10/2025 - 11:38:06	FORMIGRES	FORMIGRES	1.300,0000	R\$61,5000	R\$ 79.950,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	24/10/2025 - 11:58:59	PISO 33X60	EMBRAMACO	1.300,0000	R\$60,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001- 56	24/10/2025 - 16:42:14	embramaco	embramaco	1.300,0000	R\$64,0000	R\$ 83.200,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001- 43	24/10/2025 - 19:51:36	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	1.300,0000	R\$85,0000	R\$ 110.500,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001- 53	25/10/2025 - 10:04:04	CARMELO	CARMELO	1.300,0000	R\$32,0000	R\$ 41.600,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	26/10/2025 - 12:06:03	Embramaco	Embramaco	1.300,0000	R\$53,7200	R\$ 69.836,0000	Sim

0149 - Porta Almofada 210 x 60, com furo para fechadura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	13,0000	R\$1.000,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	24/10/2025 - 11:58:59	PORTA ALMOFADA	SÃO ROQUE	13,0000	R\$960,0000	R\$ 12.480,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001- 56	24/10/2025 - 16:42:14	floresta	floresta	13,0000	R\$360,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001- 72	24/10/2025 - 17:07:36	SABADINI	SABADINI	13,0000	R\$1.000,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001- 53	25/10/2025 - 10:04:14	MRB	MRB	13,0000	R\$278,0000	R\$ 3.614,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	26/10/2025 - 12:08:48	Madeirol	Madeirol	13,0000	R\$400,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	26/10/2025 - 21:45:05	MRB	MRB	13,0000	R\$900,0000	R\$ 11.700,0000	Sim

0150 - Porta Almofada 210 x 80, com furo para fechadura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	13,0000	R\$1.000,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	24/10/2025 - 11:58:59	PORTA ALMOFADA	SÃO ROQUE	13,0000	R\$1.160,0000	R\$ 15.080,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001- 56	24/10/2025 - 16:42:14	floresta	floresta	13,0000	R\$360,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001- 72	24/10/2025 - 17:07:36	SABADINI	SABADINI	13,0000	R\$1.000,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001- 53	25/10/2025 - 10:04:22	MRB	MRB	13,0000	R\$280,0000	R\$ 3.640,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	26/10/2025 - 12:09:05	Madeirol	Madeirol	13,0000	R\$500,0000	R\$ 6.500,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001- 13	26/10/2025 - 12:15:01	Porta Almofada 210 x 80, com furo para f	mb	13,0000	R\$480,0000	R\$ 6.240,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	26/10/2025 - 21:45:05	MRB	MRB	13,0000	R\$900,0000	R\$ 11.700,0000	Sim

0151 - Porta Lisa 210x80, com furo para Fechadura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	13,0000	R\$1.000,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PORTA LISA 210X80	SÃO ROQUE	13,0000	R\$340,0000	R\$ 4.420,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	floresta	floresta	13,0000	R\$360,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	SABADINI	SABADINI	13,0000	R\$600,0000	R\$ 7.800,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:05:57	MRB	MRB	13,0000	R\$178,0000	R\$ 2.314,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:09:22	Madeirol	Madeirol	13,0000	R\$400,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 12:15:42	Porta Lisa 210x80, com furo para Fechadu	mb	13,0000	R\$440,0000	R\$ 5.720,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MRB	MRB	13,0000	R\$500,0000	R\$ 6.500,0000	Sim

0152 - Porta Lisa 210x60, com furo para fechadura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	13,0000	R\$1.000,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PORTA LISA 210X60	SÃO ROQUE	13,0000	R\$340,0000	R\$ 4.420,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	floresta	floresta	13,0000	R\$360,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	SABADINI	SABADINI	13,0000	R\$600,0000	R\$ 7.800,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:06:05	MRB	MRB	13,0000	R\$178,0000	R\$ 2.314,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:09:35	Madeirol	Madeirol	13,0000	R\$400,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 12:16:07	Porta Lisa 210x60, com furo para fechadu	mb	13,0000	R\$440,0000	R\$ 5.720,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MRB	MRB	13,0000	R\$500,0000	R\$ 6.500,0000	Sim

0153 - Pregro 17 x 21 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:25	VONDER	VONDER	130,0000	R\$90,0000	R\$ 11.700,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	17x21	germon	130,0000	R\$25,0000	R\$ 3.250,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PREGO 17X21	BELGO	130,0000	R\$21,0000	R\$ 2.730,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	vonder	vonder	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	belgo	belgo	130,0000	R\$22,0000	R\$ 2.860,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	BELGO	BELGO	130,0000	R\$41,8400	R\$ 5.439,2000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:06:13	GERDAU	GERDAU	130,0000	R\$19,0000	R\$ 2.470,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:12:16	Belgo	Belgo	130,0000	R\$26,5000	R\$ 3.445,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	BELGO	BELGO	130,0000	R\$40,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:59:26	Não aplicável - produto padronizado	Arcelor Mital	130,0000	R\$18,8200	R\$ 2.446,6000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:50:13	GERDAU	GERDAU	130,0000	R\$26,0000	R\$ 3.380,0000	Sim



0154 - Pregro 18 x 24 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:25	VONDER	VONDER	65,0000	R\$90,0000	R\$ 5.850,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	18x24	germon	65,0000	R\$25,0000	R\$ 1.625,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PREGO 18X24	BELGO	65,0000	R\$21,0000	R\$ 1.365,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	vonder	vonder	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	belgo	belgo	65,0000	R\$22,0000	R\$ 1.430,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	BELGO	BELGO	65,0000	R\$41,8400	R\$ 2.719,6000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:06:21	GERDAU	GERDAU	65,0000	R\$19,0000	R\$ 1.235,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:12:49	Belgo	Belgo	65,0000	R\$28,2200	R\$ 1.834,3000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	BELGO	BELGO	65,0000	R\$40,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 21:59:48	Não aplicável - produto padronizado	Arcelor Mital	65,0000	R\$18,8200	R\$ 1.223,3000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:50:46	GERDAU	GERDAU	65,0000	R\$26,0000	R\$ 1.690,0000	Sim

0155 - Pregro 19 x 36 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:26	VONDER	VONDER	65,0000	R\$90,0000	R\$ 5.850,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	19x36	germon	65,0000	R\$25,0000	R\$ 1.625,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PREGO 19X36	BELGO	65,0000	R\$21,0000	R\$ 1.365,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	vonder	vonder	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	belgo	belgo	65,0000	R\$22,0000	R\$ 1.430,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	BELGO	BELGO	65,0000	R\$41,8400	R\$ 2.719,6000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:06:27	GERDAU	GERDAU	65,0000	R\$19,0000	R\$ 1.235,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:14:41	Belgo	Belgo	65,0000	R\$28,2200	R\$ 1.834,3000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	BELGO	BELGO	65,0000	R\$40,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	26/10/2025 - 22:00:14	Não aplicável - produto padronizado	Arcelor Mital	65,0000	R\$18,8200	R\$ 1.223,3000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:51:19	GERDAU	GERDAU	65,0000	R\$26,0000	R\$ 1.690,0000	Sim

0156 - Pregro para Telha Vogatex com

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	telha	germon	39,0000	R\$42,0000	R\$ 1.638,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PREGO PARA TELHA	WS	39,0000	R\$50,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	masterfi	masterfi	39,0000	R\$22,0000	R\$ 858,0000	Sim



DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:06:35	GERDAU	GERDAU	39,0000	R\$25,0000	R\$ 975,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:16:19	WS	WS	39,0000	R\$51,9600	R\$ 2.026,4400	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	BELGO	BELGO	39,0000	R\$80,0000	R\$ 3.120,0000	Sim

0157 - Pulverizador costal com produzido em polietileno, peso liquido entre 5 e 6 kg ... Bombatipo pistao duplo fabricada emlatao. Sua pressao de trabalho...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	39,0000	R\$1.000,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	PULVERIZA DOR COSTAL	JACTO	39,0000	R\$750,0000	R\$ 29.250,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	954	954	39,0000	R\$20.000,0000	R\$ 780.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	intec	intec	39,0000	R\$50,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:52:09	CONFORM E EDITAL	JACTO	39,0000	R\$650,0000	R\$ 25.350,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:35	JACTO	JACTO	39,0000	R\$1.000,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:18:03	Intech	Intech	39,0000	R\$298,0200	R\$ 11.622,7800	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	INTECH	INTECH	39,0000	R\$440,0000	R\$ 17.160,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:52:26	JACTO PJH	JACTO PJH	39,0000	R\$750,0000	R\$ 29.250,0000	Sim

0158 - Rastelo de ferro, 16 dentes, com cabo de 120 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	RASTELO DE FERRO	TRAMONTINA	26,0000	R\$46,0000	R\$ 1.196,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	vonder	vonder	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	monfote	monfote	26,0000	R\$34,0000	R\$ 884,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FAMASTIL	FAMASTIL	26,0000	R\$67,6000	R\$ 1.757,6000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:06:43	TRAMONTINA	TRAMONTINA	26,0000	R\$38,0000	R\$ 988,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MOMFORT	MOMFORT	26,0000	R\$60,0000	R\$ 1.560,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:21:46	Momfort	Momfort	26,0000	R\$33,7400	R\$ 877,2400	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:53:04	MANFORT	MANFORT	26,0000	R\$40,0000	R\$ 1.040,0000	Sim

0159 - Rastelo com cabo de 12 dentes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	52,0000	R\$1.000,0000	R\$ 52.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	RASTELO COM CABO	TRAMONTINA	52,0000	R\$46,0000	R\$ 2.392,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	954	954	52,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.040.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	monforte	monforte	52,0000	R\$28,0000	R\$ 1.456,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FAMASTIL	FAMASTIL	52,0000	R\$67,6000	R\$ 3.515,2000	Sim



DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:06:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	52,0000	R\$35,0000	R\$ 1.820,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MOMFORT	MOMFORT	52,0000	R\$60,0000	R\$ 3.120,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:22:54	Famastil	Famastil	52,0000	R\$29,0000	R\$ 1.508,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:53:34	FAMASTIL	FAMASTIL	52,0000	R\$35,0000	R\$ 1.820,0000	Sim

0160 - Reator Elet. 2x40w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	130,0000	R\$1.000,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	REATOR 2X40	PHILIPS	130,0000	R\$110,0000	R\$ 14.300,0000	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	24/10/2025 - 14:46:30	TOTAL LED	TOTAL LED	130,0000	R\$56,6500	R\$ 7.364,5000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	AFP MARGIRIUS	AFP MARGIRIUS	130,0000	R\$40,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:24:01	Philips	Philips	130,0000	R\$111,8000	R\$ 14.534,0000	Sim

0161 - Rebite Pop 4,0 x 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	2.600,0000	R\$1.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	new fix	new fix	2.600,0000	R\$0,2000	R\$ 520,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:54:25	NEW-FIX	NEW-FIX	2.600,0000	R\$0,3000	R\$ 780,0000	Sim

0162 - Refil filtro bebedouro purificador de bancada/parede e compativel com a marca latina PA 355

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	13,0000	R\$1.000,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	REFIL FILTRO	LATINA	13,0000	R\$55,0000	R\$ 715,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	latina	latina	13,0000	R\$90,0000	R\$ 1.170,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:26:24	Latina	Latina	13,0000	R\$73,4600	R\$ 954,9800	Sim

0163 - Refil filtro bebedouro purificador de bancada/parede compativel com a marca latina libel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	13,0000	R\$1.000,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	REFIL FILTRO	LATINA	13,0000	R\$55,0000	R\$ 715,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	libell	libell	13,0000	R\$90,0000	R\$ 1.170,0000	Sim

0164 - Refil filtro bebedouro purificador tipo torre compativel com a marca latina Hiza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	13,0000	R\$1.000,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	REFIL FILTRO	LATINA	13,0000	R\$55,0000	R\$ 715,0000	Sim



CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	latina	latina	13,0000	R\$90,0000	R\$ 1.170,0000	Sim
---	--------------------	-----------------------	--------	--------	---------	------------	----------------	-----

0165 - Refil filtro bebedouro purificador tipo torre compativel com a marca COLORMAQ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	13,0000	R\$1.000,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	REFIL FILTRO	LATINA	13,0000	R\$55,0000	R\$ 715,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	colormaq	colormaq	13,0000	R\$90,0000	R\$ 1.170,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:29:23	Colormaq	Colormaq	13,0000	R\$90,0000	R\$ 1.170,0000	Sim

0166 - Regador de Plastico 10 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	REGADOR 10L	CIPLA	26,0000	R\$58,0000	R\$ 1.508,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	13202002	metasul	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:14	rosil	rosil	26,0000	R\$48,0000	R\$ 1.248,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	CIPLA	CIPLA	26,0000	R\$115,0400	R\$ 2.991,0400	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:14:38	LOTUS	LOTUS	26,0000	R\$30,0000	R\$ 780,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:30:31	Tropical	Tropical	26,0000	R\$28,3000	R\$ 735,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	HERC	HERC	26,0000	R\$90,0000	R\$ 2.340,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:55:16	CIPLA	CIPLA	26,0000	R\$65,0000	R\$ 1.690,0000	Sim

0167 - Registro Pressao Metal ¼ C50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	c50	delta	52,0000	R\$75,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	REGISTRO PRESSAO	DELTA	52,0000	R\$83,0000	R\$ 4.316,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	purometal	purometal	52,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.040.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	docol	docol	52,0000	R\$70,0000	R\$ 3.640,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:15:37	DOCOL	DOCOL	52,0000	R\$55,0000	R\$ 2.860,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:32:32	Águia Metais	Águia Metais	52,0000	R\$85,0200	R\$ 4.421,0400	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	DELTA	DELTA	52,0000	R\$130,0000	R\$ 6.760,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:55:57	IMPERATRIZ	IMPERATRIZ	52,0000	R\$95,0000	R\$ 4.940,0000	Sim

0168 - Rejunte 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	1kg	elit	390,0000	R\$8,0000	R\$ 3.120,0000	Sim



CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	extrafiz	extrafiz	390,0000	R\$12,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:16:20	ARGALIT	ARGALIT	390,0000	R\$12,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:20:53	Precon	Precon	390,0000	R\$12,6200	R\$ 4.921,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ARGALIT	ARGALIT	390,0000	R\$28,0000	R\$ 10.920,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:56:34	VILAMIX	VILAMIX	390,0000	R\$7,5000	R\$ 2.925,0000	Sim

0169 - Reparo para caixa acoplada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	acp	nbb4	260,0000	R\$150,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:48	UNIVERSAL	ROCO	260,0000	R\$206,6400	R\$ 53.726,4000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	BELGO	260,0000	R\$150,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	roco	roco	260,0000	R\$20.000,0000	R\$ 5.200.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	astra	astra	260,0000	R\$80,0000	R\$ 20.800,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:18:32	BLUKIT	BLUKIT	260,0000	R\$155,0000	R\$ 40.300,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:36:39	Astra	Astra	260,0000	R\$35,2200	R\$ 9.157,2000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	BLUKIT	BLUKIT	260,0000	R\$150,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:58:48	ROCA	ROCA	260,0000	R\$250,0000	R\$ 65.000,0000	Sim

0170 - Resistencia para Chuveiro, compativel com o item 57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	rest	topp	260,0000	R\$36,0000	R\$ 9.360,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	RESSISTENC IA CHUVEIRO	FAME	260,0000	R\$53,0000	R\$ 13.780,0000	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	SS 3T	zagonel	260,0000	R\$20.000,0000	R\$ 5.200.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	lorenzette	lorenzette	260,0000	R\$6,0000	R\$ 1.560,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:20:31	LORENZET	LORENZET	260,0000	R\$33,0000	R\$ 8.580,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:37:41	Sintex	Sintex	260,0000	R\$26,8400	R\$ 6.978,4000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	SINTEX	SINTEX	260,0000	R\$50,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	26/10/2025 - 23:59:42	LORENZET	LORENZET	260,0000	R\$80,0000	R\$ 20.800,0000	Sim

0171 - Rolo antigota 23 cm, com suporte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	208,0000	R\$100,0000	R\$ 20.800,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:48	23cm	CONDOR	208,0000	R\$35,1600	R\$ 7.313,2800	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	ROLO ANTIGOTA	CONDOR	208,0000	R\$20,0000	R\$ 4.160,0000	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	compel	compel	208,0000	R\$20.000,0000	R\$ 4.160.000,0000	Sim



B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ATLAS	ATLAS	208,0000	R\$76,0000	R\$ 15.808,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:36	REDAM	REDAM	208,0000	R\$10,0000	R\$ 2.080,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:23:05	STARTOUS	STARTOUS	208,0000	R\$24,0000	R\$ 4.992,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:39:47	Compel	Compel	208,0000	R\$19,7600	R\$ 4.110,0800	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	COMPEL	COMPEL	208,0000	R\$60,0000	R\$ 12.480,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:00:30	ATLAS	ATLAS	208,0000	R\$50,0000	R\$ 10.400,0000	Sim

0172 - Rolo de Espuma 9 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	221,0000	R\$100,0000	R\$ 22.100,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	ROLO ESPUMA 9CM	CONDOR	221,0000	R\$6,0000	R\$ 1.326,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	compel	compel	221,0000	R\$20.000,0000	R\$ 4.420.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	tigre	tigre	221,0000	R\$6,0000	R\$ 1.326,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	TIGRE	TIGRE	221,0000	R\$12,5600	R\$ 2.775,7600	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:36	REDAM	REDAM	221,0000	R\$10,0000	R\$ 2.210,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:23:17	TIGRE	TIGRE	221,0000	R\$6,0000	R\$ 1.326,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:40:48	Compel	Compel	221,0000	R\$5,5800	R\$ 1.233,1800	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	COMPEL	COMPEL	221,0000	R\$10,0000	R\$ 2.210,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:01:01	ATLAS	ATLAS	221,0000	R\$30,0000	R\$ 6.630,0000	Sim

0173 - Rolo de espuma 23 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	20,0000	R\$5.000,0000	R\$ 100.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	ROLO ESPUMA 23CM	COMPEL	20,0000	R\$11,0000	R\$ 220,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	compel	compel	20,0000	R\$20.000,0000	R\$ 400.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	atlas	atlas	20,0000	R\$22,0000	R\$ 440,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ATLAS	ATLAS	20,0000	R\$45,0400	R\$ 900,8000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:36	REDAM	REDAM	20,0000	R\$10,0000	R\$ 200,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:23:35	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$24,0000	R\$ 480,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:41:39	Compel	Compel	20,0000	R\$12,6800	R\$ 253,6000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	COMPEL	COMPEL	20,0000	R\$30,0000	R\$ 600,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:01:30	ATLAS	ATLAS	20,0000	R\$40,0000	R\$ 800,0000	Sim

0174 - Saco para Lixo 75 largura x 90 altura x 08 micras, capacidade100 litros (pacote com 100 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	1.000,0000	R\$5.000,0000	R\$ 5.000.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:49	100L	DUBONO	1.000,0000	R\$147,0000	R\$ 147.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	SACO PARA LIXO	PAPELIAL	1.000,0000	R\$120,0000	R\$ 120.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	peg lixo	peg lixo	1.000,0000	R\$110,0000	R\$ 110.000,0000	Sim
MAXIMA LIMPEZA LTDA	49.720.354/0001-08	24/10/2025 - 17:29:13	Saco para Lixo	Suplastic	1.000,0000	R\$100,0000	R\$ 100.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:53:23	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	1.000,0000	R\$200,0000	R\$ 200.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:46:48	Embalatado	Embalatado	1.000,0000	R\$99,6000	R\$ 99.600,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:02:22	HIPERROL	HIPERROLL	1.000,0000	R\$350,0000	R\$ 350.000,0000	Sim

0175 - Saco para Lixo 75 largura x 90 altura x 08 micras, capacidade100 litros (pacote com 100 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	300,0000	R\$5.000,0000	R\$ 1.500.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:49	100L	DUBONO	300,0000	R\$147,0000	R\$ 44.100,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	SACO DE LIXO 100L	PAPELIAL	300,0000	R\$120,0000	R\$ 36.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	peg lixo	peg lixo	300,0000	R\$110,0000	R\$ 33.000,0000	Sim
MAXIMA LIMPEZA LTDA	49.720.354/0001-08	24/10/2025 - 17:29:12	Saco para Lixo	Suplastic	300,0000	R\$100,0000	R\$ 30.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:53:33	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	300,0000	R\$200,0000	R\$ 60.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:47:07	Embalatado	Embalatado	300,0000	R\$99,6000	R\$ 29.880,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:02:51	HIPERROL	HIPERROLL	300,0000	R\$350,0000	R\$ 105.000,0000	Sim

0176 - Serra marmore 5 1.450 watts - 4100NH2Z 110V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	11,0000	R\$5.000,0000	R\$ 55.000,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:50	1450W	MAKITA	11,0000	R\$1.309,8600	R\$ 14.408,4600	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	SERRA MARMORE	BOSCH	11,0000	R\$810,0000	R\$ 8.910,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	4100	makita	11,0000	R\$20.000,0000	R\$ 220.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	bosh	bosh	11,0000	R\$808,0000	R\$ 8.888,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:22:50	MUNDIAL	MUNDIAL	11,0000	R\$570,0000	R\$ 6.270,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:50:45	Makita	Makita	11,0000	R\$864,8400	R\$ 9.513,2400	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	MAKITA	MAKITA	11,0000	R\$1.600,0000	R\$ 17.600,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:03:25	MAKITA	MAKITA	11,0000	R\$850,0000	R\$ 9.350,0000	Sim

0177 - Serrote c/ lamina em aco alto carbono temperado e lixado... Cabode madeira ergonomico eenvernizado, dentes travados, 7dentes por polegada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	N	N	16,0000	R\$1.000,0000	R\$ 16.000,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	SERROTE COM LAMINA	TRAMONTINA	16,0000	R\$72,0000	R\$ 1.152,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	diamante	diamante	16,0000	R\$50,0000	R\$ 800,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:23:50	RAMADA	RAMADA	16,0000	R\$87,0000	R\$ 1.392,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:52:02	Ramada	Ramada	16,0000	R\$65,7000	R\$ 1.051,2000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	THOMPSON	THOMPSON	16,0000	R\$49,0000	R\$ 784,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:04:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	16,0000	R\$75,0000	R\$ 1.200,0000	Sim

0178 - Sifao Sanfonado Simples Corrugado, PVC, branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:33	pvc	group	364,0000	R\$8,0000	R\$ 2.912,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:50	SIMPLES	SOCEPLAST	364,0000	R\$8,0100	R\$ 2.915,6400	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	SIFAO	SOCELPLAST	364,0000	R\$6,0000	R\$ 2.184,0000	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	valeplast	valeplast	364,0000	R\$20.000,0000	R\$ 7.280.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	valiplast	valiplast	364,0000	R\$6,0000	R\$ 2.184,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	ASTRA	ASTRA	364,0000	R\$18,9200	R\$ 6.886,8800	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:24:03	KRONA	KRONA	364,0000	R\$8,0000	R\$ 2.912,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:53:57	PLASBO	PLASBO	364,0000	R\$7,9600	R\$ 2.897,4400	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	GRAP	GRAP	364,0000	R\$10,0000	R\$ 3.640,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:04:37	HERC	HERC	364,0000	R\$12,0000	R\$ 4.368,0000	Sim

0179 - Sifao duplo sanfonado flexivel, PVC, branco Taipa 3 mt x 30 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	143,0000	R\$100,0000	R\$ 14.300,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:50	BRANCO	SOCEPLAST	143,0000	R\$20,3400	R\$ 2.908,6200	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	SIFAO DUPLO SANFONADO	SOCELPLAST	143,0000	R\$14,0000	R\$ 2.002,0000	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	01.219	valeplast	143,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.860.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	grap	grap	143,0000	R\$14,0000	R\$ 2.002,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	BLUKIT	BLUKIT	143,0000	R\$49,5200	R\$ 7.081,3600	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:24:19	KRONA	KRONA	143,0000	R\$19,0000	R\$ 2.717,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:54:51	Krona	Krona	143,0000	R\$28,0000	R\$ 4.004,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	GRAP	GRAP	143,0000	R\$22,0000	R\$ 3.146,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:05:33	HERC	HERC	143,0000	R\$21,0000	R\$ 3.003,0000	Sim

0180 - Taipa 3mt x 15 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	15c	zm	260,0000	R\$30,0000	R\$ 7.800,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TAIPA 15CM	SÃO ROQUE	260,0000	R\$40,0000	R\$ 10.400,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	floresta	floresta	260,0000	R\$32,0000	R\$ 8.320,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:24:28	PINUS	PINUS	260,0000	R\$18,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:55:57	PINHEIRO MADEIREI RA	PINHEIRO MADEIREI RA	260,0000	R\$40,0000	R\$ 10.400,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:06:05	PINUS	PINUS	260,0000	R\$31,0000	R\$ 8.060,0000	Sim

0181 - Taipa 3mt x 20 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	20c	zm	260,0000	R\$40,0000	R\$ 10.400,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TAIPA 20CM	SÃO ROQUE	260,0000	R\$50,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	floresta	floresta	260,0000	R\$40,0000	R\$ 10.400,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:26:14	PINUS	PINUS	260,0000	R\$22,0000	R\$ 5.720,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:56:21	PINHEIRO MADEIREI RA	PINHEIRO MADEIREI RA	260,0000	R\$50,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:06:39	PINUS	PINUS	260,0000	R\$41,0000	R\$ 10.660,0000	Sim

0182 - Taipa 3mt x 30 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	30c	zm	260,0000	R\$65,0000	R\$ 16.900,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TAIPA 30CM	SAO ROQUE	260,0000	R\$70,0000	R\$ 18.200,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	floresta	floresta	260,0000	R\$50,0000	R\$ 13.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:26:24	PINUS	PINUS	260,0000	R\$45,0000	R\$ 11.700,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:56:28	PINHEIRO MADEIREI RA	PINHEIRO MADEIREI RA	260,0000	R\$60,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:07:09	PINUS	PINUS	260,0000	R\$50,0000	R\$ 13.000,0000	Sim

0183 - Talhadeira de 1A qualidade nacional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	2,0000	R\$5.000,0000	R\$ 10.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TALHADEIRA	SÃO ROMÃO	2,0000	R\$17,0000	R\$ 34,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:26:31	suporte metais	suporte metais	2,0000	R\$28,0000	R\$ 56,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:57:39	São Romão	São Romão	2,0000	R\$25,0000	R\$ 50,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	2,0000	R\$30,0000	R\$ 60,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:07:50	SAO ROMAO	SAO ROMAO	2,0000	R\$25,0000	R\$ 50,0000	Sim

0184 - Tampa para vaso sanitario, branca



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	asse	Alumasa	195,0000	R\$42,0000	R\$ 8.190,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:51	BRANCO	METASUL	195,0000	R\$53,8500	R\$ 10.500,7500	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TAMPA PARA VASO	ANTARES	195,0000	R\$33,0000	R\$ 6.435,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	Roma	alumasa	195,0000	R\$20.000,0000	R\$ 3.900.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	antares	antares	195,0000	R\$32,0000	R\$ 6.240,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	HERC	HERC	195,0000	R\$84,0000	R\$ 16.380,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:26:41	ALUMASA	ALUMASA	195,0000	R\$31,0000	R\$ 6.045,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:58:47	Antares	Antares	195,0000	R\$34,7800	R\$ 6.782,1000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:05	ASTRA	ASTRA	195,0000	R\$50,0000	R\$ 9.750,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:08:26	METASUL	METASUL	195,0000	R\$40,0000	R\$ 7.800,0000	Sim

0185 - Tanque duplo, marmore sintetico, com fibra de vidro C100xL51xA23cm, cor preta... Capacidade de 36 L, porta sao empedra, Cobertura granitada degel com acabamento brilhoso e...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	39,0000	R\$1.000,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TANQUE DUPLO MARMORE	ANTARES	39,0000	R\$700,0000	R\$ 27.300,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	deco	deco	39,0000	R\$540,0000	R\$ 21.060,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:26:51	DECORALIT	DECORALIT	39,0000	R\$255,0000	R\$ 9.945,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 12:59:57	Rorato	Rorato	39,0000	R\$678,0000	R\$ 26.442,0000	Sim

0186 - Tarjeta 2,1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	156,0000	R\$100,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TARJETA	SILVANA	156,0000	R\$11,0000	R\$ 1.716,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:27:00	ANKOR	ANKOR	156,0000	R\$8,0000	R\$ 1.248,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:01:01	RCA	RCA	156,0000	R\$5,5800	R\$ 870,4800	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	LOTH	LOTH	156,0000	R\$6,0000	R\$ 936,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:09:11	LOTH	LOTH	156,0000	R\$6,0000	R\$ 936,0000	Sim

0187 - TE Esg. 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	26,0000	R\$100,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TE ESG 40	FORTLEV	26,0000	R\$4,0000	R\$ 104,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim



CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fortleve	fortleve	26,0000	R\$4,0000	R\$ 104,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:27:08	KRONA	KRONA	26,0000	R\$4,0000	R\$ 104,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:05:28	Krona	Krona	26,0000	R\$4,6000	R\$ 119,6000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	KRONA	KRONA	26,0000	R\$6,0000	R\$ 156,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:09:50	FORT LEV	FORT LEV	26,0000	R\$25,0000	R\$ 650,0000	Sim

0188 - TE Esg. 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	260,0000	R\$100,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TE ESG 100	SHIVA	260,0000	R\$16,0000	R\$ 4.160,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	260,0000	R\$20.000,0000	R\$ 5.200.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fortleve	fortleve	260,0000	R\$21,0000	R\$ 5.460,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	260,0000	R\$29,6000	R\$ 7.696,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:27:24	KRONA	KRONA	260,0000	R\$19,5000	R\$ 5.070,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:06:02	Krona	Krona	260,0000	R\$24,4800	R\$ 6.364,8000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	KRONA	KRONA	260,0000	R\$60,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:10:23	FORT LEV	FORT LEV	260,0000	R\$45,0000	R\$ 11.700,0000	Sim

0189 - TE Esg. 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	65,0000	R\$1.000,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TE ESG 150	SHIVA	65,0000	R\$9,0000	R\$ 585,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fortleve	fortleve	65,0000	R\$86,0000	R\$ 5.590,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	65,0000	R\$139,1200	R\$ 9.042,8000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:27:33	KRONA	KRONA	65,0000	R\$70,0000	R\$ 4.550,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:06:37	Krona	Krona	65,0000	R\$114,9400	R\$ 7.471,1000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	SHIVA	SHIVA	65,0000	R\$90,0000	R\$ 5.850,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:10:47	FORT LEV	FORT LEV	65,0000	R\$150,0000	R\$ 9.750,0000	Sim

0190 - TE Esg. 200

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	65,0000	R\$1.500,0000	R\$ 97.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TE ESG 200	FORTLEV	65,0000	R\$410,0000	R\$ 26.650,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	shiva	shiva	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim



CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fortleve	fortleve	65,0000	R\$160,0000	R\$ 10.400,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	65,0000	R\$688,0000	R\$ 44.720,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:27:44	KRONA	KRONA	65,0000	R\$78,9000	R\$ 5.128,5000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:07:03	Krona	Krona	65,0000	R\$551,6800	R\$ 35.859,2000	Sim

0191 - TE Esg. 300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	65,0000	R\$5.000,0000	R\$ 325.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TE ESG 300	HIDRO	65,0000	R\$340,0000	R\$ 22.100,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	shiva	shiva	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	shiva	shiva	65,0000	R\$636,0000	R\$ 41.340,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:29:39	KRONA	KRONA	65,0000	R\$245,0000	R\$ 15.925,0000	Sim

0192 - Tela pinteiro 1,50 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	520,0000	R\$1.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TELA PINTEIRO	ROMA	520,0000	R\$9,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	belgo	belgo	520,0000	R\$20,0000	R\$ 10.400,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:54:24	TELA	MORLAN	520,0000	R\$30,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:37	ARCELOR	ARCELOR	520,0000	R\$20,0000	R\$ 10.400,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:09:06	Tecnyl	Tecnyl	520,0000	R\$9,2800	R\$ 4.825,6000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:11:33	MORLAN	MORLAN	520,0000	R\$35,0000	R\$ 18.200,0000	Sim

0193 - Tela sombrite 90%, com altura de 1,5 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	260,0000	R\$10.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TELA SOMBRITE	POLYBLACK	260,0000	R\$8,0000	R\$ 2.080,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	solpack	solpack	260,0000	R\$4,0000	R\$ 1.040,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:54:54	TELA	SOMBRITE	260,0000	R\$80,0000	R\$ 20.800,0000	Sim

0194 - Telha Vogatex 2.44x0.50 4 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	4mm	casalit	3.500,0000	R\$29,8000	R\$ 104.300,0000	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	24/10/2025 - 10:43:23	Telha 4mm	Infibra - Infibra	3.500,0000	R\$29,0000	R\$ 101.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TELHA VOGATEX	INFIBRA	3.500,0000	R\$36,0000	R\$ 126.000,0000	Sim



CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	brasilit	brasilit	3.500,0000	R\$34,0000	R\$ 119.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:55:18	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	3.500,0000	R\$100,0000	R\$ 350.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:29:58	CASALIT	CASALIT	3.500,0000	R\$28,0000	R\$ 98.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:11:31	Confibra	Confibra	3.500,0000	R\$43,8800	R\$ 153.580,0000	Sim

0195 - Telha Vogatex 2.44x0.50 4 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	4mm	casalit	1.050,0000	R\$29,8000	R\$ 31.290,0000	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	24/10/2025 - 10:43:23	Telha 4mm	Infibra - Infibra	1.050,0000	R\$29,0000	R\$ 30.450,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TELHA VOGATEX	INFIBRA	1.050,0000	R\$36,0000	R\$ 37.800,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	brasilit	brasilit	1.050,0000	R\$34,0000	R\$ 35.700,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:55:57	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	1.050,0000	R\$100,0000	R\$ 105.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:30:14	CASALIT	CASALIT	1.050,0000	R\$28,0000	R\$ 29.400,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:12:02	Confibra	Confibra	1.050,0000	R\$43,8800	R\$ 46.074,0000	Sim

0196 - Telha Plan universal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	15.600,0000	R\$10,0000	R\$ 156.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TELHA PLAN	AFORT	15.600,0000	R\$150,0000	R\$ 2.340.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	são roque	são roque	15.600,0000	R\$5,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:56:12	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	15.600,0000	R\$50,0000	R\$ 780.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:30:37	LIDER	LIDER	15.600,0000	R\$3,0000	R\$ 46.800,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:14:13	IMPERIAL	IMPERIAL	15.600,0000	R\$10,0000	R\$ 156.000,0000	Sim

0197 - Tinta Acrilica Fosca Standard -18L Cores Variadas... Tinta Acrilica com acabamento fosco defacil aplicacao, alto poder decobertura e rendimento. Indicadopara pintura de alvenaria...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	780,0000	R\$2.000,0000	R\$ 1.560.000,0000	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	24/10/2025 - 10:43:23	Tinta acrílica fosca standard	Maza Plus - Tintas Maza	780,0000	R\$331,0000	R\$ 258.180,0000	Sim
FALQUETO DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS PARA CONSTRUCAO LTDA	48.377.656/0001-54	24/10/2025 - 11:06:27	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	780,0000	R\$400,9800	R\$ 312.764,4000	Não
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	24/10/2025 - 11:38:06	RESICOLOR	RESICOLOR	780,0000	R\$627,0600	R\$ 489.106,8000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TINTA ACRILICA	EUCATEX	780,0000	R\$680,0000	R\$ 530.400,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	nova	nova	780,0000	R\$154,5000	R\$ 120.510,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:56:28	TINTA	MAZZA	780,0000	R\$800,0000	R\$ 624.000,0000	Sim



DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:30:54	ARGALIT	ARGALIT	780,0000	R\$270,0000	R\$ 210.600,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:15:21	Eucatex	Eucatex	780,0000	R\$500,0000	R\$ 390.000,0000	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	26/10/2025 - 14:36:23	VIAPLUS	TINTA PROFISSIONAL 18 LITROS STD	780,0000	R\$300,0000	R\$ 234.000,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	MAZA	MAZA	780,0000	R\$600,0000	R\$ 468.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:12:51	EUCATEX	EUCATEX	780,0000	R\$450,0000	R\$ 351.000,0000	Sim

0198 - Tinta Acrilica Fosca Standard -18L Cores Variadas... Tinta Acrilica com acabamento fosco defacil aplicacao, alto poder decobertura e rendimento. Indicadopara pintura de alvenaria...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	260,0000	R\$2.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	24/10/2025 - 10:43:25	Tinta acrílica fosca standard	Maza Plus - Tintas Maza	260,0000	R\$331,0000	R\$ 86.060,0000	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	24/10/2025 - 11:38:06	RESICOLOR	RESICOLOR	260,0000	R\$627,0600	R\$ 163.035,6000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TINTA ACRILICA	EUCATEX	260,0000	R\$680,0000	R\$ 176.800,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	eucalar	eucalar	260,0000	R\$226,2000	R\$ 58.812,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:56:42	TINTA	MAZZA	260,0000	R\$800,0000	R\$ 208.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:31:05	ARGALIT	ARGALIT	260,0000	R\$270,0000	R\$ 70.200,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:15:32	Eucatex	Eucatex	260,0000	R\$500,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	26/10/2025 - 14:36:22	VIAPLUS	TINTA PROFISSIONAL 18 LITROS STD	260,0000	R\$300,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	MAZA	MAZA	260,0000	R\$600,0000	R\$ 156.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:13:24	EUCATEX	EUCATEX	260,0000	R\$450,0000	R\$ 117.000,0000	Sim

0199 - TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE - 3,6L Cores Variadas Tinta a base desolvente, indicado para pinturade metais, galvanizados,aluminio PVC e madeira...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	900,0000	R\$2.000,0000	R\$ 1.800.000,0000	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	24/10/2025 - 10:43:25	Tinta acrílica fosca standard	Maza - Tintas Maza	900,0000	R\$135,0000	R\$ 121.500,0000	Sim
FALQUETO DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS PARA CONSTRUCAO LTDA	48.377.656/0001-54	24/10/2025 - 11:10:40	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	900,0000	R\$120,0400	R\$ 108.036,0000	Não
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	24/10/2025 - 11:38:06	RESICOLOR	RESICOLOR	900,0000	R\$215,6100	R\$ 194.049,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TINTA ESMALTE	EUCATEX	900,0000	R\$320,0000	R\$ 288.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	hidronort	hidronort	900,0000	R\$168,4000	R\$ 151.560,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:56:53	TINTA	MAZZA	900,0000	R\$800,0000	R\$ 720.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:31:17	ELIT	ELIT	900,0000	R\$89,0000	R\$ 80.100,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:19:18	Universo	Universo	900,0000	R\$160,8200	R\$ 144.738,0000	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	26/10/2025 - 14:36:22	VIAPLUS	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS	900,0000	R\$190,0000	R\$ 171.000,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	MAZA	MAZA	900,0000	R\$190,0000	R\$ 171.000,0000	Sim



MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:13:59	EUCATEX	EUCATEX	900,0000	R\$260,0000	R\$ 234.000,0000	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	-------------	------------------	-----

0200 - TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE - 3,6L Cores Variadas Tinta a base desolvente, indicado para pintura de metais, galvanizados, aluminio PVC e madeira...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	205,0000	R\$2.000,0000	R\$ 410.000,0000	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	24/10/2025 - 10:43:26	Tinta acrílica fosca standard	Maza - Tintas Maza	205,0000	R\$135,0000	R\$ 27.675,0000	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	24/10/2025 - 11:38:06	RESICOLOR	RESICOLOR	205,0000	R\$215,6100	R\$ 44.200,0500	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TINTA ESMALTE	EUCATEX	205,0000	R\$320,0000	R\$ 65.600,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	hidronort	hidronort	205,0000	R\$164,4000	R\$ 33.702,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:57:18	CONFORM E EDITAL	MAZZA	205,0000	R\$800,0000	R\$ 164.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:31:30	ELIT	ELIT	205,0000	R\$89,0000	R\$ 18.245,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:19:32	Universo	Universo	205,0000	R\$160,8200	R\$ 32.968,1000	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	26/10/2025 - 14:36:23	VIAPLUS	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS	205,0000	R\$190,0000	R\$ 38.950,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	MAZA	MAZA	205,0000	R\$190,0000	R\$ 38.950,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:15:22	EUCATEX	EUCATEX	205,0000	R\$260,0000	R\$ 53.300,0000	Sim

0201 - TINTA LATEX PARA PISO - 18L Cores Variadas Tinta acrilicabase agua indicada para pintura de pisos com altaresistencia como estacionamentos, garagens, piso...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	316,0000	R\$2.000,0000	R\$ 632.000,0000	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	24/10/2025 - 10:43:26	Tinta látex para piso	Mazapiso Premium - Tintas Maza	316,0000	R\$334,0000	R\$ 105.544,0000	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	24/10/2025 - 11:38:06	RESICOLOR	RESICOLOR	316,0000	R\$568,4400	R\$ 179.627,0400	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TINTA LATEX	EUCATEX	316,0000	R\$410,0000	R\$ 129.560,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	eucatex	eucatex	316,0000	R\$410,0000	R\$ 129.560,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:57:36	CONFORM E EDITAL	MAZZA	316,0000	R\$800,0000	R\$ 252.800,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:33:24	ARGALIT	ARGALIT	316,0000	R\$270,0000	R\$ 85.320,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:21:00	Universo	Universo	316,0000	R\$398,2000	R\$ 125.831,2000	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	26/10/2025 - 14:36:24	TINTA PARA PISO 18 LITROS	VIAPLUS/ VIAPLUS	316,0000	R\$380,0000	R\$ 120.080,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	ELLUS	ELLUS	316,0000	R\$550,0000	R\$ 173.800,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:15:52	EUCATEX	EUCATEX	316,0000	R\$450,0000	R\$ 142.200,0000	Sim
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	27/10/2025 - 06:15:26	SUPERMAX	SUPERMAX	316,0000	R\$300,0000	R\$ 94.800,0000	Sim

0202 - TINTA LATEX PARA PISO - 18L Cores Variadas Tinta acrilicabase agua indicada para pintura de pisos com altaresistencia como estacionamentos, garagens, piso...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	100,0000	R\$2.000,0000	R\$ 200.000,0000	Sim



A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	24/10/2025 - 10:43:27	Tinta látex para piso	Mazapiso Premium - Tintas Maza	100,0000	R\$334,0000	R\$ 33.400,0000	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 0373331183	46.924.137/0001-33	24/10/2025 - 11:38:06	RESICOLOR	RESICOLOR	100,0000	R\$568,4400	R\$ 56.844,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TINTA LATEX	EUCATEX	100,0000	R\$410,0000	R\$ 41.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	eucatex	eucatex	100,0000	R\$410,0000	R\$ 41.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:57:47	CONFORM E EDITAL	MAZZA	100,0000	R\$800,0000	R\$ 80.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:33:35	ARGALIT	ARGALIT	100,0000	R\$270,0000	R\$ 27.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:21:15	Universo	Universo	100,0000	R\$398,2000	R\$ 39.820,0000	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	26/10/2025 - 14:36:24	TINTA PARA PISO 18 LITROS	VIAPLUS/VIAPLUS	100,0000	R\$380,0000	R\$ 38.000,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	ELLUS	ELLUS	100,0000	R\$550,0000	R\$ 55.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:16:27	EUCATEX	EUCATEX	100,0000	R\$450,0000	R\$ 45.000,0000	Sim
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	27/10/2025 - 06:15:57	SUPERMAX	SUPERMAX	100,0000	R\$300,0000	R\$ 30.000,0000	Sim

0203 - Tomada Interna Universal 2P+T,10A, 250V, Branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	585,0000	R\$210,0000	R\$ 122.850,0000	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	24/10/2025 - 10:45:51	BRANCO	PLUZIE	585,0000	R\$11,7600	R\$ 6.879,6000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TOMADA INTERNA UNIVERSAL	PERLEX	585,0000	R\$7,0000	R\$ 4.095,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	perlex	perlex	585,0000	R\$8,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:33:44	MARGIRUS	MARGIRUS	585,0000	R\$12,0000	R\$ 7.020,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:21:52	PLUZIE	PLUZIE	585,0000	R\$7,4400	R\$ 4.352,4000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	RADIAL	RADIAL	585,0000	R\$25,0000	R\$ 14.625,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:17:07	RADIA	RADIA	585,0000	R\$7,0000	R\$ 4.095,0000	Sim

0204 - Tomada para telefone

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	130,0000	R\$200,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TOMADA PARA TELEFONE	MARGIRIUNS	130,0000	R\$18,0000	R\$ 2.340,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	marginirus	marginirus	130,0000	R\$18,0000	R\$ 2.340,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:33:56	MARGIRUS	MARGIRUS	130,0000	R\$15,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:23:17	Tramontina	Tramontina	130,0000	R\$22,3800	R\$ 2.909,4000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:18:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	130,0000	R\$21,0000	R\$ 2.730,0000	Sim

0205 - Torneira para Jardim Preta ½ Azul e/ou Laranja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TORNEIRA PARA JARDIM	HERC	26,0000	R\$5,0000	R\$ 130,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	herc	herc	26,0000	R\$6,0000	R\$ 156,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:34:05	KRONA	KRONA	26,0000	R\$6,0000	R\$ 156,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:24:02	Rip Rebouças	Rip Rebouças	26,0000	R\$3,2500	R\$ 84,5000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	HERC	HERC	26,0000	R\$9,0000	R\$ 234,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:19:04	GRAP	GRAP	26,0000	R\$8,0000	R\$ 208,0000	Sim

0206 - Torneira para lavatorio, rosca de ½ polegada, cromado, em metal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	26,0000	R\$1.000,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TORNEIRA PARA LAVATORIO	CIVIT	26,0000	R\$48,0000	R\$ 1.248,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	88	purometal	26,0000	R\$20.000,0000	R\$ 520.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	civit	civit	26,0000	R\$48,0000	R\$ 1.248,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:34:15	LIDER	LIDER	26,0000	R\$40,0000	R\$ 1.040,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:25:11	Balencia	Balencia	26,0000	R\$57,4200	R\$ 1.492,9200	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	DELTA	DELTA	26,0000	R\$90,0000	R\$ 2.340,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:19:40	LEAO	LEAO	26,0000	R\$150,0000	R\$ 3.900,0000	Sim

0207 - Torneira cano longa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	130,0000	R\$1.000,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TORNEIRA	SHIVA	130,0000	R\$5,0000	R\$ 650,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	purometal	purometal	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	hig	hig	130,0000	R\$44,0000	R\$ 5.720,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:34:23	ERKE	ERKE	130,0000	R\$15,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:26:42	Rebouças	Rebouças	130,0000	R\$9,2000	R\$ 1.196,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	HERC	HERC	130,0000	R\$14,0000	R\$ 1.820,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:20:07	HERC	HERC	130,0000	R\$10,0000	R\$ 1.300,0000	Sim

0208 - Tubo Esgoto 6mt 100 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:26	LUPERPLAS	LUPERPLAS	1.000,0000	R\$605,0000	R\$ 605.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	100mm	cana	1.000,0000	R\$110,0000	R\$ 110.000,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESGOTO 100M	FORTLEV	1.000,0000	R\$122,0000	R\$ 122.000,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	1.000,0000	R\$20.000,0000	R\$ 20.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fortleve	fortleve	1.000,0000	R\$100,0000	R\$ 100.000,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	1.000,0000	R\$196,0000	R\$ 196.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:34:36	FORTLEV	FORTLEV	1.000,0000	R\$72,0000	R\$ 72.000,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	KRONA	KRONA	1.000,0000	R\$260,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:20:33	FORT LEV	FORT LEV	1.000,0000	R\$150,0000	R\$ 150.000,0000	Sim

0209 - Tubo Esgoto 6mt 100 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:27	LUPERPLAS	LUPERPLAS	300,0000	R\$605,0000	R\$ 181.500,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	100mm	cana	300,0000	R\$110,0000	R\$ 33.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESGOTO 100M	FORTLEV	300,0000	R\$122,0000	R\$ 36.600,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	300,0000	R\$20.000,0000	R\$ 6.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fortleve	fortleve	300,0000	R\$100,0000	R\$ 30.000,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	300,0000	R\$196,0000	R\$ 58.800,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:34:46	FORTLEV	FORTLEV	300,0000	R\$72,0000	R\$ 21.600,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	KRONA	KRONA	300,0000	R\$260,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:21:02	FORT LEV	FORT LEV	300,0000	R\$150,0000	R\$ 45.000,0000	Sim

0210 - Tubo Esgoto 6 mt 150 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:13	LUPERPLAS	LUPERPLAS	1.000,0000	R\$1.200,0000	R\$ 1.200.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	150mm	cana	1.000,0000	R\$270,0000	R\$ 270.000,0000	Sim
FALQUETO DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS PARA CONSTRUCAO LTDA	48.377.656/0001-54	24/10/2025 - 11:20:27	Tubo Esgoto 6 mt 150 mm	FORTLEV	1.000,0000	R\$158,6600	R\$ 158.660,0000	Não
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESGOTO 150MM	FORTLEV	1.000,0000	R\$300,0000	R\$ 300.000,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	1.000,0000	R\$20.000,0000	R\$ 20.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fortleve	fortleve	1.000,0000	R\$235,0000	R\$ 235.000,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	1.000,0000	R\$516,2400	R\$ 516.240,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:34:55	FORTLEV	FORTLEV	1.000,0000	R\$180,0000	R\$ 180.000,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	KRONA	KRONA	1.000,0000	R\$450,0000	R\$ 450.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:21:25	FORT LEV	FORT LEV	1.000,0000	R\$350,0000	R\$ 350.000,0000	Sim



0211 - Tubo Esgoto 6 mt 150 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:27	LUPERPLAS	LUPERPLAS	300,0000	R\$1.200,0000	R\$ 360.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	150mm	cana	300,0000	R\$270,0000	R\$ 81.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESGOTO 150MM	FORTLEV	300,0000	R\$300,0000	R\$ 90.000,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	300,0000	R\$20.000,0000	R\$ 6.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fortleve	fortleve	300,0000	R\$235,0000	R\$ 70.500,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	300,0000	R\$516,2400	R\$ 154.872,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:36:47	FORTLEV	FORTLEV	300,0000	R\$180,0000	R\$ 54.000,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	KRONA	KRONA	300,0000	R\$450,0000	R\$ 135.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:21:52	FORT LEV	FORT LEV	300,0000	R\$350,0000	R\$ 105.000,0000	Sim

0212 - Tubo Esgoto 6 mt 200 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:27	LUPERPLAS	LUPERPLAS	1.000,0000	R\$2.465,0000	R\$ 2.465.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	200mm	cana	1.000,0000	R\$480,0000	R\$ 480.000,0000	Sim
FALQUETO DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS PARA CONSTRUCAO LTDA	48.377.656/0001-54	24/10/2025 - 11:23:43	Tubo Esgoto 6 mt 200 mm	FORTLEV	1.000,0000	R\$336,1900	R\$ 336.190,0000	Não
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESGOTO 200MM	FORTLEV	1.000,0000	R\$620,0000	R\$ 620.000,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	1.000,0000	R\$20.000,0000	R\$ 20.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fortleve	fortleve	1.000,0000	R\$235,0000	R\$ 235.000,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	1.000,0000	R\$1.196,0000	R\$ 1.196.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:36:56	FORTLEV	FORTLEV	1.000,0000	R\$420,0000	R\$ 420.000,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	KRONA	KRONA	1.000,0000	R\$990,0000	R\$ 990.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:22:19	FORT LEV	FORT LEV	1.000,0000	R\$650,0000	R\$ 650.000,0000	Sim

0213 - Tubo Esgoto 6 mt 200 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:28	LUPERPLAS	LUPERPLAS	300,0000	R\$2.465,0000	R\$ 739.500,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	200mm	cana	300,0000	R\$480,0000	R\$ 144.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESGOTO 200MM	FORTLEV	300,0000	R\$620,0000	R\$ 186.000,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	300,0000	R\$20.000,0000	R\$ 6.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fortleve	fortleve	300,0000	R\$599,0000	R\$ 179.700,0000	Sim



B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	300,0000	R\$1.196,0000	R\$ 358.800,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:37:04	FORTLEV	FORTLEV	300,0000	R\$420,0000	R\$ 126.000,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	KRONA	KRONA	300,0000	R\$990,0000	R\$ 297.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:22:49	FORT LEV	FORT LEV	300,0000	R\$650,0000	R\$ 195.000,0000	Sim

0214 - Tubo Esgoto 6 mt 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:29	LUPERPLAS	LUPERPLAS	65,0000	R\$170,0000	R\$ 11.050,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	65,0000	R\$350,0000	R\$ 22.750,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESGOTO 40MM	FORTLEV	65,0000	R\$60,0000	R\$ 3.900,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fortleve	fortleve	65,0000	R\$50,0000	R\$ 3.250,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	FORTLEV	FORTLEV	65,0000	R\$92,6000	R\$ 6.019,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:37:15	FORTLEV	FORTLEV	65,0000	R\$42,0000	R\$ 2.730,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	KRONA	KRONA	65,0000	R\$120,0000	R\$ 7.800,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:23:16	FORT LEV	FORT LEV	65,0000	R\$70,0000	R\$ 4.550,0000	Sim

0215 - Tubo de Esg 6 mt 150 mm ocre

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:29	LUPERPLAS	LUPERPLAS	500,0000	R\$1.800,0000	R\$ 900.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	150mm	cana	500,0000	R\$445,0000	R\$ 222.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESG 150MM OCRE	FENIX	500,0000	R\$475,0000	R\$ 237.500,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	amanco	amanco	500,0000	R\$20.000,0000	R\$ 10.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	corplastic	corplastic	500,0000	R\$430,0000	R\$ 215.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:37:25	FORTLEV	FORTLEV	500,0000	R\$180,0000	R\$ 90.000,0000	Sim

0216 - Tubo de Esg 6 mt 150 mm ocre

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:14	LUPERPLAS	LUPERPLAS	150,0000	R\$1.800,0000	R\$ 270.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	150mm	cana	150,0000	R\$445,0000	R\$ 66.750,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESG 150MM OCRE	FENIX	150,0000	R\$475,0000	R\$ 71.250,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	amanco	amanco	150,0000	R\$20.000,0000	R\$ 3.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	corplastic	corplastic	150,0000	R\$430,0000	R\$ 64.500,0000	Sim



DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:37:41	FORTLEV	FORTLEV	150,0000	R\$180,0000	R\$ 27.000,0000	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	-------------	-----------------	-----

0217 - Tubo de Esg 6 mt 200 mm ocre

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:15	LUPERPLAS	LUPERPLAS	500,0000	R\$2.915,0000	R\$ 1.457.500,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	200mm	cana	500,0000	R\$660,0000	R\$ 330.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESG 200MM OCRE	FENIX	500,0000	R\$740,0000	R\$ 370.000,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	amanco	amanco	500,0000	R\$20.000,0000	R\$ 10.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	corplastic	corplastic	500,0000	R\$700,0000	R\$ 350.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:37:51	FORTLEV	FORTLEV	500,0000	R\$420,0000	R\$ 210.000,0000	Sim

0218 - Tubo de Esg 6 mt 200 mm ocre

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:15	LUPERPLAS	LUPERPLAS	150,0000	R\$2.915,0000	R\$ 437.250,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	200mm	cana	150,0000	R\$660,0000	R\$ 99.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESG 200MM OCRE	FENIX	150,0000	R\$740,0000	R\$ 111.000,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	amanco	amanco	150,0000	R\$20.000,0000	R\$ 3.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	corplastic	corplastic	150,0000	R\$700,0000	R\$ 105.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:38:00	FORTLEV	FORTLEV	150,0000	R\$420,0000	R\$ 63.000,0000	Sim

0219 - Tubo de Esg. 6 mt 300 mm ocre

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:16	LUPERPLAS	LUPERPLAS	340,0000	R\$8.020,0000	R\$ 2.726.800,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	340,0000	R\$4.000,0000	R\$ 1.360.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESG 300MM	FENIX	340,0000	R\$2.172,0000	R\$ 738.480,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	amanco	amanco	340,0000	R\$20.000,0000	R\$ 6.800.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	corplastic	corplastic	340,0000	R\$3.200,0000	R\$ 1.088.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:38:30	PLASBOM	PLASBOM	340,0000	R\$1.300,0000	R\$ 442.000,0000	Sim

0220 - Tubo de Esg. 6 mt 300 mm ocre

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:16	LUPERPLAS	LUPERPLAS	50,0000	R\$8.020,0000	R\$ 401.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	50,0000	R\$4.000,0000	R\$ 200.000,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO DE ESG 300MM	FENIX	50,0000	R\$2.172,0000	R\$ 108.600,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	amanco	amanco	50,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.000.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	corplastic	corplastic	50,0000	R\$3.200,0000	R\$ 160.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:38:54	PLASBOM	PLASBOM	50,0000	R\$1.300,0000	R\$ 65.000,0000	Sim

0221 - Tubo azul de irrigacao de 50 mm pn 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:17	ASPERBRAS	ASPERBRAS	520,0000	R\$650,0000	R\$ 338.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	azul	cana	520,0000	R\$70,0000	R\$ 36.400,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO IRRIGACAO 50MM	LIDER	520,0000	R\$70,0000	R\$ 36.400,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	asperbras	asperbras	520,0000	R\$20.000,0000	R\$ 10.400.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	acato	acato	520,0000	R\$60,0000	R\$ 31.200,0000	Sim

0222 - Tubo azul de irrigacao de 75 mm PN 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:30	ASPERBRAS	ASPERBRAS	520,0000	R\$890,0000	R\$ 462.800,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	azul	cana	520,0000	R\$140,0000	R\$ 72.800,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO IRRIGACAO 75MM	LIDER	520,0000	R\$120,0000	R\$ 62.400,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	asperbras	asperbras	520,0000	R\$20.000,0000	R\$ 10.400.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	acato	acato	520,0000	R\$110,0000	R\$ 57.200,0000	Sim

0223 - Tubo Azul de Irrigacao de 300mm, PN 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	65,0000	R\$3.000,0000	R\$ 195.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO IRRIGACAO 300MM	LIDER	65,0000	R\$2.400,0000	R\$ 156.000,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	FC2447-1	asperbras	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	defofo	defofo	65,0000	R\$3.360,0000	R\$ 218.400,0000	Sim

0224 - Tubo azul de irrigacao de 100 mm PN 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:30	ASPERBRAS	ASPERBRAS	130,0000	R\$1.755,0000	R\$ 228.150,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	azul	cana	130,0000	R\$225,0000	R\$ 29.250,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO IRRIGACAO 100MM	LIDER	130,0000	R\$220,0000	R\$ 28.600,0000	Sim



Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	asperbras	asperbras	130,0000	R\$20.000,0000	R\$ 2.600.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	acato	acato	130,0000	R\$210,0000	R\$ 27.300,0000	Sim

0225 - Tubo para caixa de descarga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	descarga	group	351,0000	R\$40,0000	R\$ 14.040,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA	KRONA	351,0000	R\$35,0000	R\$ 12.285,0000	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	alumasa	alumasa	351,0000	R\$20.000,0000	R\$ 7.020.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:39:35	DUDA	DUDA	351,0000	R\$22,0000	R\$ 7.722,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	ASTRA	ASTRA	351,0000	R\$65,0000	R\$ 22.815,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:16:22	Krona	Krona	351,0000	R\$33,3200	R\$ 11.695,3200	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:24:30	KRONA	KRONA	351,0000	R\$40,0000	R\$ 14.040,0000	Sim

0226 - Tubo Soldavel 6 mt 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:30	LUPERPLAS	LUPERPLAS	65,0000	R\$110,0000	R\$ 7.150,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	65,0000	R\$150,0000	R\$ 9.750,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	TUBO SOLDAVEL	FORTLEV	65,0000	R\$35,0000	R\$ 2.275,0000	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	plastilit	plastilit	65,0000	R\$20.000,0000	R\$ 1.300.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	acato	acato	65,0000	R\$40,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:40:02	KRONA	KRONA	65,0000	R\$22,0000	R\$ 1.430,0000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	KRONA	KRONA	65,0000	R\$65,0000	R\$ 4.225,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:25:02	FORT LEV	FORT LEV	65,0000	R\$40,0000	R\$ 2.600,0000	Sim

0227 - Ureia agricola 45% sacos de 50 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	600,0000	R\$10.000,0000	R\$ 6.000.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	UREIA AGRICOLA	FERTIPAR	600,0000	R\$336,0000	R\$ 201.600,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fertipar	fertipar	600,0000	R\$320,0000	R\$ 192.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:58:40	UREIA	FERTIPAR	600,0000	R\$500,0000	R\$ 300.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:31:08	Heringer	Heringer	600,0000	R\$500,0000	R\$ 300.000,0000	Sim

0228 - Ureia agricola 45% sacos de 50 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	180,0000	R\$10.000,0000	R\$ 1.800.000,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	UREIA AGRICOLA	FERTIPAR	180,0000	R\$336,0000	R\$ 60.480,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	fertipar	fertipar	180,0000	R\$320,0000	R\$ 57.600,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 19:58:52	UREIA	FERTIPAR	180,0000	R\$500,0000	R\$ 90.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:31:18	Heringer	Heringer	180,0000	R\$500,0000	R\$ 90.000,0000	Sim

0229 - Valvula para lavatorio ½

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	lav	krona	195,0000	R\$10,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	VALVULA PARA LAVATORIO	GRAP	195,0000	R\$4,0000	R\$ 780,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	20100121	plastilit	195,0000	R\$20.000,0000	R\$ 3.900.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	stoc	stoc	195,0000	R\$30,0000	R\$ 5.850,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	26/10/2025 - 07:18:36	KRONA	KRONA	195,0000	R\$10,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 19:07:22	MK	Mk	195,0000	R\$29,1600	R\$ 5.686,2000	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	26/10/2025 - 21:45:06	KRONA	KRONA	195,0000	R\$10,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:25:47	GRAP	GRAP	195,0000	R\$15,0000	R\$ 2.925,0000	Sim

0230 - Vaso Branco Gelo com parafuso e bucha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	vasi	SC	13,0000	R\$270,0000	R\$ 3.510,0000	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	24/10/2025 - 11:38:06	ICASA	ICASA	13,0000	R\$408,0000	R\$ 5.304,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	VASO BRANCO	CELITE	13,0000	R\$400,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	Convencional	fiori	13,0000	R\$20.000,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	celite	celite	13,0000	R\$396,0000	R\$ 5.148,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:40:46	DECA	DECA	13,0000	R\$240,0000	R\$ 3.120,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 19:09:30	Hervy	Hervy	13,0000	R\$396,1000	R\$ 5.149,3000	Sim

0231 - Vaso para caixa acoplada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	vaso aco	SC	13,0000	R\$550,0000	R\$ 7.150,0000	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	24/10/2025 - 11:38:06	ICASA	ICASA	13,0000	R\$875,8000	R\$ 11.385,4000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:58:59	VASO PARA CAIXA ACOPLADA	CELITE	13,0000	R\$416,0000	R\$ 5.408,0000	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/10/2025 - 16:30:49	55BA88-1FB	fiori	13,0000	R\$20.000,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	celite	celite	13,0000	R\$410,0000	R\$ 5.330,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:42:28	DECA	DECA	13,0000	R\$310,0000	R\$ 4.030,0000	Sim



NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	26/10/2025 - 19:11:18	Celite	Celite	13,0000	R\$416,5600	R\$ 5.415,2800	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	---------	-------------	----------------	-----

0232 - Vassoura nylon pet recic. y. exp. com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	1.664,0000	R\$200,0000	R\$ 332.800,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	24/10/2025 - 11:58:59	VASSOURA NYLON	SUPREMO	1.664,0000	R\$40,0000	R\$ 66.560,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001- 56	24/10/2025 - 16:42:15	veneciana	veneciana	1.664,0000	R\$38,0000	R\$ 63.232,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001- 43	24/10/2025 - 19:59:22	VASSOURAS	PET	1.664,0000	R\$50,0000	R\$ 83.200,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001- 53	25/10/2025 - 10:42:44	CONDOR	CONDOR	1.664,0000	R\$33,0000	R\$ 54.912,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001- 13	26/10/2025 - 12:22:15	Vassoura nylon pet recic. y. exp. com ca	passe linpe	1.664,0000	R\$72,5000	R\$ 120.640,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	26/10/2025 - 19:13:51	Guirador	Guirador	1.664,0000	R\$16,0000	R\$ 26.624,0000	Sim

0233 - Vassoura para grama e jardim, modelo economico, em aco, regulavel e no minimo 16 palhetas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	130,0000	R\$200,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	24/10/2025 - 11:59:00	VASSOURA PARA GRAMA	FAMASTIL	130,0000	R\$34,0000	R\$ 4.420,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001- 56	24/10/2025 - 16:42:15	famastil	famastil	130,0000	R\$39,0000	R\$ 5.070,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001- 43	24/10/2025 - 19:59:59	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	130,0000	R\$80,0000	R\$ 10.400,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001- 53	25/10/2025 - 10:42:55	CONDOR	CONDOR	130,0000	R\$33,0000	R\$ 4.290,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	26/10/2025 - 19:15:45	Thompson	Thompson	130,0000	R\$33,4000	R\$ 4.342,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001- 23	27/10/2025 - 00:26:46	THOMPSON	THOMPSON	130,0000	R\$45,0000	R\$ 5.850,0000	Sim

0234 - Vassoura plastica para Folhas e gramas, modelo economico, com no minimo 20 dentes flexiveis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:34	N	NN	312,0000	R\$200,0000	R\$ 62.400,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	24/10/2025 - 11:59:00	VASSOURA PLASTI CA	THOMPSON	312,0000	R\$15,0000	R\$ 4.680,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001- 56	24/10/2025 - 16:42:15	tramontina	tramontina	312,0000	R\$40,0000	R\$ 12.480,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001- 43	24/10/2025 - 19:59:48	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	312,0000	R\$60,0000	R\$ 18.720,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001- 53	25/10/2025 - 10:43:07	CONDOR	CONDOR	312,0000	R\$35,0000	R\$ 10.920,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001- 36	26/10/2025 - 22:04:28	Thompson	Thompson	312,0000	R\$20,7400	R\$ 6.470,8800	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001- 23	27/10/2025 - 00:27:15	THOMPSON	THOMPSON	312,0000	R\$40,0000	R\$ 12.480,0000	Sim

0235 - Vela para bebedouro industrial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001- 91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	260,0000	R\$500,0000	R\$ 130.000,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:59:00	VELA PARA BEBEDOU RO	HIDROFILTROS	260,0000	R\$25,0000	R\$ 6.500,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	hidro	hidro	260,0000	R\$45,0000	R\$ 11.700,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 20:00:11	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	260,0000	R\$80,0000	R\$ 20.800,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:09:26	Hidro Filtros	Hidro Filtros	260,0000	R\$56,4600	R\$ 14.679,6000	Sim

0236 - Vergalhao 4.2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:31	ARCELOR	ARCELOR	2.600,0000	R\$70,0000	R\$ 182.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	4.2	arcelor	2.600,0000	R\$16,0000	R\$ 41.600,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:59:00	VERGALHAO 4/2	ARCELOMETAL	2.600,0000	R\$16,0000	R\$ 41.600,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	belgo	belgo	2.600,0000	R\$14,0000	R\$ 36.400,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	PERFILADO S RIO DOCE	PERFILADO S RIO DOCE	2.600,0000	R\$32,0000	R\$ 83.200,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 20:00:40	CONFORM E EDITAL	GERDAU	2.600,0000	R\$150,0000	R\$ 390.000,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:37	ARCELOR	ARCELOR	2.600,0000	R\$100,0000	R\$ 260.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:43:20	GERDAU	GERDAU	2.600,0000	R\$16,0000	R\$ 41.600,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 15:36:37	Vergalhao 4.2	ArcelorMittal	2.600,0000	R\$12,0000	R\$ 31.200,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:11:44	Gerdau	Gerdau	2.600,0000	R\$60,0000	R\$ 156.000,0000	Sim

0237 - Vergalhao 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:31	ARCELOR	ARCELOR	1.300,0000	R\$205,0000	R\$ 266.500,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	5.16	arcelor	1.300,0000	R\$59,0000	R\$ 76.700,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:59:00	VERGALHAO 5/16	ARCELOMETAL	1.300,0000	R\$55,0000	R\$ 71.500,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	belgo	belgo	1.300,0000	R\$45,0000	R\$ 58.500,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	PERFILADO S RIO DOCE	PERFILADO S RIO DOCE	1.300,0000	R\$104,3600	R\$ 135.668,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 20:00:54	CONFORM E EDITAL	GERDAU	1.300,0000	R\$150,0000	R\$ 195.000,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:38	ARCELOR	ARCELOR	1.300,0000	R\$100,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:43:31	GERDAU	GERDAU	1.300,0000	R\$38,0000	R\$ 49.400,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 15:40:26	Vergalhao 5/16	ArcelorMittal	1.300,0000	R\$41,0000	R\$ 53.300,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:12:05	Gerdau	Gerdau	1.300,0000	R\$90,0000	R\$ 117.000,0000	Sim

0238 - Vergalhao 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:17	ARCELOR	ARCELOR	1.000,0000	R\$320,0000	R\$ 320.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	3.8	arcelor	1.000,0000	R\$85,0000	R\$ 85.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:59:00	VERGALHAO 5/16	ARCELOMETAL	1.000,0000	R\$80,0000	R\$ 80.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	belgo	belgo	1.000,0000	R\$65,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	PERFILADO S RIO DOCE	PERFILADO S RIO DOCE	1.000,0000	R\$157,1600	R\$ 157.160,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 20:02:19	CONFORM E EDITAL	GERDAU	1.000,0000	R\$200,0000	R\$ 200.000,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:38	ARCELOR	ARCELOR	1.000,0000	R\$100,0000	R\$ 100.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:43:42	GERDAU	GERDAU	1.000,0000	R\$55,0000	R\$ 55.000,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 15:42:29	Vergalhao 3/8	ArcelorMittal	1.000,0000	R\$60,0000	R\$ 60.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:12:29	Gerdau	Gerdau	1.000,0000	R\$120,0000	R\$ 120.000,0000	Sim

0239 - Vergalhao 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	22/10/2025 - 09:50:17	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$320,0000	R\$ 96.000,0000	Sim
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	3.8	arcelor	300,0000	R\$85,0000	R\$ 25.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:59:00	VERGALHAO 3/8	ARCELOMETAL	300,0000	R\$80,0000	R\$ 24.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	belgo	belgo	300,0000	R\$65,0000	R\$ 19.500,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	PERFILADO S RIO DOCE	PERFILADO S RIO DOCE	300,0000	R\$157,1600	R\$ 47.148,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 20:02:09	CONFORM E EDITAL	GERDAU	300,0000	R\$200,0000	R\$ 60.000,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:38	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$100,0000	R\$ 30.000,0000	Sim
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	25/10/2025 - 10:43:50	GERDAU	GERDAU	300,0000	R\$55,0000	R\$ 16.500,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 15:44:57	Vergalhao 3/8	ArcelorMittal	300,0000	R\$60,0000	R\$ 18.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:12:46	Gerdau	Gerdau	300,0000	R\$120,0000	R\$ 36.000,0000	Sim

0240 - Cal 7 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	7kg	itb	3.900,0000	R\$12,0000	R\$ 46.800,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:59:00	CAL	ITABIRA	3.900,0000	R\$12,0000	R\$ 46.800,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	calfix	calfix	3.900,0000	R\$14,0000	R\$ 54.600,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 20:02:32	CONFORM E EDITAL	CONFORM E EDITAL	3.900,0000	R\$80,0000	R\$ 312.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:10:53	CAL	CAL	3.900,0000	R\$40,0000	R\$ 156.000,0000	Sim

0241 - Peca de Eucalipto imunizada 15 a 17 cm de diam. com 2,5 mt de altura



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	650,0000	R\$1.000,0000	R\$ 650.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:59:00	PEÇA DE EUCALIPTO 17CM	EUCATISA	650,0000	R\$200,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	capelinha	capelinha	650,0000	R\$250,0000	R\$ 162.500,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 20:03:05	CONFORM E EDITAL	EUCALIPTO	650,0000	R\$200,0000	R\$ 130.000,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	650,0000	R\$100,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 12:23:54	Peca de Eucalipto imunizada 15 a 17 cm d	eucalipito	650,0000	R\$95,0000	R\$ 61.750,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:13:37	CAPELINHA	CAPELINHA	650,0000	R\$200,0000	R\$ 130.000,0000	Sim

0242 - Peca de Eucalipto imunizada 10 a 12 cm de diam. com 2,5 mt de altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	650,0000	R\$1.000,0000	R\$ 650.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:59:00	PEÇA DE EUCALIPTO 12CM	EUCATISA	650,0000	R\$36,0000	R\$ 23.400,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	capelinha	capelinha	650,0000	R\$47,0000	R\$ 30.550,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	3 IRMÃOS	3 IRMÃOS	650,0000	R\$88,0000	R\$ 57.200,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 20:03:22	CONFORM E EDITAL	EUCALIPTO	650,0000	R\$190,0000	R\$ 123.500,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	650,0000	R\$100,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 12:25:21	Peca de Eucalipto imunizada 10 a 12 cm d	eucalipito	650,0000	R\$82,0000	R\$ 53.300,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:14:03	CAPELINHA	CAPELINHA	650,0000	R\$180,0000	R\$ 117.000,0000	Sim

0243 - Peca de Eucalipto imunizada 08 a 10 cm de diam. com 2,5 mt de altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	650,0000	R\$1.000,0000	R\$ 650.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:59:00	PEÇA DE EUCALIPTO 10CM	EUCATISA	650,0000	R\$32,0000	R\$ 20.800,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	capelinha	capelinha	650,0000	R\$47,0000	R\$ 30.550,0000	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	24/10/2025 - 17:07:36	3 IRMÃOS	3 IRMÃOS	650,0000	R\$76,0000	R\$ 49.400,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 20:03:36	CONFORM E EDITAL	EUCALIPTO	650,0000	R\$185,0000	R\$ 120.250,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	25/10/2025 - 07:24:40	PRÓPRIA	PRÓPRIA	650,0000	R\$100,0000	R\$ 65.000,0000	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	26/10/2025 - 12:26:18	Peca de Eucalipto imunizada 08 a 10 cm d	eucalipito	650,0000	R\$40,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 22:14:22	CAPELINHA	CAPELINHA	650,0000	R\$160,0000	R\$ 104.000,0000	Sim

0244 - Po de Brita

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	NN	N	5.000,0000	R\$1.000,0000	R\$ 5.000.000,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:59:00	PO DE BRITA	MATTAR	5.000,0000	R\$160,0000	R\$ 800.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	mattar	mattar	5.000,0000	R\$110,0000	R\$ 550.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 20:04:09	PO DE BRITA	PEDREIRA MATTAR	5.000,0000	R\$250,0000	R\$ 1.250.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:32:09	Mattar	Mattar	5.000,0000	R\$250,0000	R\$ 1.250.000,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 15:59:19	Po de Brita	Pedreira	5.000,0000	R\$120,0000	R\$ 600.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:28:56	PEDRERA MATAR	PEDREIRA MATAR	5.000,0000	R\$250,0000	R\$ 1.250.000,0000	Sim

0245 - Po de Brita

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	22/10/2025 - 13:22:34	N	N	1.500,0000	R\$1.000,0000	R\$ 1.500.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	24/10/2025 - 11:59:00	PO DE BRITA	MATTAR	1.500,0000	R\$160,0000	R\$ 240.000,0000	Sim
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	24/10/2025 - 16:42:15	mattar	mattar	1.500,0000	R\$110,0000	R\$ 165.000,0000	Sim
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	24/10/2025 - 20:04:25	PO DE BRITA	PEDREIRA MATTAR	1.500,0000	R\$250,0000	R\$ 375.000,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	26/10/2025 - 13:32:19	Mattar	Mattar	1.500,0000	R\$250,0000	R\$ 375.000,0000	Sim
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	26/10/2025 - 16:14:39	Po de Brita	Pedreira	1.500,0000	R\$120,0000	R\$ 180.000,0000	Sim
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	27/10/2025 - 00:29:36	PEDRERA MATAR	PEDREIRA MATAR	1.500,0000	R\$350,0000	R\$ 525.000,0000	Sim

Critérios de desempate do processo

A. DONIZETE DA SILVA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

AGRO COMERCIAL AGROMANIA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ATEXARA TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

B2 COMERCIAL LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

BRANDAO MATERIAL DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CABANA MAGAZINE LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

Comercial Vanguardreira Eireli ME

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DANIEL KIM 45225686818

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DELTA INDUSTRIA DE CABOS DE ACO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não



DESBRAVA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITACOES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DLS COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

FALQUETO COMERCIAL E LOGISTICA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

FALQUETO DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS PARA CONSTRUCAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

HOME E MAQUINAS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Infiniti Empreendimentos Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

JHONATAS ELIAS DE SOUZA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

LEOPARDO ATACADISTA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MAXIMA LIMPEZA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MDX COMERCIO DE EPI LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



NORTE PRE-MOLDADOS ARTEFATOS EM CONCRETO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

NVEW SOLUCOES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PEDREIRA PINHEIROS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RLUX ILUMINACAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SOLIVAN RONDELLI JUNIOR

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

TRIUNFO ILUMINACAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

VEAR TECNOLOGIA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	60 dias
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	60 dias
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	60 dias
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	60 dias
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	60 dias
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	08.849.621/0001-56	120 dias
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	60 dias
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	60 dias
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	60 dias
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	60 dias
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	60 dias
JHONATAS ELIAS DE SOUZA	47.379.238/0001-33	60 dias
PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA	48.610.545/0001-46	60 dias
MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	18.501.027/0001-23	60 dias
SOLIVAN RONDELLI JUNIOR	08.808.304/0001-91	60 dias
HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	60 dias
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	60 dias
DHIMERSON MARTELLI CONSTRUTORA	30.902.591/0001-53	60 dias
CABANA MAGAZINE LTDA	51.621.518/0001-83	60 dias
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	60 dias
RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA	52.815.475/0001-30	120 dias
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	60 dias
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	60 dias
DLS COMERCIO LTDA	43.431.371/0001-30	60 dias
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	60 dias
EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	60.024.732/0001-43	120 dias



MAXIMA LIMPEZA LTDA	49.720.354/0001-08	60 dias
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	60 dias
NORTE PRE-MOLDADOS ARTEFATOS EM CONCRETO LTDA	27.898.392/0001-04	60 dias
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	60 dias
FALQUETO DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS PARA CONSTRUCAO LTDA	48.377.656/0001-54	60 dias
APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA	49.299.108/0001-16	60 dias
NUTRIL COMERCIO DE RACAO LTDA	03.399.944/0001-71	60 dias

Fornecedores divulgados.

Vaney Lacerda Fernandes

Pregoeiro

Diego Alves Assis Fernandes

Apoio

